
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
d o d a t e k  

08 BZiEflfflKH O R Z p U E G O  nifSUTERSTW R SPRBWfEBLIWOŚCI.

W A R S Z A W A .  No 50. 23 czerwca 1934 r

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 

wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, w e
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn, 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641 Red. 32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W e z w a n ia  p u b i ic z n e .

Sad grodzki w Sobolew ie, pow iatu  gar w olińskiego, okręgu  s4do" 
w ego siedleckiego, na zasadzie a r t. 58l i 309' U. P C,, w zyw a M ar,an- 
nę Zofię, Józefa, S tan isław a, B olesław a i Lucjana L e,terów , n iew iado
m ych z m iejsca pobytu, ostatn io  zam ieszkałych w  Rosji, ażeby w  te rm i
nie 4-m iesięcznym  od dnia w ydrukow an ia  niniejszego w ezw ania  staw ili 
się do tegoż sądu  w ch a rak te rze  pozw anych spadkobierców , osobiście 
lub p r z e z  pełnom ocników , albo  t.eż w skazali m iejsce sw ego zam iesz
k an ia  w spraw ie  Nr. C. 380/23 r„  z pow ództw a Jó zefy  Leonow icz, p rz e 
ciw ko W acław ow i L eonow iczow i i innym  o dział m ają tk u  po O k taw ia
nie Leonow iczu, a sk ładającego  się z siedm iu m órg 281 p rę tó w  ziemi 
o raz p ięciu  m órg g run tu  dw orskiego oraz  zabudow ań gospodarczych 
w kol. N ow odw ór gm iny Ułęż, W  raz ie  n iestaw ien ia  się w zyw anych 
w oznaczonym  term inie, sp raw a będzie rozpoznan ia  w ich n ieo b ec
ności.  6355

W ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w Sosnow cu, na  zasadzie  
ari 995  309 i 3991 U. P. C., w zyw a Ja n a  M arkow skiego, m ew iado- 
m ego z m i e j ś c m  pobytu , aby  w term in ie  4-o m iesięcznym  od dnm ogło
szenia niniejszego wezwania, staw ił się do  sądu  okręgowego w Sosnow 
cu, jako pozw any w spraw ie N r. C. 861 32, z pow ództw a Ja n a  W arta - 
ka, M arianny  W yszyńskiej, S tan isław a K aniew skiego, B ronisław y K a
niow skiej, H eleny  K aniow skiej, Zygm unta K aniow skiego, N ata l,i_ w tru- 
żyńskiej, C zesław a K ubiczka, W ład y sław a Strużynskiego, działa jącego  
w  ch a rak te rze  głównego op iekuna n ieletn iego  K azim ierza K ubiczka, 
W incentego G ibałki, Jó zefy  K uciczkow ej, G enow efy Korzec, W ład y 
sław a M arh  i Jan in y  P at, p rzeciw ko  R om anow i M arkow skiem u, K ac
prow i M arkow skiem u, obecnie jego spadkobiercom  w osobie w zyw a
nego Jana. M arkow skiego i in. S tanisław ow i M aksalom ow i osobiście 
i jako  ojcu i opiekunow i n ieletnej có rk i Zofji M aksalon, H elen ie  M aksa- 
lon, S tan isław ow i i S tan isław ie m ałż. M arkow skim , W ale r,i S telm ach, 
R om anow i i K arolin ie małż. K ryczek , A ntonin ie  W róbel, Ignacem u 
W arm uzow i, Józefow i W arm uzow i, W incen tem u  W arm uzow i, M ichali
nie W arm uz, F ranciszkow i W arm uzow i, M arjanm e z W arm uzow  W ar- 
m uzowej, S tan isław ow i W arm uzow i i Ludw ikow i W arm uzow i o ro z 
g ran iczen ie osady.

V/ sk ard ze  pow odow ej, złożonej do sądu  okręgow ego w Sosnow 
cu w dniu 15 lipca 1932 r., pełnom ocnicy pow odów  adw okaci Jan u sz  
B orow ski i M irosław  L ipski p roszą  o; 1) dokonanie w izu lokalne, 
z udziałem  biegłego geom etry , celem  u sta len ia  granic osady w łościań 
skiej z Ząbkow icach, oznaczone, Nr. 18 tabeli nadaw cze, z sąsiadują 
cem i z n ią osadam i w łościańskiem i, oznaczonem i Nr. Nr. 1/ i IV taoe- 
!i nadaw czej z oznaczeniem  granic na p lan ie  i w n a tu rze , 2) w yrugow a
nie pozw anych  z p rzes trzen i gruntu , ustalonej w drodze wiz,i lokalnej, 
k tó ra  znajdńje się w ich bezp raw nem  posiadaniu , 3) o zasądzen ie  na 
rzecz pow odów  od pozw anych  n iepodzieln ie kosztów  sądow ych i w y
nagrodzen ia za p row adzen ie spraw y, 4) zao p atrzen ie  w y ro k u  rygorem  
natychm iastow ej w ykonalności.
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W  razie  n iestaw ien ia  się w zyw anego w oznaczonym  term inie, 
sp raw a będzie osądzona w jego nieobecności i w yrok  w ydany. (A kta 
sp raw y  Nr. C. 861/32). . 5 3 5 5

Sąd grodzki w W arszaw ie, oddział XIII (K rucza 10), stosow nie 
do swej decyzji z dnia 24 m aja  1934 r. spr. Co. 19/34 z mocy a rt. 9 4  

P raw a W ekslow ego, w zyw a posiadacza w ekslu  in b lanco t. j. bez da ty  
p łatności na 5,000 zło tych  z dnia 30 sierpn ia  1933 r, z w ystaw ienia 
A lek san d ra  U rbanow icza na zlecenie S tan isław a L oew enste ina  aby 
w p rzeciągu  60 dni licząc od d a ty  niniejszego ogłoszenia okazali sąd o 
wi pow yższy w eksel; w przeciw nym  razie  w eksel zostan ie uznany  za 
um orzony. 6357 P .A .T .

Sąd grodzki w W arszaw ie, oddział XIII (K rucza 1 0 ), stosow nie 
do swej decyzji z dnia 24 m aja 1934 r. spr. Co. 18/34, z m ocy a rt. 94 
P raw a  W ekslow ego w zyw a posiadaczy  w ekslu  sola na 5.000 zło tych 
z w ystaw ien ia „T ow arzystw a K arw ice - O zierańskiej C ukrow ni i Rafi- 
nerji S półka A kcy jna" na  zlecenie „R eab er S p iritu sfab rik  und Raffi- 
uerie  A k tiengese llschaft W ien" z dnia 27 lutego 1934 r. p ła tnego  w dniu 
11 czerw ca 1934 r. w  siedzibie w ystaw cy, W arszaw a ul. AL Je ro zo lim 
ska 1 1  z indosem  in blanco „R aab er S p iritu sfab rik  und R affinerie 
A k tiengese llschaft"  o raz  w ekslu  sola na 1 . 0 0 0  zło tych  z w ystaw ienia 
„T ow arzystw a K arw ice - O zierańskiej C ukrow ni i R afinerji Spółka 
A kcyjna" na zlecen ie „R aab er S p iritusfabrik  und R affinerie A k tien - 
gessellschaft, W ien" z dnia 27 lutego 1934 r„  p ła tn eg o  w dniu 1 1  cze rw 
ca 1934 r. w siedzibie w ystaw cy, W arszaw a ul. Al. Je ro zo lim sk a  11  
z indosem  in blanco „R aaber Spiritusfabrik  und R affinerie  A ktien- 
gessellschaft", aby w p rzeciągu  60 dni licząc od d a ty  p łatności obu 
w eksli (11 czerw ca 1934 r.) okazali sądow i pow yższe w eksle ; w p rz e 
ciw nym  razie  w eksle  zostaną uznane za um orzone. (Nr. Co. 18/34).

6358-P.A .T.

Sąd grodzki w D ąbrow ie G órniczej, na zasadzie a rt. 94 P raw a 
W ekslow ego, w zyw a n ieobecnego posiadacza 4 w eksli sk radzionych  
7 w ystaw ienia A lek san d ra  B ław uta, a będących  w posiadaniu  D aniela 
P rzyby łka, zam. w e wsi Dąbie, gminy W ojkow ice K ościelne na ogólną 
sum ę 700 zł,, a m ianow icie: trzy  w eksle  in b lanco po 200 zł. każdy  
z w ystaw ien ia  A lek san d ra  B ław uta  i jeden  w eksel in b lanco  na 1 0 0  z¥. 
z w y staw ien ia  A lek san d ra  B ław uta  na zlecen ie D aniela  P rzyby łka, aże 
by  w ciągu 60 dni licząc od dnia ogłoszenia niniejszego w ezw ania zgło
sił się do tu t. sądu  i ok azał pow yższe w ek sle  w przeciw nym  razie  
w eksle te uznane zostaną p rzez  sąd za um orzone zgodnie z żądaniem  
pow oda D aniela  P rzyby łka . (C. 450/34). 6359

Sąd grodzki w Kaliszu, stosow nie do postępow an ia  swego z dnia 
3 lu tego 1934 ro k u  i na zasadzie a rt. 94 rozporządzen ia  P rezy d en ta  
R zeczypospolite j Polskiej z dnia 14 lis topada 1924 ro k u  o p raw ie  we- 
kslow em , w zyw a posiadaczy  dw óch zaginionych w eksli po 36 dolarów  
każdy, p ła tn y ch  15 k w ie tn ia  i  15 lipca  1933 ro k u  z w ystaw ienia;
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W iktorji N ow aków ny i S tan isław y N ow aków ny z żyrem  F ranc iszka 
N ow aka, aby  w ciągu dni 60, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego w e 
zw ania, zgłosili się i okazali te  weksle tu tejszem u sądowi do spraw y 
Nr. Co. 34/33.

Jeże li w ciągu pow yższego czasu n ik t nie zgłosi się z rzeczonem i 
w ekslam i, sąd w yda postanow ienie , uznające w eksle te  za um orzone. 
(Spraw a Nr. Co. 34/33. 6360

Sąd grodzki w K aliszu, stosow nie do postanow ienia swego z dnia 
23 m arca 1934 ro k u  i na zasadzie a rt. 94 rozporządzen ia  P rezy d en ta  
R zeczypospolitej polskiej z dnia 14 listopada 1924 roku  o praw ie we- 
kslow em , w zyw a posiadaczy  zaginionych dw óch w eksli, a m ianow icie: 
1) na sum ę 500 zł. p ła tn y  w K aliszu dn, 8 listopada 1933 r., z w ystaw ie
n ia H erm ana C iosncw skiego na zlecenie firm y „M inros" w Kaliszu 
z żyrem  firm y ,,M inros‘‘ i M endla W ajsm ana i 2) na sum ę 500 zł. p ła t 
ny w Kaliszu w dn. 15 lis topada 1933 r. z w ystaw ien ia H erm ana Cios- 
now skiego, na zlecenie firm y „M inros“ w K aliszu, o p atrzo n y  indosa
mi firm y „M inros" M endel W ajsm an  i C haskeł Dębiński, aby  w ciągu 
dni 60, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego w ezw ana, zgłosili się 
i okazali te  w eksle tu tejszem u sądow i do spraw y Nr. Co. 15/34. J e 
żeli w  ciągu pow yższego czasu n ik t się nie zgłosi z rzeczonem i w ek sla 
mi, sad  w yda postanow ienie , uznające w eksle  te  za um orzone. (Spraw a 
Nr. Ćo. 1534). 6361

Sąd grodzki w Kaliszu, stosow nie do postanow ienia swego z dnia 
23 m arca 1934 to k u  i na zasadzie a rt. 94 rozporządzen ia  P rezy d en ta  
R zeczypospolite j Polskiej z dnia 14 listopada 1924 r. o p raw ie  w ekslo- 
wem, w zyw a posiadaczy  dw óch zaginionych w eksli, a m ianow icie: 1) 
na sum ę 40 zło tych  p ła tn y  w K aliszu dnia 2 lis topada 1933 r. z w y s ta 
w ienia firm y ,,T. S k rę tn y "  w K aliszu, na zlecenie B. S krętnej, z ży 
rem  firnie „D rygas" w  K aliszu i J ,  L. R osenbaum a i 2) na sum ę 40 z ło 
tych  p ła tn y  w K aliszu dnia 2 grudnia 1933 r. z w ystaw ien ia  firm y 
„T. S krętny" w K aliszu na zlecenie B. S krętnej, z żyrem  firm y ,,Dry- 
gas" w K aliszu i J , L. R osenbaum a —  aby w ciągu dni 60, licząc od dnia 
ogłoszenia niniejszego w ezw ania, zgłosili się i okazali te  w eksle tu te j
szem u sądow i do sp raw y Nr. Co, 14/34.

Jeże li w ciągu pow yższego czasu nikt. się nie zgłosi z rzeczonem i 
w ekslam i sąd w yda postanow ienie, uznające w eksle  te  za um orzone. 
(Spraw a Nr. Co. 14/34). 6362

Sąd grodzki w T urobinie, pow, k rasnostaw sk iego , stosow nie do 
a rt. 94 —  98 P raw a W ekslow ego, na sk u tek  podania P io tra  G olca, z a 
m ieszkałego w osadzie i gminie Turobin, niniejszem  w zyw a posiadacza
zaginionego w ekslu  in blanco, w ystaw ionego p rzez Ignacego M ączkę
na 300 złotych, ażeby  w  okresie  60 dni od da ty  w ydrukow ania  n iniej
szego w ezw ania zgłosił się w sądzie grodzkim  w Turobinie i okazał 
ten  w eksel sądowi.

Po upływ ie w yznaczonego czasokresu, sąd uzna ten  w eksel za 
um orzony. (A kta sp raw y  Nr, C. 257 34). 6363
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Sąd grodzki w Lublinie, na zasadzie a rt. 94 P raw a W ekslow ego, 
w zyw a posiadaczy zaginionego w eksla , n iep rc testow anego  na sum ę 
250 zł., p łatnego  22 m aja 1931 r, w Lubelskiej Spółdzielni Rolniczej 
z ogr. odp w Lublinie Nr. Spółdzielni 8010, w ystaw ionego dnia 16 m a r
ca 1931 r., podpisanego przez Jó ze fa  K ubickiego, ażeby  zgłosili się 
w przeciągu  60-ciu dni, licząc od da ty  ukazan ia  się niniejszego obw ie
szczenia i okazali sądow i ten weksel.

W  razie  niezgłoszenia się w oznaczonym  term inie, weksel pow yż
szy uznany  będzie p rzez sąd za um orzony. (Spraw a Nr. Co. 111/33 r.),

6364

Sąd grodzki w Lublinie, na zasadzie a rt. 94 P raw a  W ekslow ego, 
w zyw a posiadaczy  zaginionego w eksla  na 100 zł. z w ystaw ien ia  firm y 
,,E. P lage i T. Laśkiew icz, Z ak łady  M echaniczne w Lublinie ', z żyrem  
W acław a Łabędzkiego, p łatnego  w L ublinie w dniu 25 stycznia 1934 r., 
ażeby w zgłosili się w przeciągu 60-ciu dni, licząc od d a ty  ukazania się 
niniejszego obw ieszczenia i okazali sądow i ten  w eksel.

W  razie  niezgłoszenia się w oznaczonym  term inie, w eksel pow yż
szy uznany będzie p rzez sąd za um orzony. (Spraw a Nr. Co. 2/34 r.j.
__________ 6365

Sąd grodzki w Lublinie, na zasadzie a rt. 94 P raw a W ekslow ego, 
w zyw a posiadaczy  zaginionych w eksli, a m ianow icie: trzech  pc 200 zł., 
jednego na 300 zł. i jednego na 100 zł., w ystaw ionych p rzez  Cypę Lew, 
n iew ypełn ionych  p rzez w ystaw czynię, co do osoby rem iten ta  oraz co 
do d a t w ystaw ienia i p łatności, ażeby  zgłosili się w przeciągu  60-ciu 
dni, licząc od d a ty  ukazania się niniejszego obwieszczenia i okazali są 
dowi te w eksle.

W  razie  niezgłoszenia się w oznaczonym  term inie, w eksle  pow yż
sze uznane będą  przez sąd za um orzone. (Spraw a Nr. Co. 100/34 r.i.

6.366

Sąd grodzki w Lublinie, na zasadzie a r t. 94 P raw a  W ekslow ego, 
w zyw a posiadaczy  zaginionych w eksli in blanco, a m ianow icie: na su 
m ę 50 zł., z w ystaw ien ia  S tan isław a G ano, na  sum ę 100 zł, z w y staw ie
nia K aro la Sieńko, na sumę 150 zł. z w ystaw ienia F ranciszka K róla, na 
sum ę 50 zł. z w ystaw ien ia R ak a  A leksego, na  sum ę 200 zł, z w y staw ie
nia S tan isław a Zaw oła, na sum ę 200 zł. z w ystaw ien ia J a n a  G ada, na 
sum ę 100 zł. z w ystaw ienia J a n a  W ideńskiego, na sumę 100 zł. z w y sta
w ienia M ichała Jarsk iego , na sumę 150 zł. z w ystaw ienia J a n a  R ynkow 
skiego, na sum ę 200 zł. z w ystaw ienia W ładysław a W alczyka, na sumę 
100 zł., z w ystaw ien ia  W ładysław a S ieńko i na sum ę 200 zł., z w y sta ' 
w ienia S tan isław a B y strek a , na zlecenie J a n a  W ójcickiego, ażeby  zg ło 
sili się w p rzeciągu  60-ciu dni, licząc od d a ty  ukazan ia  się niniejszego 
obw ieszczenia i okazali sądow i te  w eksle .

W  razie  n iezgłoszenia się w oznaczonym  term inie, w eksle  po 
w yższe uznane będa p rzez  sąd za um orzone. (Spraw a Nr. Co. 79/34 r.).

6367
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Sąd grodzki w Lublinie, na zasadzie art. 94 Prawa W ekslow ego, 
w zyw a posiadacza zaginionego w ekslu o treści następującej: Łódź dnia 
26 października 1933 roku na zł. 231 gr. 40, w dniu 15 listopada 1933 r. 
zapłacę za ten w eksel na zlecenie W olfa W eiskohla sumę złotych 231 
gr. 40 płatnych w Lublinie, podpis (— ) Ch. Wach. Na odwrocie 
wekslu W olf W eiskchl, Icek Taubenlat, ażeby zgłosił się w przeciągu  
60-ciu dni, licząc od daty ukazania się niniejszego obw ieszczenia i oka
zał sądowi ten weksel.

W razie niezgłoszenia się w oznaczonym terminie, w eksel pow yż
szy  uznany będzie przez sąd za umorzony. (Sprawa Nr. Co. 71/34).

6363

Sąd grodzki w Lublinie, na zasadzie art. 94 Prawa W ekslowego, 
wzywa posiadaczy zaginionych 2 weksli każdy po 2.000 zł., w ystaw io
nych 8 września 1933 r. przez W itolda i Marję Łosiów, płatnych w Lu
blinie na zlecenie Lubelskiego Syndykatu Rolniczego w Lublinie, a że
by zgłosili się w przeciągu 60-ciu dni, licząc od daty ukazania się ni
niejszego obw ieszczenia i okazali sądowi te  w eksle.

W razie niezgłoszenia się w  oznaczonym terminie, weksle powyż
sze uznane będą przez sąd za umorzone. (Sprawa Nr. Co. 28/34 r.).

  6369

Na w niosek Spółdzielczego Banku Przem ysłowego spółdzielni 
z ogr. odpow. w Zduńskiej W oli, wdraża się postępowanie, celem  amor
tyzacji zaginionego weksla, treści następującej:

Nowy Sącz, dnia 17 września 1933 na zł. 580 w  dniu 25 listopada 
1933, zapłacę za ten w eksel na zlecenie S. Reibeisena sumę złotych 580, 
płatnych w Ustrzykach Dolnych, pcdpis J. J. Puretz. Na odwrocie 
w ekslu S. Reibensen, B, Reibensen, E. Goldberg.

Posiadacza pow yższego w eksla w zyw a się, by w przeciągu dni 
60 od dnia tego ogłoszenia w dodatku do Drziennika Urzędowego M ini
sterstwa Sprawiedliwości, zgłosił się do sądu grodzkiego w Ustrzykach  
Dolnych i okazał ten w eksel, w razie bowiem  przeciwnym  uzna sąd 
po upływie tego terminu w eksel pow yższy za umorzony. (Co. 125/34).

6370

W ezwania sp adk ob ierców .

Sąd grodzki w Białymstoku, oddział cywilny, na zasadzie art. 1401 
i 1402 U. P. C., oraz art. 1225, 1239 Pr. Cyw, Ros. wzywa spadkobier
ców zmarłej Bejli vel Berty Zabłudowskiej, ażeby W ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania obwieszczenia niniejszego zgłosili w  tym że są 
dzie prawa swoje do pozostałego po niej majątku. (Sygnatura O. 21/34).

6371

Na zasadzie art. 1239 t, X Zb. pr. b. ces. ros, i art. XVII przep. 
wpr. K. P, C,. sąd grodzki w Pińsku, wzywa spadkobierców  zmarłego
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Nisela - Lejby Joszpa, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia w ydruko
wania niniejszego zgłosili swoje praw a do spadku po tym że Joszpie 
w spr. Nr. Co. 113/34). 6372

Sąd grodzki w Ostrogu n/Horyniem, na mocy art. 1401 U. P. C., 
wzywa sukcesorów zmarłego w  m. Ostrogu nad Horyniem Mojsze - 
Chaima. syna Jankiela, Rykm ana w dniu 9-go lipca 1933 r. ażeby w 
ciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia 
zgłosili swoje praw a do pozostałego po jego śmierci majątku. (Spra
wa Co. Nr. 91/34). 6373

Sąd grodzki w W ysokiem - Litewskiem, na zasadzie art. 1401 
i 1402 O. P, C., wzywa spadkobierców po zmarłej Helenie Łukaszuk, 
c. Konrada z domu Kowalczuk, w dniu 30 października 1933 r., aby 
w term inie 6 miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego ogłosze
nia zgłosili swoje praw a do m ajątku pozostałego po zmarłej, we wsi 
u  ołkowycze, gm. W ysokie - Litewskie, składającego się z 2 dz. ziemi, 

narzędzi rolniczych i różnych sprzętów domowych. (Nr. Co. 22/34).
6374

Licytacje,

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie, rew iru 1, tamże u rzę
dujący, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, iż w dniu 30 paź
dziernika 19o4 roku, od godziny 10 zrana, w sali posiedzeń sądu okrę
gowego w Piotrkowie, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji n ie
ruchomości wiejskiej rolnej, składającej się z ziemi ornej, bez budyn
ków położonej w kol. Dobranice i Dobraniczki, gm. Ręczno, pow. 
piotrkowskiego, obejmującej powierzchni ogólnej 5 hektarów , 6045 mtr, 
kw acratowy ch, stanowiącej własność Eleonory Kochańskiej.

Nieruchomość powyższa:

a) me znajduje się w posiadaniu wspólnem z osobami obcemi,
b) w dzierżawie, lub zastawie nie jest,
cl urządzoną ma księgę hipoteczną (R. hip. Nr. 72 J.) w wydzia

le hipotecznym  sądu okręgowego w Piotrkowie,
ano ° ^ Cia,^°?a ,est długami hipotecznemu i kaucjami w kwocie 

1.700 zł. w złocie, 1.994 złotych, oraz innemi ograniczeniami i ostrze
żeniami w działach. III i IV wykazu hipotecznego wymienionemi,

e)  ̂wyznaczona została do sprzedaży, stosownie do protokółu opi
su z dnia 12 stycznia 1933 roku, na pokrycie należności W acława Ber- 
natta  w kwocie 442 zł. 45 gr. z % i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.700 złotych.
Biorący udział w licytacji, winni złożyć kaucję, w wysokości 10% 

od sumy oszacowania.
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A kta , w spraw ie n iniejszej sprzedaży , zn a jd u ją  się w k ancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w P io trkow ie. (Nr. 600/34).

6375

K om ornik sądu grodzkiego w P io trkow ie, rew iru  I, tam że u rzę 
dujący, w myśl a rt. 1148 i 1149 U. P. C., obw ieszcza, iż w dniu 30 p aź 
dziern ika 1934 roku, od godziny 10 zrana, w sali posiedzeń sądu  ok rę
gowego w P io trkow ie, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
D óbr Ziem skich W ojnow ice, nieruchom ości rolnej, sk ładającej się 
z ziem i ornej, lasów , pastw isk  i łąk., o raz  17 budynków  m urow anych 
i d rew nianych, m ieszkalnych  i gospodarczych, tudzież innych w ym ie
nionych w p ro to k ó le  opisu z dnia 13 kw ie tn ia  1932 roku, położonych 
we wsi W ojnow ice, gm. G idle, pow. radom szczański, obejm ującej po 
w ierzchni 163 h ek taró w , 6226 m tr. k w adratow ych , stanow iącej w łas
ność W łodzim ierza - W incentego  Sm oleńskiego - M yślińskiego.

N ieruchom ość pow yższa;

a) nie znajduje się w posiadaniu  w spólnem  z osobam i obcemi,
d) w dzierżaw ie, lub zastaw ie  nie jest,
c) u rząd zo n ą  m a księgę hipoteczną (R. hip. Nr. 44) w w ydziale

hipotecznym  sądu okręgow ego w P io trkow ie,
d) obciążona jest długam i hipotecznem i i kaucjam i, w kw ocie 

16.800 zł,, 5.649 doi. 98 cent. z % % i kosztam i, kaucją  10.000 zł., 
300.000 zł. w złocie, ew ikcją 520 dok, kauc ją  26.000 zł. część, k tó re j 
zam ieniona zosta ła  na czysty  w pis w kw ocie 17.000 złotych, z % % 
i kosztam i, o raz  innem i ograniczeniam i i ostrzeżeniam i, w działach III 
IV w ykazu  hipotecznego wym ienionem i,

e) w yznaczona zosta ła  do sp rzedaży  w całym  kom plecie, stosow 
nie do pro tokó łu  opisu z dnia 13 kw ie tn ia  1932 roku, na  pokryc ie  n a 
leżności A ntoniego S ław ety  w kw ocie 13.757 zło tych  z % %  r kosztam i.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 130.000 złotych.
B iorący  udział w licytacji, w inni złożyć kaucję, w  w ysokości 10% 

od sumy oszacow ania.
A kta, w  spraw ie n in iejszej sprzedaży , zn a jd u ją  się w k an celarji 

w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w P io trkow ie. (Nr. 711/34),
6376

K om ornik sądu grodzkiego w  S kale p od  O jcow em  na m ocy 
a r t. 1141 —  1149 U. P. C., obw ieszcza, że w celu  w yegzekw ow ania od 
A n d rze ja  K ołodziejczyka na  rzecz K asy  S tefczyka w Bęble sum y 
150 zł. z % %  i kosztam i, zasądzonych w yrok iem  sądu  grodzkiego 
w S kale  z dnia 22 m arca  1932 r. w spraw ie  Nr. C. 126/32, w dniu 
5 październ ika  1934 r. o godz. 10 rano  w sądzie okręgow ym  w Sosnow 
cu, odbędzie się w drugim  term inie sp rzedaż p rzez publiczną licy tację 
nieruchom ości, położonej w B ęble, gm. C ianowice, pow, olkuskiego, 
woj. k ieleckiego, sk ładającej się z p raw  w spółw łasności do osady w ło 
ściańskiej. zapisanej w tab e li likw idacyjnej pod Nr, 56/56, zaw ierającej 
p rzestrzen i m órg 6 p rę tó w  80, czyli 3 ha 5085 m tr. kw . i znajdujących
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się na mej zabudow ań: dom u drew nianego, chlew a kam iennego z przy- 
oudow anem i chlew ikiem  kam iennym  i chlew ikiem  drew nianym .

N ieruchom ość ta  t. j. p raw a  w spółw łasności stanow i w łasność 
dłużnika A ndrzeja  K ołodziejczyka z m ocy ak tu  no tarialnego, zezna- 
nego p rzed  notariuszem  w K rakow ie w 1929 r., w zastaw ie ani w d z ie r
żaw ie nie jest, urządzonej h ipotek i nie posiada, lecz obciążoną jest do 
żyw ociem  na rzecz A ndrzeja  Janeck iego  w nostaci 1 mrg. ziemi w osa
dzie i 7j  p rę tó w  ziemi zaserw itu tow ej i p o m ieszczen ia ' w zabudow a
niach, oraz długam i na rzecz: A ntoniny  i Józefa  Jan eck ich  po 900 zł.

_ L icytacja rozpocznie się sum y szacunkow ej 2 , 0 0 0  zł., lecz zgod
nie z a rt. 1182 U. P. C. n ieruchom ość m oże być sp rzedana  cd 2/3 czę
ści sum y oszacow ania, przyczem  re łlek tan c i w inni złożyć wadium  
w w ysokości 2 0 0  zł.

W aru n k i licy tacy jne i dokum enty  m ogą być p rzeg lądane w kan- 
celarji w ym ienionego wyżej kom orn ika  dc dnia 2 0  w rześn ia 1934 r. 
a od tej da ty  w k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sadu okręgow ego 
w Sosnow cu. (Nr. Km. 107/33 r.). " 5 3 7 7

Ja n  1 odbiełski, kom orn ik  sądu  grodzkiego w B iałym stoku, rew . 
Ii-go, zam. tam że, przy  ul. Sobieskiego Nr. 7, obw ieszcza, że w dniu 
4 październ ika 1934 r., od godziny 10 rano  w gm achu sądu  okręgowego 
w B iałym stoku, p rzy  ul. M ickiew icza Nr. 5, odbędzie  się licy tacja n ie
ruchom ego m ajątku  niehipotecznego, w iejskiego, należącego  do M ar- 
janny 1 S tan isław a m ałż. Brzozowskich, położonego we wsi B ujenka, 
gminy Skórzec, pow. bielskiego, sk ładającego  się z ziemi różnego 
rodzaju ogólnej p rzestrzen i około 5 h ek ta ró w  w 23 kaw ałkach . Na 
działce ,,.siedlisko znajduje się dom m ieszkalny k.rvty słom ą, zrąb  
dom u m ieszkalnego niew ykończony, budynek  gospodarczy i stodoła 
crew m ana k ry te  słomą, budynek gospodarczy częściowo z desek i czę
ściowo z bali, budynek drew niany  k ry ty  słom ą. Siedlisko częściowo ogro
dzone płotem  drew nianym .

O pisana n ierucnom ość nie m a urządzonej księgi hipotecznej, 
w  zastaw ie i w dzierżaw ie nie jest, zn a jd u je  się w posiadaniu  dłużników  
M arjanny  i S tan isław a Brzozow skich i ulega sp rzedaży  w całości zgod
nie z opisem  kom orn ika  sądu grodzkiego w C iechanow cu z dnia 
19 kw ietn ia  1934 r.

L ic y ta q a  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2.500 zł.
Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iązani są złożyć w a- 

djum w w ysokości 250 złotych.
P ro to k ó ł opisu i oszacow ania m ożna p rzeg lądać w  k ancelarji w y

działu cyw ilnego sadu okręgow ego w B iałym stoku. Nr. Km. 
1037/33/11. 6378

Jan  Podbielski, kom ornik  sądu  grodzkiego w B iałym stoku, rew . 
Ii-go, zam  tam że, p rzy  ul. Sobieskiego Nr. 7, obw ieszcza, że w dniu 
4 p aździern ika  1934 r,, od gcdziny 10 rano  w gm achu sądu  o k ręgow e
go w B iałym stoku p rzy  ul. M ickiew icza Nr. 5, odbędzie się sp rzedaż 
przez licy tację  niehipotecznej nieruchom ości ziem skiej, należącej
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do A n d rze ja  i S tefan ji m ałżonków  Dakowiczów, położonej we wsi 01- 
m onty, gm iny D ojlidy, pow. białostockiego, sk ład a jące j się z siedliska, 
ziemi ornej i po d  lasem  ogólnej p rzestrzen i około 5 ha w trzech  p o le t
k ach  w 18 działkach . Na działce siedliska znajduje się dom, dw a ch le 
wy drew niane k ry te  dachów ką i stodoła d rew n iana k ry ta  słomą.

O pisana nieruchom ość nie m a urządzonej księgi hipotecznej, w  za 
staw ie i w dzierżaw ie nie jest, zn a jd u je  się w posiadaniu  d łużników  A n 
drzeja  i S tefanji D akow iczów  na praw ie w łasności od 23 la t i ulega 
sp rzedaży  w całości zgodnie z opisem  kom orn ika sądu  grodzkiego 
w B iałym stoku, rew iru  V-go z dnia 22 grudnia 1933 r.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2.200 zł.
Z am ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązani są złożyć w a- 

d jum  w wysokości 220 złotych.
P ro to k ó ł opisu i oszacow ania m ożna p rzeg lądać w k an celarji w y

działu  cyw ilnego sądu  okręgow ego w B iałym stoku. (Nr, Km. 478/34/iI).
6379

K om ornik sadu  grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ie ń 
kow ski, m ający k an ce la rję  w Lublinie, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, 
obw ieszcza, że na  zaspokojenie należności M iędzynarodow ego to w a 
rzy stw a Budow y O k rę tó w  i M aszyn Sp. A k. w G dańsku  w kw ocie 
483 fran. szw. 30 cent. p ła tn y ch  w zło tych  w edług k u rsu  giełdy w a r
szaw skiej w przeddzień  u iszczenia z %% \ kosztam i, w dniu 17 p a ź 
d ziern ika  1934 ro k u  o godzinie 10 rano  w sali posiedzeń  w ydziału  cy- 
w ilnego s^du okręgow ego w Lublinie p rzy  Ui. K rakow sk ie  - 1 izedm ie- 
ście Nr. 76, odbędzie się p ub liczna sprzedaż p rzez licy tację  n ieru ch o 
m ości h ipo tecznej kol. B orzechów  cz VI, położonej w  gm. N iedrzw ica, 
pow. lubelskiego, należącej p rzez zastrzeżen ie  do B olesław a W alan- 
k iew icza, s. A ntoniego, sk ładającej się z działk i g run tu  o pow ierzchni 
3 dzies. 180 sążni, czyli 6 mrg. w  jednym  kaw ałku  o glebie żytnio- 
karto flanej, o raz znajdujących się w połow ie na gruncie kol. B o rze
chów  cz. VI, a w połow ie na  p lacu  należącym  cło A ntoniego Ziemby, 
w ydzielonym  z kol. h ipo tecznej B orzechów  Nr. 4, budynków  m łyńskich 
z w ew nętrznem  u rządzen iem  m łyna, należących  n iepodzieln ie do B o
lesław a  W alankiew icza i A ntoniego Ziemby, a m ianow icie: 1) budynek  
m łyński, p ię trow y , m urow any z kam ien ia  w apiennego, k ry ty  papą, 
rozm iarów  20 ł. cib, 20 ł, szer i około 12 łok. w ysokości, m ieszczący 
w sobie u rząd zen ia  m łyńskie żuber ,,M ars‘‘ t. K ulika i inne, 2) m oto- 
row nia p rzy  budynku  m łyńskim , m urow ana z kam ien ia w apiennego, 
k ry ta  papą, z m otorem  f. M iędzynarodow ego T -w a B udow y O krę tów  
i M aszyn S. A. w G dańsku, o sile 25 H. P. na  ropę, dynaraom aszyna 
z in stalacją  e lek try czn ą  n ieczynną o sile 5 H. P. i inne urządzenia , 
3) stodo ła  z desek  k ry ta  deskam i p rzy  m otorow ni o 2 kom órkach , 
p rzyczem  m otorow nia z połow ą budynku m łyńskiego w raz ze stodołą 
s to ją  na p lacu  o pow ierzchni 504 m tr. kw., należącym  do A ntoniego 
Ziemby, uregulow anym  w księdze hip. kol. B orzechów  Nr. 4, U rz ą 
dzenia m łyńskie są szczegółow o w skazane w cpisie dokonanym  w dniu 
30 kw ietn ia  1932 r.
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Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ipotecz
ną w w ydziale h ipo tecznym  sądu okręgow ego w L ublinie w dzierżaw ie 
i zastaw ie  się nie znajduje, należy  p rzez  zastrzeżen ie  do B olesław a 
W alankiew icza, p rzyczem  budynki w raz z w ew nętrznem i u rząd zen ia 
mi stanow ią  n iepodzie lną w łasność B olesław a W alank iew icza  i A n to 
niego Ziem by, obciążona pożyczką T ow arz. K redytów . Ziem skiego 
w kw ocie  500 zł., ew ikcją rub. 1.000, 4.500 fr. szw. i 3.978 fr. szw. 
13 cen. c raz  podatkam i w sum ie zł. 2.327 gr. 44 i podlega sprzedaży  
w całości w edług pow ołanego wyżej opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się sum y szacunkow ej zł. 7.000.
Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć kaucji 

zł. 700 '
W aru n k i licy tacyjne oraz  a k ta  do tyczące sp rzedaży  m ogą byc 

p rzeg ląd an e  w k ancelarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wvżej sądu 
(Nr. Km. I 600'34). 6380

K om ornik sądu  grodzkiego w Lublinie rew iru  I-go Ja n  P ieńkow 
ski m ający  k an celarję  w Lublinie p rzy  ulicy 3-go M aja  Nr. 16, obw iesz
cza, że na zaspokojenie należności Leona P iotrow skiego w  kwocie 
zł. 2.673 gr. 88 ty tu łem  zaległych % % i kosztów  od kw oty długu z ło 
tych 1L141 gr. 20, w dniu 17 październ ika 1934 roku, o godzinie 10 rano  
w sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgowego w Lublinie p rzy  
ul. K rakow skie-P rzedm ieście Nr. 76, odbędzie się publiczna sp rzedaż 
przez licy tację  nieruchom ości położonej w kolonji K rasne, gminy P a 
włów, pow, chełm skiego, woj. lubelskiego, należącej do F ranciszka Po- 
do laka s. M acieja, sk ład ające j się z działk i gruntu  o p rzestrzen i 17 morg. 
w czem 15 morg. ziemi o rnej, 2 morg. łąk i jednokośnej b ło tn istej w raz 
z budynkam i m urow anem i kry tem i trzc iną  i słom ą: 1) dom m ieszkalny 
s ta ry  o 6 ubikacjach, 2) s todo ła  częściowo z drzew a, 3) obora, 4) k u r
nik w stanie w alącym  się i chlew y w  złym  stanie.

N ieruchom ość ta  jest szczegółowo w skazana w opisie dokonanym  
w dniu 31 m aja  1932 roku.

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę hipoteczną 
w w ydziale hipotecznym  sądu okręgow ego w  Lublinie p. n. ko lonja K ra 
sne Nr. 2, w dzierżaw ie i zastaw ie się nie znajdu je , u regulow ana na imię 
F ranc iszka Podo laka, od  którego 11 mórg 156 pręt. nabył J a n  G ru 
dzień, obciążoną kw otą 13.000 zł. w złocie na  rzecz Leona P iotrow skiego 
i 6.925 zł. w złocie ew ikcji, podatkam i w kwocie zł. 108 gr. 66 i podlega 
sp rzedaży  w całości w edług w yżej pow ołanego opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 10.000.
Z am ierzający  w ziąć udzia ł w licy tacji obow iązany złożyć kaucji 

zło tych 1.000.
W arunk i licy tacy jne oraz  ak ta  dotyczące sp rzed aży  mogą być 

p rzeg lądane w k an celarji w ydziału  cyw ilnego powołanego wyżej sądu. 
(Nr. I Km. 867/34). ' 6831

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie rew iru  I-go Ja n  P ieńkow 
ski m ający  k an ce la rję  w Lublinie przy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, obw iesz
cza, że na zaspokojenie należności Państw ow ego B anku Rolnego, O ddział
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w Lublinie w kwocie zł. 446 gr. 49 w złocie z % % \ kosztami, w dniu 
18 października 1934 roku o godzinie 10 rano w sali posiedzeń wydzia
łu cywilnego odwoławczego sądu okręgowego w Lublinie przy ul. Kró
lewskiej Nr. 17 odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieru
chomości hipotecznej kol. Kaznów Nr. 3, położonej w kol. Kaznów, gmi
ny Serniki, pow. lubartowskiego, woj. lubelskiego, składającej się z dział
ki gruntu Nr. 7, o przestrzeni 6 dziesięcin 360 sążni czyli 12 morg, 
wraz z budynkami: 1) dom mieszkalny z poddachem z desek kryty sło
mą, 2) stodoła z bali k ryta słomą, 3) obora z bali kry ta słomą, 4) stud
nia z drewnianem ocembrowaniem, należącej do Szymona Czarnaty, 
vel Czarnoty, szczegółowo wskazanej w opisie dokonanym w dniu 16 
grudnia 1933 roku.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Lublinie p. n. Kolonja 
Kaznów Nr. 3 odnośnie działki gruntu Nr. 7 oznaczona Nr. hipotecz
nym 3, w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwowa
nym długiem, pożyczką w kwocie 3.300 zł. w złocie, ścieśnieniami w ła
sności wymienionemi w dziale III wykazu hipotecznego, podatkami 
w kwocie zł. 416 gr. 64 i podlega sprzedaży w całości według wyżej po
wołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej złotych 4.600.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

złotych 460.
W arunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być 

przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. 
(Nr. I Km. 736 34). 6382

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie rewiru I-go Jan  Pieńkow
ski m ający kancelarję w Lublinie przy ulicy 3-go M aja Nr. 16, obwiesz
cza, że na zaspokojenie należności Stefana K ulaka w kwocie zł. 1.000 
z %% i kosztam i w dniu 18 października 1934 roku, o godzinie 10 ra 
no w sali posiedzeń wydziału cywilnego odwoławczego sądu okręgo
wego w Lublinie, przy ul. Królewskiej Nr. 17, odbędzie się publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości hipotecznej kolonja Zakrzó
wek Nr. 10, czyli Leśniczówka, położonej w osadzie Zakrzówek, pow. 
janowskiego, woj. lubelskiego, należącej do M ikołaja Gaika, sk łada
jącej się z działki gruntu o przestrzeni 3360 mtr. kwadr, z domem miesz
kalnym drewnianym, krytym  papą, oraz chlewkiem  z ryglówki, szcze
gółowo wskazanej w opisie dokonanym w dniu 11 sierpnia 1932 r. uzu
pełnionym protokółem oszacowania z dnia 18 listopada 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprow adzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Lublinie, p. n. Kolonia 
Zakrzów ek Nr. 10, albo Leśniczówka, obciążona egzekwowanym dłu
giem, podatkam i w kwocie zł. 22, ścieśnieniami własności wymienio
nemi w dziale III wykazu hipotecznego i podlega sprzedaży w całości, 
według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 11.400.
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Z am ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć kaucji 
zł. 1.140

W arunk i licy tacy jne oraz a k ta  do tyczące sp rzedaży  mogą być 
p rzeg lądane  w k an celarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu. 
(Nr. K m. I. 1201/34). 6383

K om ornik sądu  grodzkiego w Lublinie rew iru  I-go J a n  P ieńkow 
ski m ający  k an ce la rję  w Lublinie przy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, obw iesz
cza, że na zaspokojenie należności P aństw ow ego B anku Rolnego, od 
dział w Lublinie w kw ccie  zł. 584 gr. 44 w złocie z %% \ kosztam i, 
w dniu 18 październ ika  1934 ro k u  o godzinie 10 rano, w sali oosiedzeń  
w ydziału cyw ilnego odw oław czego sądu  okręgow ego w Lublinie, przy  
ul. K rólew skie] Nr, 17, odbędzie się pub liczna sp rzedaż p rzez l ic y ta 
cję n ieruchom ości należącej do J a n a  Sam borskiego, położonej w kol. 
Uher, gminy Krzywiczki, pow. chełm skiego, woj. lubelskiego, sk ła d a ją 
cej się z trzech  dzia łek  ziem i ornej czarnoziem u, d zia łka  Nr. 30, p rz e 
strzen i 2 ha 3210 m tr., działka Nr. 53 p rzestrzen i 5465 m tr. kw adr, 
i d z ia łk a  Nr. 94 p rzestrzen i 2141 m tr. kw adr, w raz z budynkam i: dom 
m ieszkalny d rew niany  o 2 ub ikacjach  i sieni k ry ty  słom ą, 2) stodoła 
ryglów ka, k ry ta  słom ą, szczegółow o w skazanej w opisie dokonanym  
w dniu 12 październ ika  1933 roku.

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ip o tecz
ną w w ydziale h ipo tecznym  sądu okręgow ego w L ublinie p. n. Kol. 
U her Nr. 6, odnośnie działek  g run tu  Nr. Nr. 30, 53 i 94 w dzierżaw ie 
i zastaw ie  się nie znajduje, obciążona egzekw ow anym  długiem, pożycz
k ą  w kw ocie zł. 3.600, podatkam i w  kw ocie zł. 20 gr. 39, ścieśnieniam i 
w łasności w ym ienionem i w- dziale III w ykazu  hipotecznego  i podlega 
sp rzedaży  w całości w edług wyżej pow ołanego opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 5.300, lecz s to 
sownie do art, 1182 U. P. C. pow yższa n ieruchom ość m oże być sp rz e 
dana nie niżej 2/3 części oszacow ania.

Z am ierzający  w ziąć udział w licvtacji obow iązany  złożyć kaucji 
zł. 530.

W aru n k i licy tacy jne oraz  a k ta  do tyczące  sp rzedaży  m ogą być 
p rzeg lądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sadu. 
(Nr. Km. I. 97/34). 6384

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie rew iru  I-go Ja n  P ieńkow 
ski m ający  kan celarję  w Lublinie p rzy  ulicy 3-go M aja  Nr. 16, obw iesz
cza, że na zaspokojenie  należności P aństw ow ego B anku Rolnego w 
w W arszaw ie  w kw ocie zł. 382 gr. 10 z % % i kosztam i, w dniu 18 p aź 
dziern ika 1934 roku, o godzinie 10 rano  w sali posiedzeń w ydziału  cy 
wilnego odw oław czego sądu  okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K ró lew 
skiej Nr. 17, odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez  licy tację n ieru ch o 
m ości h ipotecznej p. n. K olonja Lasy D ra tow sk ie  Nr. 8, sk ładającej 
się z  działk i g ru n tu  Nr. 12, o p rzestrzen i 5 dzies. 693 sążnie, czyli 
około 10 mórg, w tem  100 p rę t. osiedliska, około m órg 8 p rę t. 200 z ie 
mi o rnej i około 1 m orgi nieużytków , w raz z budynkam i, domem 
m ieszkalnym  z rygli, k ry ty m  słom ą, należącej do A nton iego  G ara-
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szczuka, szczegółowo wskazanej w opisie dokonanym w dniu 27 lip- 
ca 1932 roku.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipotecz
ną, w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Lublinie p. n. kol. 
I.asy D ratow skie Nr. 8, odnośnie działki gruntu Nr. 12, w dzierżawie 
i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwowanym długiem, ścieśnie- 
niami własności w dziale III wykazu hipotecznego wskazanemi, i pod 
lega sprzedaży w całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 2.300,
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji

W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu.

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie rewiru I-go Jan  Pieńkow
ski m ający kancelarję w Lublinie przy ulicy 3-go M aja Nr. 16, obwiesz
cza, że na zaspokojenie należności Filipa i M ar ji małż. Sawińców w kwo
cie zł. 1.000 z %% i kosztami, w dniu 18 października 1934 roku. 
o godzinie 10 rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego odwoławcze
go sądu okręgowego w Lublinie, przy ul. Królewskiej Nr, 17, odbędzie 
się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej do 
Szczepana i Antoniny z Bochenów małż. Kucharuków, położonej we 
wsi M ołodutyn, gminy Żmudź, pow. chełmskiego, wop lubelskiego
0 przestrzeni ogółem 12 mórg 185 % pręt. gruntu osadowego, pocho
dzącego z większej osady 18 mórg 278 pręt,, zapisanej w tabeli likw i
dacyjnej pod Nr. 22 porządkowym  wsi Mołodutyn, oraz 4 mórg 99 pręt. 
gruntu otrzymanego vrzamian za serw ituty w trzech kaw ałkach, wraz 
z budynkami: dom mieszkalny, m urowany o 2 ubikacjach, komorze
1 kuchni, k ry ty  słomą, stodoła drew niana o 2 zapolach, obora drew 
niana, k ry ta  słomą, oraz ruchomości stanow iące nieruchomość z p rze
znaczenia, 2 klacze, krowa, wóz, sanie, pług i waga dziesiętna, szcze
gółowo wskazanej w opisie dokonanym w dniu 3 m arca 1933 reku.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  sądu grodzkiego w Chełmie Lub. p. n. 
M ołodutyn hipot. Nr. 1, w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obcią
żona egzekwowanym długiem, ścieśnieniami własności wymienionemi 
w dziale III wykazu hipotecznego, długami w kwocie 2.700 zł. z % % 
i kosztami i podlega sprzedaży w całości według wyżej powołanego 
opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 5.500.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zł, 550, oraz dowody stw ierdzające praw o do nabywania osad wło
ściańskich.

W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu.

zł. 230.

(Nr. Km. I. 767/34). 6385

(Nr. Km. I. 1099/34). 6386
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Komornik sądu grodzkiego w Lublinie rewiru I-go Jan  Pieńkow
ski m ający kancelarję w Lublinie przy ulicy 3-go M aja Nr. 16, obwiesz
cza, że na zaspokojenie należności Skarbu Państw a w kwocie zł. 1.216 
gr. 86 w złocie z %% \ kosztami, w dniu 18 października 1934 roku
0 godzinie 10 rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego odwoławcze
go sądu okręgowego w Lublinie, przy ul. Królewskiej Nr. 17 odbędzie 
się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości hipotecznej do
bra Biskupie; Czechów; Czerniejów, należącej czystym wpisem do P ań
stw a Polskiego, a przez zastrzeżenie do W ładysław a Sieńczyka, sk ła
dającej się z działki gruntu Nr. 17, o przestrzeni 6 ha 4570 mtr. kwadr, 
położonej w kol. Skrzvnice, gminy Piotrków, gminy Piotrków, pow.
1 woj. luDelskiegc, w raz z budynkami: lj dom m ieszkalny z gliny, k ry 
ty  słomą, 2) obora m urowana z wapniaka przyległa do domu, k ry ta  sło
mą, 3] stodoła ryglówka oszalowana deskami, k ry ta  słomą, 4) przybu
dówka przy  oberże i domu, 5) poddach przy stodole k ry ty  słomą, 
6) studnia ziemno - betonow a i piwnica pod stodołą i drzew owoco
wych około 50 szt., szczegółowe wskazanej w opisie dokonanym  w dniu 
28 grudnia 1933 roku.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowodzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Lublinie p. n. dobra 
Biskupie - Czechów - Czerniejów, odnośnie działki gruntu Nr. 17, 
w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwowanym 
długiem, ścieśnieniami własności wymienionemi w dziale III wykazu 
hipotecznego, pożyczką w kwocie zł. 6.351 gr. 91 w złocie, podatkam i 
w kwocie zł, 36 gr. 71 i podlega sprzedaży w całości według wyżej po
wołanego opisu.

Licytacja rozpocznie ię od sumy szacunkowej zł. 7.900, lecz sto 
sownie do art. 1182 U. P. C. powyższa nieruchomość może być sprze
dana nie niżej 2/3 ceny oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 
zł. 790.

W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sadu 
(Nr. Km. I. 206/34). ' 6387

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie rewiru I-go Jan  Pieńkow
ski m ający kancelarję w Lublinie przy ulicy 3-go M aja Nr. 16, obwiesz
cza, że na zaspokojenie należności Skarbu Państw a w  kwocie zł. 775 
gr, 95 z % % i kosztami, w dniu 18 października 1934 roku o godzinie 
10 rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego odwoławczego sądu 
okręgowego w Lublinie, przy ul. Królewskiej Nr. 17, odbędzie się pu
bliczna sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej do Feliksa 
Paw łata, położonej w gminie Krzczonów, pow. lubelskiego, składającej 
się z działki gruntu Nr. 61, p. n. hipoteczną Kolonja Krzczonów Nr. 6, 
przestrzeni 5 ha 6355 mtr, kwadr, o glebie pszennej, wraz z budynkami: 
1) dom m ieszkalny o jednej izbie drewniany, k ry ty  słomą i poddach 
na słupach, kry ty  słomą, szczegółowo wskazanej w opisie, dokonanym 
w dniu 28 września 1933 roku.
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Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ipo tecz
ną w w ydziale hipotecznym  sądu  okręgowego w Lublinie p. n. kolonja 
K rzczonów  Nr. 6, odnośnie działk i gruntu  Nr. 61, w dzierżaw ie i z a s ta 
wie się nie zna;duje, obciążona egzekw ow anym  długiem , pożyczką 
w kw ocie zł. 7422 w złocie z rygoram i i podlega sp rzedaży  w całości 
w edług wyżej pow ołanego opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 8.200, lecz s to 
sow nie do a r t. 1182 U. P. C. pow yższa nieruchom ość m oże być sp rz e 
dana nie niżej 2/3 sum y oszacow ania.

Zam ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć kaucji 
zł. 820.

W aru n k i licy tacyjne oraz a k ta  do tyczące  sp rzedaży  m cgą byc 
p rzeg lądane w k ancelarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sadu. 
(Nr. Km. T. 182/34!. 6383

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie rew iru  I-go Ja n  P ieńkow 
ski m ający  k an celarję  w Lublinie przy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, obw iesz
cza, że na zaspokojenie należności S k arb u  P ań stw a w kw ocie zł. 1.105 
gr. 96 w złocie z % % i kosztam i, w dniu 18 p aździern ika  1934 roku
0 godzinie 10 rano  w sali posiedzeń  w ydziału cyw ilnego odw oław czego 
sądu  okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K rólew skiej Nr, 17, odbędzie się 
publiczna sp rzedaż p rzez licy tację  n ieruchom ości h ipo tecznej Kol. Bi
skupie Nr. 5, należącej czystym  wpisem  do Józefa  T arki, położonej 
w kol. Skrzynice, gminy P io trków , pow. i woj. lubelskiego, sk ład a ją 
cej się z działk i g run tu  Nr. 22, o p rzestrzen i 5 ha 8445 m tr. kw adr, 
w jednym  kaw ałku  w raz z budynkam i: 1) dom m ieszkalny, m urow any 
z kam ien ia  w apiennego, k ry ty  słcm ą w p rzed łużen iu  pod jednym  d a 
chem  słom ianym  obora i stajnia, 2) przybudów ka z desek  k ry ta  słoma, 
3) studnia ziem no b etonow a i ogród ow ocow y około 80 szt. drzew , 
szczegółow o w skazanej w  opisie dokonanym  w dniu 28 grudnia 
1933 reku .

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ipotecz
ną w w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w Lublinie p. n. Kol. 
B iskupie Nr. 5, odnośnie działk i g run tu  Nr. 22, w dzierżaw ie i zastaw ie 
się nie znajduje, obciążona egzekw ow anym  długiem, pożyczką w k w o 
cie zł. 6.653 gr. 1/ w złocie, ścieśnieniam i w łasności wym ienicnem i 
w dziale III  wykazu hipotecznego, podatkam i w kwocie zł. 18 gr. 45
1 podlega sp rzedaży  w całości, w edług wyżej pow ołanego opisu.

L icy tacja rozpocznie się cd sum y szacunkow ej zł. 7.800, lecz s to 
sow nie do a rt. 1182 Li. P. C. pow yższa nieruchom ość może być sp rz e 
dana nie niżej 2/3 ceny oszacow ania.

Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć kaucji 
zł. 780.

W arunk i licy tacy jne oraz ak ta  do tyczące sp rzedaży  m cgą byh 
p rzeg lądane w k an celarji w ydziału cyw ilnego pow ołanego wyżej sadu. 
(Nr. Km. I. 207/34). 6389

K om ornik sądu  grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-gc, J a n  P ień k o w 
ski, m ający  k an celarję  w Lublinie, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, obwiesz-



J * '  50________  O bw ieszczenia publiczne. 17

cza, że na zaspokojenie należności Państw ow ego B anku  Rolnego w 
W a rsz a w ę  w  kw oc.e zł 252 gr. 0 8 z % I ,  kosztam i, w dniu 18 p a ź 
dziern ika  1934 roku, o godzinie 10 rano  w sali posiedzeń  w ydziału cy 
wilnego odw oław czego sądu okręgow ego w Lublinie, p rzy  u). K ró lew 
skiej INr. 17, odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez licy tację n ieru ch o 
mości h ipotecznej p. n. kol. W ygoda Nr. 1, położonej w gm inie Olcho- 
wiec, pow. chełm skiego, woj. lubelskiego, sk ład a jące j s ię  z działki 
g run tu  N r 10, o p rzestrzen i ogólnej 5 dzies. 241 sążni kw adr, w  2 od 
dzielnych kaw ałkach , należącej do M aksym a G arb aru k a , s. M ateusza 
z dom em  m ieszkalnym  drew nianym  k ry ty m  słom ą ubezpieczonym  na 
imię K a ta rzy n y  G arb aru k , żony dłużnika, i podlega sp rzedaży  w ca 
łości według opisu sporządzonego w dniu 24 listopada 1931 roku.

Pow yższa nieruchom ość posiada zap row adzoną księgę h ipo tecz
ną w w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w Lublinie, pod nazw ą 
„K olonja W ygoda Nr. 1 odnośnie działk i g run tu  Nr. 10, obciążona 
egzekw ow anym  długiem, ścieśnieniam i w łasności w ykazanem i w d zia
le 111 w ykazu hipotecznego, pożyczką w kw ocie 900 rubli.

L icytacja rozpocznie się od  sum y szacunkow ej zł. 3.000 z zacho
waniem  ustępów  1 i 10 art. 15-b rozporządzen ia  P rezy d en ta  R zeczy
pospolitej z dnia 21 październ ika 1932 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 91. z 1932 r.

Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć kaucji
zł. 300.

W arunk i licy tacyjne oraz ak ta  do tyczące sp rzedaży  m cga być 
p rzeglądane w  k ancelarii w ydziału cyw ilnego pow ołanego w yże] sądu. 
(Jar. Km. i. 921/34). 6390

_ K om ornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień k o w 
ski m ający  kan celarję  w Lublinie p rzy  ulicy 3-go M aja  Nr. 16, obwiesz- 
f . a ' ze  n a z a s p o k o je n ie  należ.ności P aw ła  B ednarczyka w kw ocie zł. 
zdlOU z /o  % i kosztam i, w  dniu 18 październ ika  1934 roku  o godzinie 
10 rano  w sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego odw oław czego sądu  o k rę 
gowego w Lublinie, p rzy  ul. K rólew skiej Nr. 17 odbędzie się pub licz
na sp rzedaż p rzez  licy tację n ieruchom ości należącej do sp ad k o b ie r
ców  J a n a  S tan k a: Jó zefy  T rep iak  i B ronisław a Szczęsnego, położonej 
we wsi W zgórze, gm iny Bełżyce, pow. i woj. lubelskiego, sk ładającej 
SI^. u onei połow y, połow y osady w łościańskiej, zapisanej
w tabeli likw idacyjnej pod Nr. 51, o p rzestrzen i m órg 5 p rę t. 262,5 w  15 
działkach  w tem  m órg 4 p rę t. 225 ziem i ornej, 150 p rę t. zarośli i 187 
p rę t. i /-■ pastw iska, w raz z budynkam i: 1) dom m ieszkalny  drew niany  
k ry ty  słom ą, 2) obora  d rew niana k ry ta  słom ą z p rzybudów ką z desek  
P°o jednym  dachem , przyczem  dom m ieszkalny stanow i w spólną w ła 
sność ze S tanisław em  Bednarczykiem , 3) s tudn ia  ziem no-betonowa, 
stanow iąca w spólną w łasność z  A ntonim  Paździorem , szczegółow o 
w skazanej w opisie dokonanym  w dniu 23 stycznia 1934 r.

Pow yższa n ieruchom ość nie posiada zaprow adzonej księgi h ip o 
teczne), w dzierżaw ie i zastaw ie  się nie znajduje, stanow i niew ydzielo- 
ną połow ę, połow y osady w łościańskiej zapisanej w tabeli likw idacy j
nej pod Nr. 51, obciążona egzekw ow anym  długiem  sp ła tą  rubli 417
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kop. 8 , p o d atk am i w kw ocie zł. 90 gr. 51 i podlega sp rzedaży  w ca 
łości według wyżej pow ołanego opisu.

L icytacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 3.000.
Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć kaucji 

zł. 300 oraz dow ody stw ierdzające  praw o do nabyw ania osad  w łośc iań 
skich.

W aru n k i licy tacy jne o raz  a k ta  do tyczące sprzedaży  m ogą być 
p rzeg lądane w  kan ce la rii w ydziału  cyw ilnego pow ołanego w yżej sądu. 
(Nr. Km. I. 804/34).   6391

K om ornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień k o w 
ski, m ający k an ce la rję  w Lublinie, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, obw iesz
cza, że na zaspokojen ie należności M oszka Honiga, nabyw cy  p raw  d e r 
ka Sztylm ansohna w kwocie zł. 2.300 z % % i kosztam i w dniu 
18 październ ika  1934 roku  o godzinie 10 rano  w sali posiedzeń  w ydzia
łu cyw ilnego odw oław czego sądu okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K ró 
lew skiej Nr. 17, odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez licy tację  n ie 
ruchom ości hipotecznej, oznaczonej p. n. S obieska W ola Nr 4, po łożo
nej w gminie Żółkiew ka, pow. k rasnystaw sk iego , sk ładającej się  
z działk i g run tu  Nr. 2 , o p rzestrzen i m órg 6  p rę t. 8  ziemi ornej pop ie
licy, należącej do A dam a K róla, syna M ichała, bez budynków , szcze
gółowo w skazanej w  opisie dokonanym  w dniu 2 listopada 193- roku .

Pow yższa n ieruchom ość posiada zap row adzoną Księgę h ip o tecz
ną w w ydziale h ipo tecznym  sądu  okręgow ego w Lublinie p. n. kol. 
Sobieska W ola Nr. 4  odnośnie działk i g run tu  Nr. 2 , w dzierżaw ie  i za 
staw ie  się nie znajduje, obciążona egzekw ow anym  długiem , długiem  
w kw ocie 900.000 m arek  i 600 zł. ew ikcji, podatkam i w  kw ocie zł. 280 
gr. 10 i podlega sp rzedaży  w całości w edług wyżej pow ołanego opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 3.000.
Z am ierzający  w ziąć udzia ł w licytacji obow iązany złożyć kaucji

zł. 300. .
W aru n k i licy tacy jne o raz  a k ta  do tyczące sp rzedaży  m ogą byc 

p rzeg lądane w  kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu, 
(Nr. Km. 1. 954/34).  63ż 2

K om ornik  sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień k o w 
ski, m aiacy kan ce la rję  w Lublinie, p rzy  ulicy 3-go M aja N r 16, obw iesz
cza, że na  zaspokojenie należności Państw ow ego B anku xvolnego 
w W arszaw ie  w kw ocie zł. 551 gr. 44 z % % i kosztam i, w  dniu 18 p aź
dziern ika  1934 roku , o godzinie 10 rano  w sali posiedzeń  w ydziału  cy
wilnego odw oław czego sądu  okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K ró lew 
skiej Nr. 17, odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez  licy tację  n ieru ch o 
m ości h ipo tecznej kolonja K osarzew  G órny Nr. 4, położonej w gminie 
K rzczonów  pow. i woj. lubelskiego, należącej do spółk i K osarzew  
jMr 4  —  3  gospodarzy, sk ładającej się z 6  dziesięcin  1973 sążni, w jed 
nej obwodnicy, będących w posiadaniu  S tan isław a M arcinkow skiego, 
dzia łka  Nr. 1, S tan isław a M azura  działk  Nr. 3 i W ojciecha K asp erk a  
dzia łka  Nr. 2, bez budynków , szczegółow o w skazanej w  opisie do 
konanym  w dniu 14 m arca 1933 roku.
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P ow yższa n ieruchom ość posiada zap row adzoną księgę h ip o tecz
na w  w ydziale h ipo tecznym  sądu  okręgow ego w  L ublinie p. n. kolonja 
K osarzew  G órny  Nr, 4, w  dzierżaw ie  i zastaw ie  się nie znajduje, o b c ią
żona egzekw ow anym  długiem , pożyczką w kw ocie 1.420 rubli, ście- 
śnieniam i w łasności wym ienionem i w dziale III  w ykazu hipotecznego 
i podlega sp rzedaży  w całości w edług wyżej pow ołanego opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł 3.000.
Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iazanv  złożyć kaucji 

zł. 300.
W arunk i licy tacyjne oraz a k ta  do tyczące  sp rzedaży  m ogą być 

p rzeg lądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżei sądu. 
(Nr. Km. I. 1060/32). 6393

K om ornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień k o w 
ski, m ający kan celarję  w Lublinie, p rzy  u licy  3-g'o M aja Nr. 16, obw iesz
cza, że n a  zaspokojen ie należności P aństw ow ego B anku Rolnego 
w W arszaw ie  w kw ccie  zł. 870 gr. 97 z % % i kosztam i, w  dniu 18 p a ź 
dziern ika 1934 ro k u  o godzinie 10 rano  w sali posiedzeń  w ydziału  cy 
wilnego odw oław czego sądu okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K ró lew 
skiej Nr. 17, odbędzie się publiczna sp rzedaż przez licy tację  n ie ru ch o 
m ości h ipotecznej kolonja B rzeżno Nr. 16, położonej w kołonji Ros- 
kosz, gm iny Świerże, pow. chełm skiego, woj. lubelskiego, należącej do 
J a n a  K osteleck iego  czystym  w pisem , p rzez  zastrzeżen ie  zaś do W ojcie
cha i A gaty, z G rzelaków , m ałż. K apusta , sk ładającej się z działk i 
g ru n tu  Nr. 31, o p rzestrzen i 11 dziesięcin  1888 sążni, z czego 6 dziesię
cin stanow ią m ałow aricściow e kw aśne łąk i i n ieużytki, r e s d a  ziem ia 
orna, ogród i pod budynkam i drew nianem i, k ry tem i słom ą, a m iano
wicie: 1) dom  m ieszkalny, 2) stodoła i obora, 3) chłew ek, szczegóło
wo w skazanej w opisie dokonanym  w dniu 20 m arca 1933 roku. oraz 
ruchom ości stanow iące n ieruchom ość z p rzeznaczen ia , k lacz, wóz, k ro 
wa, s ieczkarn ia , pług i brona.

P ow yższa n ieruchom ość posiada zap row adzoną księgę h ip o tecz
ną w w ydziale h ipo tecznym  sądu  okręgow ego w L ublinie p. n. kolonja 
Brzezno Nr. 16, odnośnie działk i g run tu  Nr, 31, w  dzierżaw ie i z a s ta 
w ie się nie znajduje, obciążona egzekw ow anym  długiem , oożyczką 
w kw ocie  2,930 rubli, ścieśnieniam i w łasności w ym ienionem i w d z ia 
le III w ykazu h ipotecznego i podlega sp rzedaży  w całości w edług w y
żej pow ołanego opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 5.000.
Z am ierzający  w ziąć udzia ł w licytacji obow iązany  złożyć kaucji 

zł. 500.
W aru n k i licy tacyjne oraz  a k ta  do tyczące sp rzedaży  m ogą być 

p rzeg lądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu. 
(Nr. Km, I, 162/34). 6394

K om ornik  sądu  grodzkiego w Czeladzi, zam ieszkały  w C zeladzi 
p rzy  ulicy M ilow ickiej 75, obw ieszcza, że na żądanie syndyka m asy 
upad łości S tan isław a M andata , S tan isław a K em py i w w ykonaniu polece-
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nia sądu okręgowego w Sosnowcu wydz. handlowego Nr. Z. H. 35/31 
z dnia 9 maja 1932 w dniu 4 październ ika 1934 r. od godziny 10 rano 
w sali posiedzeń sądu okręgowego w Sosnowcu, odbędzie się sprzedaż 
przez  licytację publiczną w Il-im terminie n ieruchom ości S tanisław a 
M an d a ta  położonej w Grodźcu, pow iatu  będzińskiego, woj. kieleckiego 
i składającej się:

1) z olacu o p rzes trzen i  49.60 x 16.70 mtr. położonego w G rcdź- 
cu, przy ul. 1-go Maja Nr. poi. 28, na k tó ry m  znajdują się następujące  
zabudow ania: a) dom mieszkalny dw upiętrow y, m urowany, do k tórego  
przylega p rzybudów ka m urowana, w obu tych budynkach  mieszczą 
się dw a sklepy, ośmnaśeie ubikacji m ieszkalnych i 16 piwnic, b) oficy
n a  murowana, par te row a o pięciu ubikacjach mieszkalnych, c) szopa 
drewniana, d) ustęp  drewniany, ej budynek  m urow any przylegający do 
ustępu  przedzielony na 10 kom órek, f] budynek  d rew niany  p rz e d z ie 
lony na  sześć kom órek;

2) placu o przes trzen i 200 x 14 mtr., położonego w Grodźcu, przy 
ulicy 1-go Maja, na k tó rym  znajdują się: dom mieszkalny m urow any 
z cegły, k ry ty  p ap ą  jednopiętrow y w k tó rym  mieszczą się: stajnia, 
10 ubikacji mieszkalnych, strych. Na placu tym  rośnie pięć d rzew ek  
owocow ych sześcioletnich;

3) budynek  z cegły i kam ienia  przeznaczony i podzielony na 
6 k o m órek  p rzybudow anych do powyższego domu;

c) dom m urow any z cegły, k ry ty  papą  z gankiem, jednop ię tro 
wy bez ośw ietlenia elektrycznego, w k tó rym  mieszczą się ubikacje 
m ieszkalne —  4;

d) dom m urow any z cegły, k ry ty  papą dwupiętrow y, w k tó rym  
mieszczą się dwie ubikacje w suterynach z piecem, przeznaczonym na 
p iekarn ie  oraz 20 piwnic, dw a k o ry ta rze  i 18 ubikacyj mieszkalnych;

e) budynek  drew niany przeznaczony na 21 kom órek ;
f) budynek  drewniany, przeznaczony na cz te ry  ustępy, z dołem 

kloacznym  m urowanym ;
g) lodownia z kory tarzem , m urow ana z cegły i kamienia, k ry ta  

betonem ;
3) p lacu  o przestrzen i 105 x  8.40 mtr., położonego w Grodźcu,

przy ulicy 1-go Maja;
4] działka placu, c p rzestrzen i 500 x 9.5 mtr., w miejscowości ta k  

zwanej „Siedlicka". Opisane wyżej części nieruchomości zostały 
szczegółowo opisane w pro tokóle  opisu z. dnia 28 maja 1932 r.

Pow yższa nieruchom ość nie ma urządzonej księgi hipotecznej, 
w zastawie i w dzierżawie się nie znajduje , jest własnością Stanisława 
M andata , została przezeń naby ta  po zm arłym  Jan ie  M andacie  — ojcu 
dłużnika, za ak tem  sporządzonym  przez re jen ta  T eodora  Szre te ra  
w Będzinie w 1929 roku  i będzie sprzedana, jako praw o w spółw łasno
ści S tan is ław a M anda ta  do części m ają tku  pozostałego oo zmarłym 
Jan ie  M andacie, Opisane wyżej działki p laców zostały  naby te  na p r a 
w ach dzierżaw y od  różnych właścicieli przez zmarłego Ja n a  M an d a
ta i Józefo M andat na okres 25 letni, z zastrzeżeniem  przedłużenia
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dzierżaw y na dalsze 25 la t bez żadnego w ynagrodzenia, a w razie  p rz y 
znan ia osadzie G rodziec p raw  m iejskich z obow iązkiem  p rzep isan ia  ty 
tu łu  w łasności na imię dzierżaw cy bez żadnej dopłaty .

N ieruchom ość pow yższa zosta ła  oszacow ana na 74,466 zł., a z a 
tem  p raw a  S tan isław a M an d a ta  n ab y te  po  ojcu Jan ie  M andacie —  
na 37.233 zł., od k tó re j to sum y rozpocznie się licytacja, jednak  p raw a 
w spółw łasności S tan isław a M andata  m ogą być sprzedane, za cenę 
niższą, jednak nie mniej od 2 3 części sum y szacunkow ej, t. p od 
24.822 zł.

A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości m ogą być p rzeg ląd a 
ne w k ancelarji kom ornika, a na 14 dni p rzed  licytacją w wydz. cyw. 
sądu okręgow ego w Sosnowcu, (Nr. Km. 569/33). 6395

K om ornik  rew . I, sądu grodzkiego w K ielcach, C zesław  M achu- 
ra, u rzędu jący  w K ielcach, p rzy  ul. B artosza G łow ackiego Nr. 3, obw ie
szcza, iż w dniu 5 w rześn ia 1934 r., o godz. 10 rano w gm achu sądu 
okręgow ego w K ielcach, odbędzie się licy tacja publiczna na sp rzedaż 
nieruchom ości, należącej do Chiia W ajcberga, na pokrycie  1.500 zł. 
z %% i kosztam i długu, zasądzonego A bie D ziura, z m ocy dw óch ty tu 
łów' w ykonaw czych sadu grodzkiego w B usku z dnia 15 styczn ia 1929 r. 
Nr. Nr. C. 1122 i 1125.

N ieruchom ość ta  położona w osadzie Nowy K orczyn, pow. stop- 
nickiego, woj. k ieleckiego , p rzy  ulicy K rólew skiej Nr. 13, pochodzą
ca z osady, zapisanej w tab . likw. pod Nr. 94, sk łada  się z p lacu 
obszaru  około 10 metr.'-', na  k tó rym  stoi dom m ieszkalny  z drzew a, 
fron tow a ściana m urow ana o 2-ch izbach, k ry ty  dachów ka, w stan ie  
średnim , posiadający  od południa w spólną sień z H indą B ladą i od p ó ł
nocy w spólną ścianę z Lejzorem  K aulm anem .

Pow yższa nieruchom ość nie ma urządzonej hipoteki w  zastaw  
ani w dzierżawę nie jest oddana, obciąża ją dożywocie na  rzecz matki 
dłużnika Chindy - Chai W ajcberg  II voto Lewandowskiej w stosunku 
połow y takow ej nieruchomości. O bjek t ten  stanowi własność, Chiła 
W ajcberga, na  podstaw ie zaświadczenia zarządu  gminy Nowy K o r
czyn z dnia 6 lutego 1934 r. Nr. z/d. i jako jedynego spadkobiercy  
zmarłego R yw ena W ajcberga.

L icytacja rozpocznie się od ceny szacunkowej 2.000 zł. b iorący  
udział w  licytacji obow iązani złożyć wadjum w kw ocie  zł. 200.

A k ta  licytacyjne przez osoby za in te resow ane mogą być p rzeg lą
dane w kancelarji  wydz. cywil, sądu okręgowego w Kielcach, na  2 ty 
godnie przed licytacją. (Nr, Km. 1665/34), 6396

Kom ornik rew. I sądu grodzkiego w Kielcach, C zesław  M achura, 
u rzęd u jący  w Kielcach, przy  ul. G łowackiego Nr. 3, obwieszcza, iż w dniu 
12 w rześnia 1934 r., o godz. 10 rano, w gm achu sądu  okręgowego w K iel
cach, odbędzie się licy tacja  publiczna na sp rzedaż nieruchom ości, n a le 
żącej do Tom asza i Leony małż. R om ańskich na pokrycie: 1) 1.000 zł. 
długu z %%  i kosztam i, należnego Libie P feferow ej, jako nabyw czym  
p raw  Ja n a  Ł ucarza z m ocy 2-ch klauzul egzekucyjnych sędziego grodz-



O bw ieszczenia publiczne. Nr. 50

kiego w Pińczow ie z dnia 31 stycznia 1930 r. Nr. Nr. A. 56 i 57, 2) 893 zł. 
d ługu z % % i kosztam i na  rzecz M ajera  Pom erancblum a z m ocy k lauzu 
li tegoż sędziego z dnia 2 grudnia 1930 r. Nr. A. 1632, 3) 180 doi. długu 
z % % i kosztam i z 3 k lauzul egzekucyjnych sędziego grodzkiego w  Ka- 
zim ierzy-W ielkiej z dnia 28 lutego 1931 r. Nr. Nr. A. 541, 542 i 543/31— 
na rzecz S tan isław a Soji, 4) 497 doi. z % % i kosztam i, zasądzonych 
A bram ow i Skoczylasow i z mocy 2-ch k lauzu l egzekucyjnych z dnia 
28 październ ika  1931 r. N r. Nr. A  1546 i 1547/31 oraz ty tu łu  w yko
nawczego sądu  okręgowego w K ielcach z dnia 13 lipca 1932 r. za 
Nr. C. J . 686/31, 5) 1.000 zł. d ługu z % % i kosztam i na rzecz M oszka 
C ukra z m ocy 2-ch k lauzul egzekucyjnych sędziego grodzkiego w P iń 
czowie z dnia 12 czerw ca 1930 r. za Nr. N. A . 717/30, 6) 1.900 zł. długu 
z %%  i kosztam i na rzecz W incentego P iek a ry  z m ocy 2-ch ty tu łów  
w ykonaw czych sądu  grodzkiego w Pińczow ie z dn ia 22 kw ietnia 1932 r. 
za N r. Nr. 965/31 i 966/31, 7) 3.400 zł. z % % i kosztam i na rzecz B anku 
Ludowego w Pińczowie.

N ieruchom ość ta  położona w osadzie W iślicy, gminy Chotel, pow. 
pińczow skiego, sk ład a  się ze wschodniej połow y osady, zap isanej w t a 
beli nadaw czej pod N r. 25, hipot. 37, polic. daw niej 31, obecnie 2, przy  
p lacu  K rólow ej Jadw igi (rynek). Na osadzie tej s to ją  zabudow ania: 
1) dom z cegły, pokry ty  dachów ką o 6 ubikacjach i su terynie, 2) oficyna 
m ieszkalna z cegły, k ry ta  dachów ką o 1 pokoju, 3) chlew y z w apniaka, 
k ry te  w części dachów ką w części gontem, 4) d ruga oficyna z w apniaka, 
k ry ta  dachów ką o 3-ch ubikacjach i 5) u stęp y  z desek, k ry te  dachów ką.

Pow yższa nieruchom ość stanow i w spólną niepodzielną —  w ró 
w nych częściach w łasność Tom asza i Leony m ałż. Rom ańskich, ma u rz ą 
dzoną hipotekę w w ydziale  hipotecznym  w Pińczowie. Długi obciążające 
nieruchom ość są wyszczególnione w dziale IV wyk. hipot. o raz rygory 
i ścieśnienia w dziale III.

L icy tacja  rozpocznie się od ceny szacunkow ej 20.000 zł., biorący 
udział w licytacji, obow iązany złożyć w adjum  w kwocie 2.000 zł.

A k ta  licy tacy jne  p rzez osoby zainteresow ane, mogą być p rzeg ląd a 
ne w kan ce la rji w ydz. cyw. sądu  okręgowego w K ielcach na  2 tygodnie 
p rzed  licy tacją . N r. Km. 3025/33. 6397

Kom ornik rew. I sąd u  grodzkiego w  Kielcach, C zesław  M achura, 
u rzędu jący  w K ielcach, p rzy  ul. G łow ackiego Nr. 3, obwieszcza, iż w dniu 
12 w rześnia 1934 r., o godz. 10 rano, w  gm achu sądu  okręgowego w K iel
cach, odbędzie się licy tacja  publiczna na sp rzedaż p raw  w łasności Sym- 
chy G arfink ie la  do nieruchom ości m iejskiej, należącej do w spom nianego 
wyżej d łużnika, G arfinkiela, oraz żony jego M arji G arfinkiel —  na po 
krycie: 333 zł. resz ty  długu z %% \ kosztam i, zasądzonego P iotrow i 
Juszczakow i z m ocy 2-ch ty tu łów  wykonaw czych: sądu  pokoju  w C hm iel
niku z dnia 12 stycznia 1929 r. Nr. C. 754/28 i z dnia 10 m aja  1929 r. 
Nr. C. 1099/28.

N ieruchom ość ta  położona w m ieście Chm ielniku, pow. stopnickie- 
go, woj. kieleckiego, sk ład a  się z placu, położonego p rzy  ul. Szydłow 
skiej, oznaczonego N r poi. 185, zaw ierającego obszaru około 672 łokci
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z  prawem dojazdu od ulicy Bóżnicznej przez nieruchomość Szlamy 
M achtyngiera, na placu tym stoją zabudowania: dom murowany z ka
mienia, kryty  papą, parterow y w stanie średnim o 5 pokojach na parte 
rze i o 4 ubikacjach na facjacie; oficyna m urow ana z kamienia, k ry ta  p a 
pą o i ubikacji, z piwnicą pod nią, sklepioną, w średnim  stanie; na 
podwórku 3 drwalnie i klozet, drewniane, kryte gontem, w stanie lichym. 
Wymienione budynki w całości należą do dłużnika i jego żony.

Powyższa nieruchomość nie jest hipotecznie urządzoną. Znajduje 
się w posiadaniu dłużnika Symchy Garfinkiela i zięcia jego Lejbusia 
Lernera, a stanowi własność niepodzielną, tychże małżonków Garfinklów.

Licytacja na sprzedaż praw  własności rozpocznie się od ceny sza
cunkowej 4.000 zł., biorący udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjum 
w kwocie 400 zł.

A kta licytacyjne przez osoby zainteresowane, mogą być przegląda
ne w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kielcach na 
2 tygodnie przed licytacją. Nr. Km. 2095/34. 6398

Komornik sądu grodzkiego w Grodnie I rew., Bolesław Czesnow- 
ski, zamieszkały w m. Grodnie, przy ul. Mickiewicza pod Nr. 10, ogłasza, 
że na zaspokojenie pretensji iMozesa Rozentala w sumie zł. 3.700 z % % 
i kosztami oraz Dyrekcji Lasów Państwowych w Siedlcach w sumie 
zł. 3.700 z % % i kosztami, w dniu 29 września 1934 r., od godziny 10 
zrana, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Grodnie sprzedawana będzie 
z publicznej licytacji nieruchomość miejska, należąca do Łejzera Toł- 
cesa w 4 5 częściach i do Grzegorza Cwieta w 1/5 części, położona w m. 
Krynkach, przy ulicy Kościelnej pod Nr. 12, powiatu grodzieńskiego, 
województwa białostockiego, na terytorjum  sądu grodzkiego w Krynkach 
i sk ładająca się z placu o powierzchni 481 metr. kw. oraz zabudowań: 
domu murowanego, parterowego, krytego dachówką o 2-ch przybudow a
nych sionkach drewnianych oraz szopy i 3-ch składzików drewnianych.

Powyższa nieruchomość ma założoną księgę hipoteczną Nr. hip. 
d036 w  wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Grodnie i obciążona 
jest długami hipotecznemi, ujawnionemi w dziale IV wykazu hipotecz
nego — 15.000 zł. tytułem  kaucji na rzecz Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Siedlcach, 10.000 zł. tytułem kaucji na rzecz Borucha Zdytowskiego 
i 1.000 zł. z %% i kosztami na rzecz Mozesa Rozentala, pod zastawem 
nie jest i sprzedawana będzie w całości podług opisu, dokonanego w dniu 
14 marca 1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 15.380 zł.
Zam ierzający przyjąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć 

wadjum do rąk komornika lub do depozytu sądu okręgowego w Grodnie 
w sumie zł. 1.538.

W szystkie dokumenty, dotyczące sprzedawanej nieruchomości, 
mogą być przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowe
go w Grodnie w godzinach urzędowych. 6399

Komornik sądu grodzkiego w Rypinie II rewiru, W ładysław  Do
browolski, m ający swą kancelarję w mieście Rypinie w domu przy uli-
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cy W arszawskiej Nr. 41 i tamże zamieszkały, ogłasza, że na żądanie 
wierzyciela W olfa Fuksa w wykonaniu tytułu wykonawczego sądu ape
lacyjnego w W arszawie Nr. A. C. 327/30, sekcja 1-a z dnia 22 grudnia 
1930 r., w poszukiwaniu sumy 16.363 zł. 65 gr. z % % i kosztami w dniu 
25 września 1934 r., od godziny 10-ej zrana, odbędzie się w sali posie
dzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Płocku publiczna sprze
daż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości 
miejskiej Nr. hip. 97, położonej w Rypinie, przy ulicy dawniej Nowy R y
nek Nr. 78-b, obecnie Nowy Rynek Nr. 17, należącej do W ładysław y 
Napiórkowskiej w jednej połowie i do Zofji i Janiny-Józefy Napiórkow
skich w drugiej połowie niepodzielnie, składającej się z placu ogólnej 
powierzchni, stosownie do wykazu hipotecznego 4273% łokci kw adrato
wych, budynku mieszkalnego, murowanego z cegły, który w części jest 
parterow y, a w części piętrow y, ze strychem, facjatami, suterenam i, na 
piwnicach, przybudówki murowanej z cegły, komórki drewnianej, oraz 
innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym 
w dniu 15 października 1931 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym przy sądzie grodz
kim w Rypinie, jest obciążona długami hipotecznemi na ogólną sumę 
16.363 zł. 65 gr. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, we
dług wskazanego wyżej opisu.

Sprzedaż odbywać się będzie w terminie drugim i rozpocznie się od 
sumy szacunkowej złotych 40.000, lecz na zasadzie art. 1182 U. P. C., 
dobra te sprzedane być mogą niżej ceny oszacowania, lecz cena wywo
łania nie może być niższa od 2/3 sumy szacunku.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości 4.000 złotych.

A kta i warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji w y
działu cywilnego sądu okręgowego w Płocku. Nr. Km. 377/34. 6400

Komornik sądu grodzkiego w Łodzi rewiru 22-go, urzędujący w m. 
Łodzi, przy ul. Sienkiewicza Nr. 67, obwieszcza, że w dniu 28 września 
1934 r,, od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu okręgowe
go w Łodzi, Plac Dąbrowskiego Nr. 5, na żądanie Hipolita Likiernika 
sprzedaż z publicznej licytacji m ajątku nieruchomego, położonego w m. 
Łodzi, przy ul. Narutowicza poi. Nr. 74 i 76, hip. Nr, 311-cd, rep. hip. 
Nr. 4461, stanowiącego własność Zeliga i Tauby małż. Klein, Gitli vel 
Gustawy Birnbaumowej oraz Gelcera i Łaji-Fajgi małż. Wilczek.

Nieruchomość ta  składa się z placu o powierzchni 5166 łokci kw., 
oraz następujących budynków, szczegółowo wymienionych w opisie, 
sporządzonym  w  dniu 17 sierpnia 1933 r,: A) na części placu, będącego 
w posiadaniu Zeliga i Tauby małż. Klein i oznaczonego poi. Nr. 74, 
,1) dom mieszkalny, murowany, trzypiętrow y z tremplem i piwnicami, 
2) oficyna mieszkalna, murowana, trzypiętrow a z tremplem, 3) ustęp 
murowany, 4) szopa drewniana, studnia — pompa i śmietnik z desek; 
B) na placu stanowiącym własność Gitli Birnbaum i Gelcera i Ł a ji-F a j
gi małż. W ilczek —  5) dom mieszkalny, murowany, częściowo parte-
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rowy, częściowo jednopiętrow y w raz z nadbudów ką d la rezerw uaru  
z trem plem  i su terynam i oraz wysokim parterem , z zew nętrznem i scho
dam i m urow anem i do wysokości p a rte ru  i p rzystaw ką na bram ę w jazdo
wą, w raz z m ieszkaniem  nad  bram ą, 6) budynek gospodarczy, m urow a
ny, m ieszczący garaże sam ochodow e i ustępy, 7) s tudn ia  —  pom pa z m o
torem  elek trycznym  i śm ietnik m urowany.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zn a jd u je  się, zostanie 
sp rzedana  w całości, posiada księgę hipoteczną w w ydziale hipotecznym  
w Łodzi oraz obciążona jest: 1} długam i na  kw oty zł. 9.600, rb. 8.000 
i do larów  23.000, 2) kaucjam i na kw oty mk. 6.000, rb. 10.500, zł. 25.000 
i do larów  27.728, zam ienioną częściowo na czysty  wpis hipoteczny do 
wysokości doi. 20.000, 3) h ipoteką p raw ną na kw otę zł. 430 gr. 07,
4) ostrzeżeniem  o zabezpieczeniu kw oty dolarów  4.613 gr. 78, oraz
5) zaległem i podatkam i na kw otę zł. 12.032 gr. 47 i sk ład k ą  ogniową na 
kw otę zł. 218 gr. 40.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 30.000, a zam ie
rza jący  wziąć udział w licytacji, obow iązany jest złożyć w adjum  w kw o
cie zł. 3.000.

A k ta  egzekucyjne mogą być p rzeg lądane w k ancelarji kom ornika, 
a na 1 tydzień  p rzed  sp rzed ażą  w k ancelarji I w ydziału  cywilnego sądu 
okręgowego w Łodzi. Do ak t Nr. 150/34. 6401

Kom ornik sądu  grodzkiego w Łodzi rew iru  22-go, u rzęd u jący  w m. 
Łodzi, p rzy  ul. Sienkiew icza Nr. 67, obwieszcza, że w dniu 28 w rześnia 
1934 r., od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu  okręgow e
go w Łodzi, P lac  D ąbrowskiego Nr. 5, na żądanie E ngelberta T yszera, 
A lm y M eissnerow ej, A nny A dam ek, M arji Szym ańskiej, Jan in y  Ru- 
p rech t i S tan isław a R uprechta , sp rzedaż w drugim  term inie z publicz
nej licy tacji m ają tku  nieruchom ego, położonego w m. Łodzi, p rzy  zbiegu 
ul. Sienkiew icza poi. Nr. 102 i ul. A bram ow skiego poi. Nr. 2, hip. 
Nr. 1076-w, rep. hip. Nr. 3353, stanow iącego w łasność H enryka Zylber- 
sztajna.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z p lacu  o pow ierzchni 213 sążni kw adr., 
oraz następu jących  budynków, szczegółowo w ym ienionych w opisie, spo
rządzonym  w dniu  16 czerw ca 1933 r.: 1) dom u m ieszkalnego, narożne
go, m urow anego, trzypiętrow ego z trem plem  i piw nicam i gospodarczem i, 
2) dom u takiegoż frontow ego p rzy  ul. A bram ow skiego Nr. 2, 3) ustępów  
m urow anych, parterow ych  oraz 4) śm ietnika drewnianego.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zn a jd u je  się, zostanie sp rze
dana w całości, posiada księgę hipoteczną w w ydziale hipotecznym  w Ło
dzi oraz obciążona jest: 1) długam i na  kw oty rb. 25.000 i doi. 1.400, 2 ) 

kaucjam i na kw oty zł. 24.650, rb. 2.500, franków  szw. 19.000 i doi. 140, 
3} hipotekam i praw nem i na kw oty zł. 23.998 gr. 01 i rb. 10.000, 4) o strze 
żeniam i na kw oty zł. 32.115 i doi. 980 oraz 5) zaległem i podatkam i na 
kw otę zło tych  11.536 gr. 87 i sk ład k ą  ogniową na kw otę zł. 133 gr. 62,

S przedaż rozpocznie się od  ceny szacunkow ej zł. 128.000, a zam ie
rz a jący  wziąć udzia ł w licytacji, obow iązany jest złożyć w adjum  w kw o
cie zł. 12.800, p rzyczem  w obec w ystaw ien ia  n a  sp rzedaż w drugim  te r -
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m inie, licy tacja  tej nieruchom ości może się rozpocząć od 2/3 szacunku, 
t. j. od  kw oty zł, 85.333 gr. 34.

A k ta  egzekucyjne m ogą być p rzeg lądane w k ancelarji kom ornika, 
a na 1 tydzień  p rzed  sp rzedażą w k an celarji I w ydziału  cywilnego sądu  
okręgowego w Łodzi. Do ak t Nr. 623 33. 6402

K om ornik sądu  grodzkiego w Łodzi rew iru  22-go, u rzęd u jący  w m. 
Łodzi, p rzy  ul. Sienkiew icza Nr. 67, obwieszcza, że w dniu 28 w rześnia 
1934 r., od' godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu  okręgow e
go w Łodzi, P lac  Dąbrowskiego Nr. 5, na żądanie E ngelberta  Tyszera, 
Jan in y -M arty  R uprecht, S tan isław a-Jerzego  R uprechta , A nny  A dam ek, 
A lm y-P au liny  M eissnerow ej i M arji Szym ańskiej sp rzedaż w drugim  
term inie z publicznej licy tacji m ają tku  nieruchom ego, położonego w m. 
Łodzi, p rzy  ul. Inż. W igury  (przedtem  P uste j) poi. Nr. 11, hip. Nr. 576 
(ros. lit. f ), rep. hip. Nr. 5114, stanow iącego w łasność A bram a i N achy 
m ałżonków  W ajsm anów .

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z p lacu  o pow ierzchni 2482 łokci kw., 
o raz  następu jących  budynków , szczegółowo w ym ienionych w opisie, sp o 
rządzonym  w dniu  5 lutego 1931 r.: 1) dom u m ieszkalnego, frontow ego, 
m urow anego, trzypiętrow ego z trem plem  i suterynam i m ieszkalnem i oraz 
tak ąż  trzyp ię trow ą oficyną, 2) budynku gospodarczego, m urowanego, 
parterow ego, mieszczącego p ra ln ię  i ustępy, 3) kom órek drew nianych, 
4) kom órek drew nianych z rygli i 5) studni z m otorem  elektrycznym .

Pow yższa nieruchom ość w  zastaw ie n ie zn a jd u je  się, zostanie 
sp rzedana  w całości, posiada księgę h ipoteczną w w ydziale hipotecznym  
w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długam i na  kw oty zł. 19.800, rb. 27.000, 
doi. am. 12.707 centów  52, 2) kaucjam i na  kw otę rb. 2.700, 3) h ipo teką 
p ra w n ą  na k w o tę  zło tych  81.719 gr. 97, 4) ostrzeżen iam i n a  kw otę  
zł. 55,242 gr. 13 oraz  5) zaległem i p o d atk am i na kw otę  zł. 19.997 gr. 94 
i sk ład k ą  ogniową na kw otę zł. 210 gr. 70.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 150.000, a zam ie
rz a jący  wziąć udział w licytacji, obow iązany jest złożyć w adjum  w kw o
cie zło tych 15.000, przyczem  wobec w ystaw ienia na sp rzedaż w  drugim  
term inie, licy tacja  tej nieruchom ości m oże się rozpocząć od 2/3 szacun
ku, t. j. kw oty zł. 100.000.

A k ta  egzekucyjne m ogą być p rzeg lądane w k an celarji kom ornika, 
a  na  1 tydzień  p rzed  sp rzed ażą  w k an celarji I w ydziału  cywilnego sądu  
okręgow ego w Łodzi. Do ak t Nr. 84/34. 6403

K om ornik sądu  grodzkiego w Nowym D w orze i Jab łonnie, S tan i
sław  Gasiński, zam ieszkały  i m ający  siedzibę w Nowym D worze, p rzy  
ul. W arszaw iej 18, na zasadzie a rt. 676 i nasi., oraz a rt. 834 K. P. C , 
obwieszcza, że stosow nie do w yroku sądu  okręgowego w W arszaw ie 
z dn ia 13/14 grudnia 1932 r., wyłuszczonego w ty tu le  wykonawczym  te 
goż sądu  w dniu 16 lutego 1933 r. Nr. XIC 651/33 i nakazującego dział 
nieruchom ości spadkow ej, pozostałej po K onstantym  Pilacińskim , na 
żądan ie  jednego ze spadkobierców  w osobie J a n a  Pilaciriskiego, zam. 
w W arszaw ie, przy  ul. Prochow ej 21, w  dniu 4 sierpnia 1934 r., od  godz.
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11 rano, w sali posiedzeń sądu  grodzkiego w Nowym Dworze, odbędzie 
się publiczna sprzedaż p rzez licy tację  nieruchom ości m iejskiej, po ło 
żonej w Zakroczym iu, p rzy  ul. P łońskie j 12, sk ład a jące j się z p lacu
0 pow ierzchni 225 prętów , oraz następu jących  budynków : dom u p a r te 
rowego, m ieszkalnego z bali sosnowych, o 4 ub ikacjach  i przedpokoju , 
k ry tego  gontem, w iatraka drew nianego, dw upiętrow ego o 1 kam ieniu 
francuskim , m etrow ej średnicy, 2 kam ieniach m niejszych do oczyszcze
nia zboża, 2 cy lindrach  i 1 transm isji, krytego gontem, stodo ły  z desek, 
k ry te j częściowo gontem, częściowo słom ą, budynku, przeznaczonego na 
chlew y i oborę, o raz  p iw nicy m urow anej, k ry te j ziem ią. P rzy  dom u ro 
śnie około 50 drzew  owocowych. N ieruchom ość jest częściowo ogrodzo
n a  d ru tem  kolczastym .

N ieruchom ość nie jest hipotekow ana, nie jest obciążona zastaw em
1 naby ta  zosta ła  przez zm arłego K onstantego Pilacińskiego m ocą ak tu  
no tarja lnego , sporządzonego p rzed  no tarjuszem  Rybickim  w Z akroczy
miu w dniu 13/25 październ ika  1884 r. za N r. rep. 594. 5/9 części praw  
opisanej nieruchom ości należy  do J a n a  i M arjan n y  P iaseckich, jako 
w spólnie nabytych  od sukcesorów  K onstantego Pilacińskiego.

Sum a szacunkow a tej nieruchom ości wynosi zł. 5.000 i od tej su 
m y jako  ceny w yw ołania, rozpocznie się licy tacja  całej nieruchom ości 
w pełnym  składzie.

P rzy stęp u jący  do p rze ta rg u  obow iązany jest złożyć rękojm ię 
w wysokości 1/10 części sum y oszacow ania z tern, że rękojm ia w inna 
być złożona w gotowiźnie, albo w takich pap ierach  w artościow ych, bądź 
książeczkach w kładow ych insty tucyj, w  k tórych  wolno um ieszczać fu n 
dusze m ałoletn ich  i, że pap iery  w artościow e p rzy ję te  będą w w artości 
3'4 części ceny giełdow ej.

 ̂ P iz y  licy tacji zachow ane będą ustaw ow e w arunki licytacyjne, 
o ń e  dodatkow em  publicznem  obwieszczeniem  nie będą podane do w ia
domości w arunki odm ienne. P raw a osób trzecich  nie będą p rzeszkodą 
do licy tacji i p rzysądzen ia  w łasności na rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, 
jeżeli osoby te  p rzed  rozpoczęciem  p rze targ u  nie złożą dowodu, że 
w niosły pow ództw o o zw olnienie nieruchom ości lub jej części od egze
kucji.

W  ciągu ostatn ich  2 tygodni p rzed  licy tac ją  wolno oglądać n ie ru 
chomość w dni pow szednie od godz. 8 —  18-tej, ak ta  zaś postępow ania 
egzekucyjnego m ożna p rzeg lądać w sądzie grodzkim  w Nowvm Dworze. 
Nr. Km. 511/33. J M M

Kom ornik sąd u  grodzkiego w B iałym stoku rew iru  III-go, A dolf 
W iktorko, u rzęd u jący  w m. B iałym stoku, p rzy  ul. K raszew skiego Nr. 6, 
niniejszem  obwieszcza, że na żądan ie  B anku G ospodarstw a K rajow ego 
w dniu 3 październ ika  1934 r., o godz. 10 rano, w gm achu sądu  okręgo
wego w B iałym stoku, p rzy  ul. M ickiewicza Nr. 5, odbędzie się publicz
na sp rzedaż p rzez licy tację  nieruchom ości fabrycznej, należącej do Ju l- 
jusza M oritza i A n e tty  z B ezlerów  M oritz, położonej w  osadzie M icha- 
łow o-N iezbudka, p rzy  ul. Rynkow ej 4 — 8, w powiecie i w ojew ództw ie 
białostockiem  i sk ład a jące j się z ziemi o obszarze 7 ha 2279 m etr. kw.
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wraz z zabudowaniami: 1) dwoma domami drewnianemi, krytemi bla- 
chą, 2) stajnią drewnianą, krytą gontem, 3) szopą, drewnianą, krytą 
papą, 4) dwiema szopami drewnianemi, krytem i gontem, 5) tkalnią 
drewnianą, kry tą papą, 6) głównym budynkiem fabrycznym z cegły, k ry 
tym blachą, piętrowym , 7) suszarnią z cegły, k ry tą  papą, 8) stodołą 
drewnianą, krytą papą, 9) domem z sionką, drewnianym, krytym  gon
tem, 10) chlewami drewnianemi, krytemi dachówką, 11) trzema domami 
drewnianemi, krytemi gontem oraz maszynami przem ysłu włókiennicze
go, znajdującem i się w budynku fabrycznym i in. przynależnościami, 
szczegółowo wskazanemi w opisie, sporządzonym w dniu 18 listopada 
1933 r.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną pod 
nazwą: „Michałowo-Niezbudka lit. L , znajdującą się w wydziale hi
potecznym sądu okręgowego w Białymstoku, nie jest w zastawie ani też 
dzierżawie, natom iast jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami 
i ostrzeżeniami na sumę 70.000 zł. i 18.316 rb. 35 kop. ros. i sprzedaży 
ulega w całości, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja nieruchomości rozpocznie się od sumy szacunkowej 
50.000 zł., przyczem zam ierzający wziąć udział w przetargu, obowiązany 
jest złożyć wadjum w wysokości 5.000 złotych.

Opis m ajątku można przeglądać w wydziale cywilnym sądu okrę
gowego w Białymstoku, w godzinach urzędowych. Sygnatura akt 
Km. 394 34 U l.   6405

Komornik sądu grodzkiego w Częstochowie rewiru III-go, Józef 
Kossek, zamieszkały, przy ulicy W aszyngtona Nr. 42, stosownie do art. 
1147 i 1570 U. P. C., obwieszcza, że w poszukiwaniu od Adolfa Solucha 
3 zł. opłat sądowych i 2.300 zł. z % % i kosztami na rzecz Skarbu P ań 
stwa, w dniu 18 października 1934 r., od godziny 10-ej rano, w sali po
siedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego piotrkowskiego w Często
chowie, przy ulicy Panny M arji Nr. 51, odbędzie się sprzedaż przez li
cytację nieruchomości, należącej do Adolfa Solucha, położonej we wsi 
W ręczyca W ielka, gminy Węglowice, pow. częstochowskiego, a sk łada
jącej się z domu murowanego z pustaków, krytego dachówką, o 2 izbach 
mieszkalnych i sieni, wystawionego na grucie Jana  Ogłazy.

Nieruchomość powyższa:

a) we wspólnem z osobami obcemi, dzierżawnem lub zastawnem 
posiadaniu nie znajduje się,

b) urządzonej hipoteki niema,
c) ograniczeniom o nabyciu nie podlega,
d) została oszacowana do sprzedaży przez licytację na 2.500 zł., 

lecz może być sprzedaną od ceny niższej, jako w drugim terminie, nie 
jnniej jednak od 2/3 ceny szacunkowej, czyli 1.666,67 zł.

Życzący wziąć udział w licytacji winien złożyć wadjum w wyso
kości 10% sumy oszacowania, czyli 250 złotych.

A kta sprzedażowe znajdują  się w kancelarji wydziału cywilnego 
sądu okręgowego piotrkowskiego w Częstochowie. 6406



Nr. 50 O bw ieszczenia publiczne. 29

Kom ornik sądu  grodzkiego w Sosnowcu rew iru  3-go, S tan isław  J a 
kim czyk w m. Sosnowcu, p rzy  ul. W spólnej N r. 16 zam ieszkały, z mocy 
a rt. 1139 i 1146 U. P . C., p o d aje  do wiadomości, że na  zaspokojenie n a 
leżności, zasądzonej od N atana F a jw la  F ry d m an a na rzecz E lżbiety 
G loye z dom u W eniger w sum ie zł. 15.000 z % % i kosztam i, z mocy 
klauzuli egzekucyjnej sądu  okręgow ego w Sosnowcu z dnia 20 w rześnia 
1932 r. Nr. A. 8/32, na skutek  żądan ia  egzekw ującej E lżbiety  Gloye, 
w dniu  28 w rześnia 1934 r., od godziny 10 z rana, w sali posiedzeń sądu 
okręgowego w Sosnowcu, p rzy  ul. 1 M aja  Nr. 19, odbędzie się sp rzedaż 
przez publiczną licy tację  nieruchom ości m iejskiej w m. Sosnowcu, p rzy  
ulicy Nowej pod Nr. 6 położonej, należącej do B erka-W olfa i B ra jn d li 
m ałż. F iszel w  jednej n iepodzielnej połow ie i d łużnika N a tan a-F a jw la  
F rydm ana w drugiej niepodzielnej połowie, sk ład a jące j się z p lacu  
47 p rę tów  kw adratow ych, dom u m urowanego, m ieszkalnego, trzechpię- 
trow ego z boczną oficyną na podw órku, zaw ierającego razem  w sobie 
ubikacji m ieszkalnych 40-ci i 3 sk lepy  od ulicy  Nowej na parte rze , 
i 2 izby m ieszkalne w su terynach ; p arte row ej, m urow anej oficyny o 2-ch 
ubikacjach m ieszkalnych; kom órek z desek i budki drew nianej od ulicy 
A le ja  M ontw iłła M ireckiego, m ieszczącej w sobie sklep jeden; do
k ładn ie  opisanej w dniu 20 kw ietnia 1933 r, w  pro toku le zajęcia.

N ieruchom ość ta  m a założoną księgę hipoteczną, oznaczoną 
Nr. hip. 1454, zn a jd u jącą  się na przechow aniu w w ydzia le hipotecznym  
sądu  grodzkiego w Sosnowcu, w zastaw ie ani też w dzierżaw ie nie jest 
i będzie sp rzedana  w całości, zgodnie z pro tokułem  zajęcia. O bciążona 
jest długam i hipotecznem i w sumie zł. 120.865 gr. 45 z % % i kosztam i 
w raz z ew ikcjam i i sum ą obecnie egzekwowaną.

L icy tac ja  rozpocznie się od  sum y szacunkow ej zł. 99,280, zam ie
rza jący  w ziąć udzia ł w licytacji, obow iązany złożyć w adjum  w  w ysoko
ści 10% sum y szacunkow ej.

P ro tokó ł za jęcia i oszacow ania nieruchom ości może być p rzeg lą
dan y  w k an celarji kom ornika, a po p rzedstaw ien iu  ak t do sądu, w  kan- 
ce la rji w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgowego w Sosnowcu. 6407

Kom ornik II rew iru  sądu grodzkiego w B rześciu n/B., M ichał P o 
pław ski, z siedzibą w B rześciu n B. p rzy  ul. W ojew ódzkiej Nr. 5, niniej- 
szem  obwieszcza, że na  żądanie U rzędu Skarbow ego A kcyz i M onopo
lów Państw ow ych w B rześciu  n/B., działa jącego  w im ieniu i na rzecz 
S karbu  P aństw a w poszukiw aniu należności w  sumie 845 zł, 45 gr. wrraz 
z należnem i odsetkam i i kosztam i, dołączonej p re ten sji z ty tu łu  p o d a t
ków skarbow ych w łącznej sum ie 924 zł. 90 gr. w raz z ustaw ow em i o d 
setkam i oraz p re ten sji w sumie 438 zł. z praw n. % % i kosztam i w kw o
cie 46 zł. na rzecz firm y „D iabo lo-Saparato r"  w dniu 8 październ ika 
1934 r., od godz. 10 rano, w sali posiedzeń w ydziału  zam iejscowego 
pińskiego sądu  okręgowego w B rześciu n/B., p rzy  ul. B iałostockiej 
pod Nr. 35, odbędzie się w II term inie (art. 1182 U. P. C.) sp rze 
daż p rzez licy tację  publiczną nieruchom ości ziem skiej —  osady  w oj
skowej O łtusz N r. IV i V III, należącej do Ja n a  P aw laka, położonej 
w kol, O łtusz, gm. O łtusz, pow. brzeskiego, woj. poleskiego, sk ła d a ją 
cej się z ziemi różnego rodzaju  o ogólnej powierzchni 20 ha 1527 m tr.
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kw adr, w 2 działkach  w tern: gruntu  ornego 9,8998 ha, łąk i 10,0389 ha 
i pod  drogam i i row am i 0,2140 ha, oraz istn ie jących  na tym  gruncie za 
budow ań a  m ianowicie: 1) dom m ieszkalny, drew niany, k ry ty  słomą, 
2) obora d rew niana pod jednym  dachem  z dom em  m ieszkalnym , 3) s to 
do ła  drew niana, k ry ta  dachów ką i 4) chlew  drewmiany, k ry ty  słomą, 
przybudow any do stodoły, szczegółowo w ykazanych w opisie.

Pow yższa nieruchom ość posiada w w ydziale hipotecznym  pińsk ie
go sądu  okręgowego w B rześciu n/B. księgę w ieczystą, oznaczoną h i
potecznym  N r. 3882 i zgodnie z w ykazem  hipotecznym  te jże  księgi jest 
obciążona długam i hipot. i k au c ją  w łącznej sumie 10.674 zł. 19 gr., 
p rzeszła  na  w łasność d łużnika J a n a  Paw laka, w skutek bezpłatnego  n a 
dania mu na w łasność na  m ocy ak tu  nadaw czego Pow iatow ego K om ite
tu  N adaw czego w B rześciu n/B. z dnia 14 kw ietnia 1928 r. Nr. 44 i z n a j
du je  się w faktycznem  posiadaniu  tegoż dłużnika.

Zaległość w- podatkach  państw ow ych i kom unalnych ciążąca na tej 
nieruchom ości stanow i 1.474 zł. 31 gr., sp rzed a je  się w całości podług 
opisu, sporządzonego w dniu  16 lutego 1933 r. p rzez kom ornika sądu  
grodzkiego w M ałorycie.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 12,000 zł. w zględnie 
od 2/3 tego szacunku. P onad to  dołączono pre t. Państw ow ego B anku R ol
nego, oddział w P ińsku  2.729 zł. 63 gr.

Z am ierzający  wziąć udział w  licytacji winien złożyć w adjum  
w kwocie 1.200 zł.

A k ta  i dokum enty, dotyczące wyżej om aw ianej nieruchom ości m o 
gą być p rze jrzan e  w k an celarji w ydziału  zam iejscowego pińskiego sądu 
okręgowego w B rześciu n/B. Nr. Km. 1026/33. 6408

K om ornik sąd u  grodzkiego w W ilnie rew iru  XI-go, zam. w W ilnie, 
p rz y  ulicy Zygm untow skiej Nr. 12/6, n a  zasadzie a rt. 1141 U. P . C., ob
wieszcza, że w dniu 6 październ ika 1934 r., od godziny 10-ej rano, w sa 
li posiedzeń sądu  okręgowego w W ilnie, p rzy  u licy  A dam a M ickiewicza 
Nr. 36, odbędzie się w drodze licy tacji publicznej sp rzedaż nierucho
mości, należącej do Ja n a  H m yraka, położonej w zaścianku Piszczełów - 
ce gm iny dokszyckiej, pow iatu  dziśnieńskiego, w ojew ództw a w ileńsk ie
go, sk ładającej się z dzia łk i ziem i obszaru  około 10 ha, z zab u d o w an ia
mi, szczegółowo opisanem i w protokóle zajęcia z dnia 3 grudnia 1932 r.

Pow yższa nieruchom ość księgi hipotecznej nie posiada, w  zastaw ie 
nie jest, we w spólnem  posiadaniu  z innem i osobami nie zn a jd u je  się 
i podlega sp rzedaży  w całości na  zaspokojenie p re ten sji F elic ji Jan o w 
skiej w sumie 1.040 zło tych z % % i kosztam i.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 3.000 złotych, lecz 
nieruchom ość ta  m oże być sp rzedana i poniżej sum y szacunkow ej, s to 
sownie do a rt. 1182 U. P . C,

Osoby zam ierza jące  p rzy jąć  udzia ł w  licy tacji w inne są  złożyć 
kom ornikowi, dzia ła jącem u w adjum  w w ysokości 1/10 części sum y sza 
cunkow ej, o raz dow ody posiadania obyw atelstw a polskiego.

Opis, oszacow anie i inne ak ta , dotyczące sp rzedaży  p rze jrzan e  
być mogą, w godzinach urzędow ych w I w ydziale cyw ilnym  sądu  o k rę
gowego w W ilnie. A k ta  Nr. 704/33. Km. 6409
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Komornik sądu grodzkiego w Wilnie rewiru XI-go, zam. w Wilnie, 
przy ulicy Zygmuntowskiej Nr. 12 6, na zasadzie art. 1141 U. P. C., ob
wieszcza, że w dniu 6 października 1934 r., od godziny 10-ej rano, w sa
li posiedzeń sądu okręgowego w Wilnie, przy ulicy Adama Mickiewicza 
Nr. 36, odbędzie się w drodze licytacji publicznej sprzedaż nieruchomo
ści, należącej do firmy „Bracia Irma i Lipa Zinger i S-ka", położonej 
przy stacji kolejowej Woropajewo, gminy woropajewskiej, powiatu po- 
stawskiego, dawniej duniłowickiego, pod nazwą parceli „Przemysłowej", 
z księgi wieczystej dóbr ziemskich Woropajewo Nr. hip. 5371 wydzie
lonej, składającej się z placu ziemi o powierzchni 9883 mtr. kw„ oraz 
znajdujących się na tym placu zabudowań, szczegółowo opisanych 
w protokule zajęcia z dnia 3 września 1931 r.: 1) olejarni drewnianej, 
krytej gontem o 3-ch ubikacjach, ze wszystkiemi maszynami i urządze
niami tejże olejarni, 2) młynu drewnianego, krytego gontem, jednopię
trowego o 2-ch ubikacjach, z całkowitem urządzeniem i inwentarzem, 
3) domu mieszkalnego, drewnianego, krytego gontem, 4) 3-ch szop z de
sek, krytych deskami, 5) łaźni drewnianej, krytej deskami, 6j lodowni 
drewnianej, krytej deskami i 7) piwnicy drewnianej, krytej deskami.

Wyżej wymienione mienie nieruchome znajduje się w dzierżawie, 
w całkowitym jego składzie, bez żadnych wyłączeń u Załmana Rozowo- 
wa od dnia 11 sierpnia 1931 r. do dnia 11 sierpnia 1934 r„ z tenutą 
dzierżawną za cały okres dzierżawy opłaconą w sumie zł. 10.000, posia
da księgę hipoteczną przy sądzie okręgowym w Wilnie, w wydziale hi
potecznym, opatrzoną Nr. hipotecznym 10066, w której w dziale lV-tym 
są ujawnione długi hipoteczne niżej wyszczególnione: pod Nr. 2 kaucja 
w sumie 75.000 zł. na rzecz Konstantego Przeździeckiego, pod Nr. 3 
ostrzeżenie dla sumy 3.000 zł. z % % i kosztami długu na rzecz Marji 
Szelubskiej, pod Nr. 4 ostrzeżenie dla sumy 1.000 zł. długu z % % i kosz
tami na rzecz Josela Szelubskiego, pod Nr. 5 kaucja zł. 85.000 na rzecz 
Załmana Rozowa, pod Nr. 6 ostrzeżenie dla sumy 110.000 zł. z % % 
i kosztami na rzecz Powszechnego Banku Związkowego w Polsce, Sp. 
Akc., pod Nr. 7 ostrzeżenie dla sumy 3.026 dolarów 40 centów z %% 
i kosztami na rzecz Powszechnego Banku Związkowego w Polsce, Sp. 
Akc., pod Nr. 8 ostrzeżenie o zabezpieczeniu powództwa Powszechnego 
Banku Związkowego w Polsce, Sp. Akc. w sumie 45.074 zł. 97 gr„ pod 
Nr. 9 ostrzeżenie dla sumy 17.800 zł. z % % i kosztami na rzecz firmy 
„Chrissoveloni Bistighi et Co" w Wiedniu, pod Nr. 10 ostrzeżenie dla 
sumy 17,800 zł. z  %% i kosztami na rzecz firmy „Chrissoveloni Bistighi 
et Co" w Wiedniu, pod Nr. 11 ostrzeżenie dla sumy 4.450 zł. z %% 
i kosztami na rzecz firmy „Chrissoveloni Bistighi et Co" w Wiedniu 
i pod Nr. 12 zabezpieczenie dla sumy 1.303 zł. 24 gr. z % % i kosztami 
na rzecz Galicyjskiego Towarzystwa Naftowrego „Galicja".

Powyższa nieruchomość we wspóinem posiadaniu z innemi osoba
mi nie znajduje się i podlega sprzedaży w całości na zaspokojenie pre
tensji Powszechnego Banku Związkowego w Polsce Sp. Akc., w sumie 
zł. 76.000 długu z % % i kosztami oraz innych wierzycieli.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 25.000 zł., lecz nie
ruchomość ta może być sprzedana i poniżej sumy szacunkowej, sto
sownie do art. 1182 U. P. C.
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Osoby zam ierza jące p rzy jąć  udział w licytacji, w inne są złożyć 
kom ornikowi, dzia ła jącem u w adjum  w wysokości 1/10 części sum y sza 
cunkow ej, o raz dow ody posiadan ia obyw atelstw a polskiego.

Opis, oszacowanie i inne akta, dotyczące sprzedaży  p rze jrzan e  być 
m ogą w godzinach urzędow ych w I w ydziale cyw ilnym  sądu  okręgow e
go w W ilnie. A kta  Nr. 944'33. Km. 6410

Kom ornik sądu  grodzkiego w R ypinie I-go rew iru, S tefan M aurin, 
zam ieszkały  w R ypinie, p rzy  ul. M ław skiej Nr. 9, ogłasza, że na  żądanie 
w ierzyciela M ieczysław a Schm idta w celu  wyegzekw ow ania od Jan a  
i Jadw ig i m ałż. K utnik zł. 13.162 z % % i kosztam i w dniu 9 p aździern i
ka  1934 r., od godziny 10 rano, w sali posiedzeń sądu  okręgowego 
w Płocku, odbędzie się sp rzedaż przez publiczną licy tację  osady  w ło
ściańskiej, położonej we wsi i gminie Osiek, pow, rypińskiego, zapisanej 
w tabeli likw idacyjnej pod Nr. 20 —  15, obejm ującej p rzestrzen i m órg 
5 prętów  155, należącej niepodzielnie do Ja n a  i Jadw ig i m ałż. Kutnik, 
szczegółowo w yłuszczonej w opisie w dniu 27 lis topada 1933 r„ spo
rządzonym . N a osadzie tej zn a jd u ją  się następu jące  zabudow ania: dom 
drew niany, k ry ty  słomą, o 4 izbach i sieni, stodoła drew niana o 1 boisku, 
k ry ta  słom ą i szopa z gliny, k ry ta  słomą.

O pisana osada urządzonej hipoteki nie posiada, w zastaw ie lub 
dzierżaw ie nie zn a jd u je  się, jest w posiadaniu  dłużników  Ja n a  i Jadw igi 
m ałż. K utnik, podlega sp rzedaży  w całkow item  kom plecie, podług w ska
zanego wyżej opisu.

N ieruchom ość do sp rzedaży  przez publiczną licy tację  oszacowana 
na sumę zł. 4.500, a zam ierza jący  wziąć udział w licytacji, obowiązany 
jest złożyć w adjum  w kwocie 450 zł.

W arunk i licy tacy jne i dokum enty, odnoszące się do sp rzedaży  m o
gą być p rzeg lądane w w ydziale cyw ilnym  sądu  okręgowego w Płocku.

K om ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XXXIX, S tan i
sław  Fijałkow ski, p rz y  ul. W ilczej Nr. 53 zam ieszkały , ogłasza, że na 
żądanie w ierzyciela B anku G ospodarstw a K rajow ego, w dniu 25 w rze
śnia 1934 r., od godz. 10-ej, odbędzie się w sali posiedzeń gm achu sądu 
okręgow ego w W arszaw ie, przy  P lacu  K rasińsk ich  Nr. 12, publiczna 
sp rzedaż p rzez  licytację, w drodze przym usow ej egzekucji, n ie ru ch o 
mości w arszaw skiej N r hip. 7102, położonej, p rzy  ul. Now olipki 
Nr. poi. 98, należącej do Ja n a  B erg to lda i Je rzeg o  G rodzickiego, sk ła 
dającej się: z placu, o pow ierzchn i około 350 m tr. kw .; dom u fro n to 
wego, m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego, dw upiętrow ego; b u 
dynku m urow anego, tynkow anego, p arte ro w eg o , m ieszczącego garaż 
z p rzybudów ką m urow aną, tynkow aną, p a rte ro w ą , m ieszczącą u s tę 
py ogólne i śm ietnik; oficyny praw ep m ieszkalnej, m urow anej, tynko
wanej, dw upiętrow ej, o raz innych przynależności, szczegółow o w sk a 
zanych w opisie, w dniu 26 czerw ca 1933 r. sporządzonym .

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a u rządzoną k s ię 
gę h ipoteczną, znajdującą się w w ydziale h ipo tecznym  m iejskim , przy  
sądzie okręgow ym  w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długami,
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kaucjami i ostrzeżeniami, na ogólną sumę złotych w złocie 112.340, 
i zł. 50.000 oraz podlega sprzedaży w całkowitym  komplecie, według 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł, 31.464 gr. 41.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć w a

dium złotych 3.146 gr. 45.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgowego w W arszawie. (Nr. 363/33). 6412

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru 39, Stani
sław Fijałkowski, przy ul. W ilczej Nr. 53 zamieszkały, ogłasza, że na 
żądanie wierzyciela, Banku Zachodniego w W arszawie, Spółki A kcyj
nej, w dniu 25 września 1934 r., od godziny 10-ej, odbędzie się w sali 
posiedzeń gmachu sądu okręgowego w W arszawie, przy Placu K rasiń
skich Nr. 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przym uso
wej egzekucji, nieruchomości warszawskiej Nr. hip. 5983, położonej 
przy ulicy Sochaczewskiej Nr. poi. 12, należącej do Szmula i Ruchli 
małż. Goldberg, składającej się; z placu, o powierzchni, według w y
kazu hipotecznego, 155,19 sążni kw.; budynku murowanego, pa rte ro 
wego, ze znajdującemi się w nim; piecem  do suszenia, ciągarką do d ru
tu  i pięcioma ramami do odlewania łóżek; oficyny murowanej, p a r
terowej ze znajdującemi się w niej maszynami m echanicznemi do he
blowania żelaza, do wyrobu buksów kół, maszyny żelaznej do wyrobu 
nitów, tokarni żelaznej, m łyna żelaznego, m otoru elektrycznego 7 H. P., 
transmisji; budynku murowanego, parterow ego; oficyny murowanej, 
mieszkalnej, parterow ej, oraz innych przynależności, szczegółowo 
■wskazanych w opisie, w dniu 31 sierpnia 1926 r. sporządzonym  przez 
kom. Muszyńskiego.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym  miejskim, przy 
sądzie okręgowym  w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, 
kaucjami i ostrzeżeniam i na sumę złotych 58,900 i dolarów 10.058 
cent. 55, oraz podlega sprzedaży w całkowitym  komplecie, podług 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 20.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wa- 

djum złotych 2.000.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgowego w W arszawie. (Nr, 133/33). 6413

Kom ornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru 39, Stanisław  
Fijałkowski, przy  ul. W ilczej Nr. 53 zamieszkały, ogłasza, że na żąda
nie wierzycielki Komunalnej Kasy Oszczędności m, st. W arszawy, 
w dniu 25 w rześnia 1934 r., od godziny 10-ej, odbędzie się w sali posie
dzeń gmachu sądu okręgowego w  W arszawie, Plac Krasińskich Nr. 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację, w  drodze przymusowej egzekucji, 
nieruchomości warszawskiej, Nr. hip. 957, położonej przy ul. Ptasiej 
Nr. poi. 3, należącej do A bram a-Jankla  i E stery  Dwojry małż. Altmed, 
Pejsacha Rojzena, M ichała Rojzena i Lejbisza Rojzena, składającej się
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z p lacu, o pow ierzchn i około 2554 m ir, kw .; dom u frontow ego od ul. 
Zimnej i P lacu  Żelaznej Bram y, m ieszkalnego, m urow anego, ty n k o w a
nego, 3-p iętrow ego  z ta ra sem  m urow anym , na  filarach ; dom u fro n to 
w ego od ul. P tasiej, od ul. Zimnej i P lacu  Żelaznej Bram y, m ieszka lne
go, m urowanego, tynkowanego, 3-piętrow ego i 2-piętrow ego, z m an sard a
mi i z 2 skrzydłam i bocznemi, o raz innych przynależności, szczegółowo 
w skazanych w opisie w dniu  30 m arca 1933 r., sporządzonym .

P ow yższa n ieruchom ość nie jes t w  zastaw ie, m a u rządzoną księ
gę h ipo teczną, znajdującą się w w ydziale h ipo tecznym  m iejskim , p rzy  
sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie , jest obciążona hipotecznem i długam i, 
kaucjam i i ostrzeżen iam i na ogólną sum ę 2.107.266 zł. 99 gr,, 2.750 rbl„ 
270.000 złotych w złocie i 38.885 dok U. S. A ., oraz podlega sp rzedaży  
w  ca łkow itym  kom plecie, w edług w skazanego  w yżej opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 450.000 zł.
Z am ierzający  w ziąć udzia ł w  licytacji, obow iązany jes t złożyć 

w adjum  45.000 złotych.
W arunk i licytacyjne m ogą być p rze jrzan e  w  k ancelarji w ydzia łu  

cyw ilnego sądu  okręgow ego w  W arszaw ie. Nr. 217/33. 6414

K om ornik  sądu  grodzkiego w W arszaw ie, re w iru  39, S tan isław  
F ijałkow ski, m ający  k an cełarję  p rzy  ul. W ilczej Nr. 53, ogłasza, że na 
żądanie w ierzycielki D ory Bergsonow ej, w dniu 25 w rześnia 1934 r., oa 
godz. 10, odbędzie się w  sali posiedzeń  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie , 
p rzy  P lacu  K rasińsk ich  Nr. 12, pub liczna sp rzedaż p rzez licytację, 
w  d rodze przym usow ej ekzekucji, n ieruchom ości w arszaw sk ie j, Nr. hip. 
2241, położonej p rzy  ul. N a lew ki Nr. poi. 15, należącej do_ Szym ona 
i C haw y-L iby m ałż. T ra c h te r  i F isze la  B uchm ana, sk ładającej się z p la 
cu, o pow ierzchni około 4915 m tr. kw,; budynku frontow ego, m ieszkal
nego, m urow anego, tynkow anego, 3-p iętrow ego  z m ansardam i; oficyny 
lew ej m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, 2 -p iętrow ej z m ansardam i; 
oficyny p raw ej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, 2-p iętrow ej 
z m ansardam i; oficyny p raw ej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, 
1-p iętrow ej z m ansardam i; oficyny lew ej, m ieszkalnej, m urow anej, ty n 
kow anej, p a rte ro w e j; budynku  p arte ro w eg o , m urow anego, ty n k o w an e
go; budy n k u  m urow anego, tynkow anego, p arte ro w eg o ; oficyny p o p rz e 
cznej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, 3 -p ię trow ej z m ansardam i; 
b u d y n k u  m urow anego, tynkow anego, p a rte ro w eg o ; oficyny m ieszk a l
nej, m urow anej, tynkow anej, lewej 3 -p iętrow ej; oficyny praw ej, m iesz
kalnej, m urow anej, tynkow anej, 3 -p iętrow ej; oficyny poprzecznej m ie
szkalnej, m urow anej, tynkow anej, 3 -p ię trow ej; oficym y lew ej m ieszkal
nej, m urow anej, tynkow anej, 3 -p iętrow ej; oficy p raw ej m ieszkalnej, 
m urow anej, tynkow anej, 3 -p iętrow ej; b u d y n k u  m ieszkalnego, fro n to 
wego, od ul. D zikiej, m urow anego, tynkow anego, 2 -p ię trow ego  z m an
sardam i, o raz  innych przynależności, szczegółow o w skazanych  w  op i
sie, w dniu  29 stycznia 1931 r., sporządzonym .

P ow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną k s ię 
gę h ipo teczną, znajdującą się w  wydziale^ h ipotecznym  m iejskim , p rzy  
sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie , jes t obciążona h ipo tecznem i długam i, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na  sum ę: 678.597 zł. 29 gr. 180.400 rb., 1.500
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funt. szterl. i 73.300 doi. U. S. A., oraz podlega sprzedaży w całkowitym  
komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 1.290.000, lecz 
stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta  może być sprzedana 
niżej oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć 
wadjum złotych 129.000.

W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w W arszawie. Nr. 98/33. 6415

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru 39, Stanisław  
Fijałkowski, m ający kancelarję przy ul. W ilczej Nr. 53, ogłasza, że na 
żądanie wierzyciela, firmy „Zjednoczone Zakłady W łókiennicze K. 
Scheibler i L. Grohman, S. A .‘‘, w dniu 25 września 1934 r., od godz. 10, 
odbędzie się w sali posiedzeń gmachu sądu okręgowego w W arszawie, 
Płac Krasińskich Nr. 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze 
przymusowej egzekucji, nieruchomości warszaw skiej Nr. hip. 6246, po
łożonej przy  ulicy Żelaznej Nr. poi. 69, należącej do Józefa Klejna, 
A bram a Klejna, Kelmana vel K arola i Brauny małż. Zelcer i Hersza- 
Lejby i Chumy małż. Goldszpigiel, składającej się: z placu, o pow ierz
chni około 1797 mtr. k w .; domu frontowego, mieszkalnego, m urow ane
go, tynkowanego, 5-piętrowego z dwoma skrzydłami; oficyny prawej, 
mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, 2-piętrowej; szopy drewnianej 
parterow ej, z przygórkiem ; szopy drewnianej parterow ej; oficyny po 
przecznej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, 5-piętrowej; budynku 
fabrycznego, murowanego, tynkowanego, parterow ego; budynku miesz
kalno-gospodarczego, murowanego, tynkowanego, 1-piętrowego, oraz 
innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w dniu 30-go 
sierpnia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest iw zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym  miejskim, przy 
sądzie okręgowym w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, 
kaucjami i ostrzeżeniam i na ogólną sumę doi. U. S. A. 42,000, zł. 70.000 
i funt. szterl. ang. 1.000, oraz podlega sprzedaży w całkowitym  kom ple
cie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 289.758 gr. 72.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć 

wadjum zł. 28.975 gr. 90.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w  kancelarji wydziału 

cywilnego sądu  okręgowego w  W arszawie. Nr. 69/34. 6416

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru 39, Stanislav/ 
Fijałkowski, przy  ul. Wilczej Nr. 53 zamieszkały, ogłasza, że na żąda
nie wierzyciela Juljana Ulrycha, w  dniu 25 września 1934 r., od 
godz. 10, odbędzie się w  sali posiedzeń sądu okręgowego w W arszawie, 
p rzy  Placu K rasińskich Nr. 12, publiczna sprzedaż przez licytację, 
w  drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości warszaw skiej Nr. hip. 
2515 D, położonej przy ul. Okopowej Nr. poi. 18 A, należącej do Sanela 
i G itli-Jachety  małż. Lewi i dawniej A bram a Friedm ana, po śmierci
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k tó reg o  do sp ad k u  zgłosił swoje p raw a syn jego C haim  F ridm an , i p rz y 
jął spadek  z dobrodzie jstw em  inw en tarza , sk ładającej się: z placu, o p o 
w ierzchn i około 816 m tr. kw .; dom u frontow ego, m ieszkalnego, m uro 
w anego, tynkow anego, 4 -p iętrow ego, ze sk rzyd łem  fron tow em  od ul. 
K aczej; oficyny m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, p a rte ro w e j, oraz 
innych p rzynależności, szczegółow o w skazanych  w opisie, w  druu 22 li
s to p ad a  1932 r. sporządzonym .

P ow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną księ- 
<Sę hipo teczną, znajdująca się w w ydzia le  h ipo tecznym  m iejskim , p rzy  
sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie , je s t obciążona h ipotecznem i długam i, 
kaucjam i i ostrzeżen iam i na  ogólną sum ę zł. 40.866 i doi. IJ. S. A. 18.000, 
o raz podlega sp rzedaży  w całkow itym  kom plecie, podług w skazanego 
wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 119.700.
Z am ierzający  w ziąć udział w  licy tacji obow iązany jes t złożyć 

w adjum  zło tych  11.970.
W aru n k i licy tacy jne m ogą być p rze jrzan e  iw k ancelarji w ydziału  

cyw ilnego sądu  okręgow ego w  W arszaw ie . Nr. 172/34. 6417

K om ornik  sądu  grodzkiego w  G rodzisku  Maz., rew iru, I, S tefan  
Szczenicw ski, zam. i k an celarię  m ający w  m. G rodzisku  M az. p rzy  ul. 
K ilińskiego Nr, 8. na zasadzie a r t. 676 § 1 K. P. C. ogłasza, że w  dniu 
26 lipca 1934 r., od godziny 10-ej rano, w sali sądu  grodzkiego w G rodzi
sku  M az. p rzy  ul. K olejow ej N r. 13, odbyw ać się b ęd z ie  publiczna licy 
tac ja  na  sp rzedaż n ieruchom ości ziem skiej po d  nazw ą „O sada M arja- 
nów ka", pow. b łońskiego, dzia łk i g run tu  z tej osady  zapisanej pod p u n 
k tem  17, obejm ującej p rzes trzen i 1.700 łokci kw , czyli 564 m tr. kw . p o 
łożonej w  m. G rodzisku  M az. p rzy  ul. N adrzecznej Nr. 19, należącej do 
dłużniczki W ik to rji S ierocińskiej. N ieruchom ość ta  jes t o p ark an io n a  
sz tach etam i sosnow em i, na k tó re j znajdują się następ u jące  zab u d o w a
n ia : 1) dom  drew niany , szalow any, na podm urów ce z cegły, z dachem  
dw uspadow ym  p o k ry ty m  p ap ą  z p rz y s taw k ą  d rew n ian ą  stanow iącą  
sionkę, sk ładający  się z 3 ubikacji m ieszkalnych, 2) dom  m urow any 
z cegły tynkow any , z dachem  jednospadow ym  p o k ry ty m  pap ą , sk ład a 
jący się z jednej ub ikacji m ieszkalnej, 3) kom órki d rew nianej z dachem  
jednospadow ym  p o k ry ty  papą, 4) k lo ze t d rew niany  z dachem  jednospa
dow ym  p o k ry ty m  papą , w  stan ie  złym. N a opisanej n ieruchom ości znaj
duje się s tudn ia  w spólna oraz  4 d rzew a ow ocow e.

P ow yższa nieruchom ość w  zastaw ie  nie jest, posiada k s iążk ę  h i
po teczną, oznaczoną nazw ą h ip o teczn ą  „O sada M arjanów ka , zna jdu
jącą się w w ydzia le  h ipo tecznym  ziem skim  p rz y  sądzie okręgow ym  
w  W arszaw ie , obciążona jes t h ipo tecznem i kaucjam i, długam i i o s trz e 
żeniam i n a  sum ę 4.388 zł., ścieśn ien ia p raw a  w łasności, c iężary  w ieczy
ste  i służebności obciążające tą  nieruchom ość, szczegółow o są w y k a za 
ne w  dziale III w y k azu  h ipotecznego, odpis k tó reg o  zosta ł dołączony 
do ak t n iniejszego opisu; p rzyczem  pod lega sp rzed aży  w  ca łkow itym  
kom plecie  w ed ług  w yżej pow ołanego opisu, dokonanego w  dniu 22 lu 
tego 1934 roku.
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P o w y ższa  n ieruchom ość zo sta ła  ocen ion a  do sprzedaży  przez pu 
b liczn y  przetarg na sum ę zł. 4.000, lecz  na zasadzie  art. 689 K. P. C, c e 
na w y w o ła n ia  do sprzedaży  w yn osi 3 /4  częśc i oszacow an ia , 3.000 zl., 
p rzyczem  jest to  najniższa suma, za którą m ożna nabyć n ieruchom ość  
na p ierw szej licytacji.

Z am ierzający w ziąć  udiział w  licytacji obow iązan y  jest z ło ży ć  r ę 
kojm ię zł. 400, w y n o szą cą  1/10 częśc i oszacow ania .

R ękojm ia w in n a b y ć  złożon a  w  gotow iźn ie , albo w  tak ich  p a p ie 
rach w artośc iow ych , bądź w  k siążeczk ach  w k ład ow ych  instytucji, 
w  których  w o ln o  um ieszczać fundusze m ałoletn ich; p ap iery  w a r to śc io 
w e  p rzyjęte  b ęd ą  w  w a rtośc i 3 /4  częśc i cen y  giełdow ej.

P rzy licy tacji b ęd ą  zach ow an e u sta w o w e w arunki licytacyjne, 
o ile  d od atk ow em  publłcznem  o b w ieszczen iem  nie będą podane do w ia 
dom ości w arunki odm ienne.

P raw a osób trzecich  n ie b ęd ą  p rzeszk od ą  do licytacji i p rzy są d ze
nia praw a w ła sn o śc i na rzecz  n ab yw cy  b ez  zastrzeżeń , jeżeli o sob y  te  
przed  ro zp oczęciem  licy tacji z łożą  dow ód, że w n io sły  p ow ód ztw o  
O zw oln ien ie nieruchom ości lub części od egzekucji i że u zysk a ły  p osta 
n ow ien ie  w ła śc iw eg o  sądu nakazujące za w ieszen ie  egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licy tacją  w olno oglądać  
n ieruchom ość w  dni p ow szed n ie  od godziny 8 do 18-ej, akta zaś d o ty 
c zą ce  sp rzed aży  m ożna przeglądać w  kancelarji sądu grodzkiego  
w  G rodzisku  M az, Nr. Km. 1620/33. 63bO

R e g u la c je  h ip otek *

W yd zia ł h ip o teczn y  p rzy  sąd zie  grodzkim  w  M ak ow ie M a zo w iec 
kim  o b w ieszcza , że  na dzień 24 w rześn ia  1934 r. w y w o ła n a  zo sta ła  do 
p ierw iastk ow ej regulacji h ip o tek i n ieruchom ość p o łożon a  w  m a k o w ie  
przy ul. G arbarskiej p od  Nr. poi. 228 A  i 229 daw nem i, obecnym  5, s k ł a 

dająca się  z pu stego  p lacu  ciągnącego  od u licy  G arbarskie, d o  rzek i 
O rzyc, pom ięd zy  nieruchom ościam i H ersza B lum szte,na  z jedne, i W a 
cław a  Jab łoń sk iego  z drugiej strony, szerok ośc i od u licy  10/4 m etr. i od  
strony rzek i '1814 m etr,, n a leżą ca  do F aigi-C yrli G rynbergow ej.

W  term inie p o w y ższy m  w sz y sc y  za in teresow an i w inn i zg ło sić  sję 
do kancelarji h ipotecznej p o d  skutkam i prekluzjd. 6418

W yd zia ł h ip o teczn y  sądu ok ręgow ego  w  S osn ow cu  ob w ieszcza , 
że na dzień  28 w rześn ia  1934 r. w yzn aczon y  zo sta ł term in p ierw ia stk o 
w ych  regulacyj h ip o tek  gruntów , n a leżących  do Skarbu P ań stw a  (K ole
je P ań stw ow e) na linji W arszaw a -  S osn ow iec , a m ianow icie:

1) d zia łk a  gruntu p rzestrzen i 7196 mtr. kw ., p o łożon ego  w e  w si  
Szam oty, gm iny S k orosze , p o w iec ie  w arszaw sk im , p om ięd zy  k ilo m e
trem  8,0 i 8,2;

2) d zia łk a  gruntu p rzestrzen i 9 ha 4894 mtr. kw ., p o ło żo n eg o  w e  
w si C zech ow ice , gm iny S k orosze , p o w iec ie  w arszaw sk im  p om ięozy  k i
lom etrem  8,2 i 11,2;
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3) dzia łka  g ru n tu  p rzes trzen i 6 ha 7911 m tr. kw., położonego
w  m ajątku  T w orki, gm iny Pruszków , pow iecie  w arszaw sk iem , p o m ię
dzy k ilom etrem  11,2 i 13.0;

4) d z ia łk a  g run tu  p rz e s trze n i 61 ha 6639 m tr. kw., położonego 
w  m ają tk u  Żbików , gm. P ruszków , pow. w arszaw skim , pom iędzy  k ilo 
m etrem  13,0 i 15,3;

5) d zia łka  g ru n tu  p rzes trzen i 10 ha 2383 m tr. kw., położonego
w m ają tku  Pruszków , gm. P ruszków , pow. w arszaw skim , pom iędzy  k i
lom etrem  15,3 i 17,3;

6) dz ia łka  g ru n tu  p rzes trzen i 2 ha  5196 m tr. kw., po łożonego
w e w si P ruszków , gm. P ruszków , pow . w arszaw sk im , pom iędzy  k ilo 
m etrem  15,3 i 16,0;

7) d z ia łk a  g ru n tu  p rzes trzen i 6476 m tr. kw., położonego w m a
ją tk u  P arzn iew , gm. H ebron, pow. błońskim , pom iędzy  k ilom etrem  17,3 
i 20,6;

8) dz ia łka  g run tu  p rzes trzen i 13 ha  6442 m tr. kw., położonego 
w e wsi Brwinowie letnisko, gm, Brwinów, pow. błońskim, pom iędzy 
k ilo m etrem  20,6 i 23,5;

9) dzia łka  g run tu  p rzestrzen i 5145 m tr. kw., położonego w m a ją t
ku  B rw inów -Ferm y, le tn isk o  Brw inów , pow. błońskim , pom iędzy  k ilo 
m etrem  22,4 i 23,0;

10) d z ia łk a  g ru n tu  p rz es trze n i 3864 m tr. kw., położonego w o sa 
dzie Brwinów, gm. letn isko Brwinów, pow. błońskim , pom iędzy k ilo 
m etrem  21,8 i 21,8;

11) dz ia łka  g run tu  p rzes trzen i 6 ha 9646 m tr. klw., położonego 
w m ają tk u  G rudów , gm. Helenów, pow. błońskim, pom iędzy kilom e
trem  23,5 i 25,2;

12) dzia łka  g run tu  p rzestrzen i 3 ha 4432 m tr. kw., położonego w e 
wsi Falęcin, gm. Helenów, pow. błońskim, pom iędzy kilom etrem  25,2 
i 25,9;

13) d zia łka  g ru n tu  p rzes trzen i 5 ha 8828 m tr. kw., położonego w e 
wsi M ilanów ek, gm. G rodzisk, pow. błońskim , pom iędzy kilom etrem  
25,9 1 27,1;

14) d z ia łk a  g run tu  p rz es trze n i 1332 m tr. kw., położonego we wsi 
M ilanówek, gm. G rodzisk, pow. błońskim , pom iędzy kilom etrem  25,9 
127.1;

15) d zia łka  g ru n tu  p rz es trze n i 4 ha  1584 m tr. kw., po łożonego w e 
w si Jo rdanow ice , gm. G rodzisk , pow. błońskim , pom iędzy  k ilom etrem
27,1 i 29,9; 1

16) d zia łka  g ru n tu  p rzes trzen i 1 ha  4332 m tr. kw ,, położonego 
w osadzie G rodzisk, gm. G rodzisk, pow. błońskim, pom iędzy kilom e
trem  29,1 i 29.8;

17) dz ia łka  g run tu  p rz e s trze n i 3 ha 8959 m tr. kw., położonego we 
wsi K ozery, gm. G rodzisk, pow. błońskim , pom iędzy kilom etrem  31,6
i 3 2 -? i18) dzia łka  g run tu  p rzestrzen i 3 ha 4419 m tr, kw., położonego we 
wsi K ozerki, gm. G rodzisk, pow. błońskim , pom iędzy kilom etrem  32,7 
i 33,8;
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19) działka gruntu przestrzeni 341 mtr. kw . położonego we wsi 
Kozer ki, gm. Grodzisk, pow. błońskim, pomiędzy kilometrem 32,7 
i 32,8;

20) działka gruntu przestrzeni 3094 mtr. kw., położonego we 
wsi Chyliczki, gm. Grodzisk, pow. błońskim, pom iędzy kilom etrem
33.8 i 34,1;

21) działka gruntu przestrzeni 335 mtr. kw., położonego w fol
w arku  Jak torów , gm. Koski, pow. błońskim, pom iędzy kilom etrem
35.0 i 39,3;

22) działka gruntu przestrzeni 1244 mtr. kw., położonego we 
wsi S tare - Budy, gm. Kaski, pow. błońskim, pomiędzy! kilom etrem
37.9 i 37,9;

23) działka gruntu przestrzeni 624 mtr. kw., położonego we wsi 
S tare - Budy, gm. Żyrardów, pow. błońskim, pomiędzy kilom etrem
39.7 i 39,7;

24) działka gruntu przestrzeni 28 ha 6749 m etr. kw., położonego 
w m ajątku Guzów, gminie Guzów, pow. błońskim, pomiędzy kilom e
trem  39,3 i 44,2;

25) działka gruntu przestrzeni 17 ha 4535 m etr. kw., położonego 
w m ajątku Ruda, gm. Guzów, pow. błońskim, pom iędzy kilom etrem  
44,2 i 47,7;

26) działka gruntu przestrzeni 6 ha 9848 m etr. kw., położonego we 
wsi Józefów, gm. Żyrardów, po-w. błońskim, pom iędzy kilom etrem
47.7 i 49,0;

27) działka gruntu przestrzeni 5 ha 0244 m etr. kw., położonego 
we wsi Lubno, gm. Guzów, pow. błońskim, pom iędzy kilom etrem
49.0 1 49,9; t .

28) działka gruntu przestrzeni 9 ha 5950 m etr. kw., położonego 
we wsi Jesionka, gm. Guzów. pow. błońskim, pomiędzy kilomecrem
49.9 i 52,2;

29) działka gruntu przestrzeni 19 ha 4617 m etr. kw., położonego 
w m ajątku Radziwiłłów, gm. Korabiewice, pow. skierniewickim , po 
między kilom etrem  54,6 i 57,7;

30) działka gruntu przestrzeni 10 ha 4111 mtr. kw., położonego 
w lasach Państwowych Nadleśnictwa Skierniewice, gm. Korabiewice, 
pow, skierniewickim, pomiędzy kilometrem 57,7 i 59,7;

31) działka gruntu przestrzeni 4 ha 3845 mtr. kw., położonego 
we wsi Miedniewice, gm. Skierniewka, pow. skierniewickim, pomiędzy 
kilom etrem  59,7 i 61,2;

32) działka gruntu przestrzeni 2 ha 5039 m etr. kw., położonego 
we wsi Ruda, gm. Skierniewka, pow. skierniewickim , pomiędzy kilo
m etrem  61,1 i 61,2;

33) działka gruntu przestrzeni 2 ha 7758 m etr. kw., położonego 
we wsi Topola - Grabina, gm. Skierniewka, pow. skierniewickim, p o 
między kilom etrem  61,2 i 61,30;

34) działka gruntu przestrzeni 5 ha 8936 m etr. kw., położonego 
we wsi G rabina - Topola, gm. Skierniewka, pow. skierniewickim, po 
między kilom etrem  61,2 i 63,7;
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35) działka gruntu przestrzeni 4 ha 4.000 m etr. kw., położonego 
w m ajątku Państw owym  Skierniewice, gm. Skiem iew ka, pow. skiernie
wickim, pomiędzy kilom etrem  63,2 i 65.0;

36) działka gruntu przestrzeni 3 ha 4243 m etr. kw., położonego 
we wsi Czerwonka, gm. Skierniewice, pow. skierniewickim, pomiędzy 
kilom etrem  63,7 i 64,9;

37) działka gruntu przestrzeni 30 ha 4298 mtr. kw., położonego 
w mieście Skierniewice, pow. skierniewickim , pom iędzy kilom etrem  
64,9 i 66,6;

38) działka gruntu przestrzeni 2 ha 9616 mtr. kw., położonego 
w m ajątku Gąsin, gm. Helenów, pow. błońskim, pomiędzy kilometrem 
1,3 i 2,4;

39) działka gruntu przestrzeni 1 ha 9880 mtr. kw., położonego 
w m ajątku Parzniew, gm. Helenów, pow. błońskim, pomiędzy kilom e
trem  2,3 i 3,3;

40) działka gruntu przestrzeni 10 ha 4738 mtr. kw., położonego 
w m ajątku Moszna, gm. Helenów, pow. błońskim, pomiędzy kilom e
trem  3,3 i 7,8;

41) działka gruntu przestrzeni 5200 mtr. kw., położonego we 
wsi Nowy-Katarzynów, gm. M ikołajów, pow, brzezińskim  pom iędzy k i
lom etrem  1,1 +  59,5 — 4,4 +  73,5;

42) działka gruntu przestrzeni 5 ha 0735 mtr. kw., położonego 
we wsi Nowy Redzyń, gm. M ikołajów, pow. brzezińskim, pom iędzy k i
lom etrem  4,4 +  73,5 — 4,9 +  46,2;

43) działka gruntu przestrzeni 64 ha 9527 mtr. kw., położonego 
w lasach Państw ow ych Regny, gm. M ikołajów, pow. brzezińskim, po
między kilom etrem  4 +  46,2 — 10,0 +  20,7;

44) działka gruntu przestrzeni 4 ha 4420 mtr. kw., położonego we 
wsi Słottwiny, gm. M ikołajów, pow. brzezińskim, pom iędzy kilom etrem  
1,1 +  59,5 i 4,4 +  73,5;

45) działka gruntu przestrzeni 2 ha 4341 mtr. kw., położonego we 
wsi S tary  Felicjanów1, gm. Długie, pow, brzezińskim  pom iędzy kilom e
trem  103,6 +  76,7 — 104,4 +  87,0;

46) działka grantu  przestrzeni 25 ha 2335 mtr. kw., położonego 
w m ajątku Koluszki, gm. Gałkówek, pow. brzezińskim, pomiędzy kilo
m etrem  104,4 +  87,0 — 106,4 +  73,0;

47) działka gruntu przestrzeni 9958 mtr. kw., położonego we wsi 
W ypalenisko, gm. Gałkówek, pow. brzezińskim, pomiędzy kilome
trem  104,4 +  87,0 — 106,4 +  73,0;

48) działka gruntu przestrzeni 1 ha 0264 mtr. kw., położonego we 
wsi Nowe Żakowice, gm. Gałkówek, pow, brzezińskim, pomiędzy ki
lom etrem  104,4 — 106;

49) działka gruntu przestrzeni 1 ha 0147 mtr. kw., położonego
w Lasach Państwowych Zieleń, gm. Gałkówek, pow. brzezińskim, po
między kilom etrem  104,4 — 106;

50) działka gruntu przestrzeni 60 ha 2092 mtr. kw., położonego
w mieście Piotrkowie, gm. piotrkowskiej, pow. piotrkowskim, pomię
dzy kilom etrem  142,0 +  69,5 — 148,4 +  35,7;
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51) działka gruntu przestrzeni 4157 mtr. kw., położonego we wsi 
Młodzowy, gm. Radomsko, pow. radomszczańskiego, pomiędzy kilome
trem  187,9 +  8,60 — 188,6 +  58,3;

52) działka gruntu przestrzeni 13 ha 4666 mtr. Iow., położonego 
w mieście Radomsko, pow. radomszczańskiego, pomiędzy kilometrem
188.6 +  58,3 —  190,6 +2,2;

53) działka gruntu przestrzeni 76 mtr. kw., położonego we wsi F e 
licjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilometrem 103,6 +  
76,7 —  106,4 +  73,0;

54) działka gruntu przestrzeni 275 mtr. kw., położonego we wsi 
Nowv Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilome
trem  103,6 -F 79 — 106,4 +  87,0;

55) działka gruntu przestrzeni 1411 mtr. kw., położonego we wsi 
Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilometrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

56) działka gruntu przestrzeni 419 mtr. kw., położonego we wsi 
Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilometrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

57) działka gruntu przestrzeni 735 mtr, kw,, położonego we wsi 
Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilometrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

58) działka gruntu przestrzeni 708 mtr. kw., położonego we wsi 
Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pom iędzy kilom etrem
103.6 +  73,7 — 106,4 +  73,0;

59) działka gruntu przestrzeni 713 mtr. kw., położonego we 
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilometrem
103.6 +  76,7 —  106,4 +  73,0;

60) działka gruntu p rzestrzeni 84 mtr. kw., położonego we 
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

61) działka gruntu przestrzeni 1072 mtr. kw., położonego we 
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

62) działka gruntu przestrzeni 627 mtr. kw., położonego' we
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pom iędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

63) działka gruntu przestrzeni 928 mtr. kw., położonego we
wsi S tary  Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilome
trem 103,6 +  76,7 —  106,4 +  73,0;

64) działka gruntu przestrzeni 746 mtr. kw., położonego we
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pom iędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

65) działka gruntu przestrzeni 99 mtr. kw., położonego we
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

66) działka gruntu przestrzeni 285 mtr. kw., położonego we
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pom iędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;
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67) działka gruntu przestrzeni 201 mtr. kw., położonego we
wsi Felicjanów', gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

68) działka gruntu przestrzeni 197 mtr. kw., położonego we
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pom iędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

69) działka gruntu przestrzeni 186 mtr. kw., położonego we
wsi Felicjanów, gm. Długie, pow. brzezińskim, pom iędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

70) działka gruntu przestrzeni 33 mtr. kw., położonego we
wsi Felicjanów, gm. Długie,, pow. brzezińskim, pomiędzy kilom etrem
103.6 +  76,7 — 106,4 +  73,0;

71) działka gruntu przestrzeni 616 mtr. kw., położonego we wsi 
Żakowice, gm. Długie, pow. brzezińskim, pomiędzy kilometrem 
104,4 +  87,0 — 106,4 +  73,0.

W powyższym term inie winne się zgłosić osoby zainteresow ane 
w kancelarji wydziału hipotecznego pod skutkam i prekluzji. 6419

W ydział hipoteczny pow iatu olkuskiego obwieszcza, że na dzień 
29 w rześnia 1934 r. wyznaczony został term in pierw iastkow ej regulacji 
hipoteki, stanow iącej w łasność Józefa Śladowskiego1, części osady w ło
ściańskiej we wsi Jerzm anow ice, zapisanej w tabeii likwidacyjnej pod 
Nr. 14, z zabudowaniami, obejmującej — .wedle ak tu  nabycia 9 mórg 
176 pr., a w edle planu mier. przysięg. Kłosowicza 7 ha, 5739 metr. kw., 
a  również przydzielonego do tej części osady działki „B arbarka" z osa
dy zapisanej w tabeli likwid. tejże wsi pod Nr. 16, obejmującej wedle 
ak tu  nabycia 1 morgę, a wedle planu wspomnianego mierniczego — 
5600 m etr. kw.

W  powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić swe 
praw a w kancelarji tegoż w ydziatp hipotecznego w Olkuszu, pod sku t
kam i prekluzji. 6420

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Bielsku-Podlaskim 
obwieszcza, że na dzień 11 października 1934 roku został wyznaczony 
term in do pierw iastkow ej regulacji hipoteki nieruchomości „Bielsk 
hip. Nr. 98“ , w mieście Bielsku-Podlaskim  przy ulicy Stołowackiej pod 
Nr. 3 położonej, obejmującej przestrzeń 2931 metrów' kw adratow ych, 
mającej stanowić w łasność Jadwigi Majewskiej.

W  term inie wyżej oznaczonym wszystkie osoby zainteresow ane 
winne praw o swoje do nieruchomości tej zgłosić w  kancelarji wspom
nianego wydziału hipotecznego, pod skutkam i prekluzji. 6421

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Bielsku-Podlaskim 
obwieszcza, że na dzień 11 października 1934 roku został wyznaczony 
term in do pierw iastkow ej regulacji hipoteki nieruchomości „Bielsk 
hip. Nr. 99“, w  mieście Bielsku-Podlaskim  przy ulicy Stołowackiej pod 
Nr, 1 położonej, obejmującej przestrzeń 2939 metrów* kw adratow ych, 
mającej stanowić własność Olgi Buszko.
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W  term in ie  wyżej oznaczonym  w szystk ie  osoby za in te resow ane 
w inne p raw o  sw oje do n ieruchom ości tej zgłosić w  k an celarji w sp o m 
nianego w ydzia łu  h ipotecznego , pod sku tkam i prekłuzji. 6422

W ydział h ipo teczny  p rz y  sądzie okręgow ym  w  Łom ży niniejszem  
obw ieszcza, że na  dzień 4 p aźd ziern ik a  1934 roku  zosta ł w yznaczony 
term in  dla p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i nieruchom ości, położonej 
w  m ieście Łom ży p rzy  A lei M arsza łk a  Jó ze fa  P iłsudskiego, sk ładającej 
się z 4 działów  grun tu  o ogólnej pow ierzchn i 1519 m tr. kw . i należącej 
do  F ran c iszk a  i W eron ik i m ałżonków  K onopków . 6423

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  na m iasto i p ow iat 
B ia łystok  obw ieszcza, że na  dzień 25 w rześn ia  1934 ro k  w yw ołana zo 
s ta ła  do p ierw iastk o w ej regulacji h ipo tek i n ieruchom ość położona 
w  B iałym stoku  p rzy  ulicy N ow ogródzkiej pod  m iejski Nr. 5436, obejm u
jąca p rzestrzeń  1722 m tr. kw., należąca do M anaim a i A bram a Riwkin- 
dów z ty tu łu  kupna od Heli R iwkindowej,

W  term in ie pow yższym  w szyscy in tereso w an i w inni się zgłosić 
do w ydzia łu  h ipotecznego  p o d  sk u tk am i p rek łuzji. 6581

P estęp o w a n ia  sp ad k ow e.

W ydzia ł h ipo teczny  w  O stro łęce  obw ieszcza niniejszym , że zo 
s ta ły  o tw a rte  po stęp o w an ia  spadkow e po  zm arłych:

1 ) C hacku Szafranie, w łaścic ielu  części nieruchom ości położonej 
w  m ieście O stro łęce, oznaczonej Nr. hip. 209 lite ra  O;

2 ) A froim ie M agarył, w łaścic ielu  n ieruchom ości położonej w  m ie
ście O stro łęce  na p rzedm ieściu  W ojciechow ice, oznaczonej Nr. h ipo
tecznym  243 lit. O;

3) S tan isław ie  i  K ornelji m ałżonkach  G erw atow sk ich , w sp ó łw ła 
ścicielach  części n ieruchom ości na w si R zekuń, oznaczonej Nr. hipot. 1 
lite ra  P (rosyjska);

4) Józefie  K urdusiew iczu, w spó łw łaścic ie lu  części n ieruchom ości 
na  w si G cw orow o-Probostw o, oznaczonej Nr. h ipo tecznym  2  l ite ra  T 
(rosyjska);

5) A lek san d rze  L isaniew iczu, w łaśc ic ie lu  n ieruchom ości po łożo
nej w m ieście O stro łęce , oznaczonej Nr. h ipotecznym  300 lite ra  O.

T erm in  zam knięcia  pow ołanych  wyżej postępow ań  spadkow ych 
w yznaczony zo s ta ł n a  dzień 26 w rześn ia  1934 roku. W  term in ie  tym  
stro n y  za in te reso w an e  w inne zgłosić swe p raw a  w  k ancelarji w sk az a 
nego w yżej w ydz ia łu  h ipotecznego  pod sku tkam i prekłuzji.

2929— 2— 2

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w R adom sku obw iesz
cza, że toczą  się po stęp o w an ia  spadkow e po:
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1) A d o lf ie -Ja n ie  K ęp iń sk im , sy n u  F ra n c isz k a , u ży w a jący m  z w y 
k le  im ien ia  A dolf, zm a rły m  w  R a d o m sk u  w  d n iu  4 g ru d n ia  1920 ro k u , 
ja k o  po  w ła śc ic ie lu  n ie ru c h o m o śc i p o ło żo n e j w  m ieśc ie  R ad o m sk u , 
o zn aczo n e j N r. N r. polio , 671, a  h ip o t. 237;

2) G itli  R yso w ej, c ó rc e  F isz la  D ońsk ieg o , zm arłe ] w  R ad o m sk u  
w d n iu  25 lip c a  1933 r., jak o  po  w sp ó łw łaśc ic ie lce  5/16 częśc i n ie ru ch o m o 
ści w m ieście  R ad o m sk u  p o ło żo n e j, oznaczonej N r. N r. po lic . 257. 
a h ip o t, 86.

T e rm in  z a m k n ię c ia  ty c h  p o s tę p o w a ń  sp a d k o w y c h  w y zn aczo n y  
z o s ta ł  n a  d z ień  26 w rz e śn ia  1934 ro k u , w  k tó ry m  to  d n iu  w szy scy  in te 
re so w a n i p o d  sk u tk a m i p re k lu z ji  w in n i się  s ta w ić  o so b iśc ie  .u n  p rz e z  
p e łn o m o c n ik ó w  do  teg o  u rz ę d o w n ie  i szczeg ó ln ie  u p o w ażn io n y ch  
w  k a n c e la r j i  h ip o te c z n e j w  R ad o m sk u  i zg łosić  sw e p ra w a  do p o w y ż 
szy ch  sp ad k ó w . N r. N r. sp ra w y  237, 86/34.  2930 -2 -2

W y d z ia ł h ip o te c z n y  w  m. K o n in ie  o b w ieszcza , że o tw a r te  z o s ta ło  
p o s tę p o w a n ie  sp a d k o w e  p o  zm a rły m  I c k u  W in e rz e , w ła śc ic ie lu  n ie r u 
c h o m o śc i w  m ieśc ie  K o n in ie , o p a trz o n e j h ip o te c z n y m  J \r . 263.

T e rm in  z a m k n ię c ia  tego p o s tę p o w a n ia  w y z n a c z o n y  z o s ta ł na 
d z ień  20 p a ź d z ie rn ik a  1934 r„  w  k tó ry m  to  te rm in ie  o so b y  in te re s o w a 
n e  w in n e  zg łosić  sw e p ra w a , p o d  sk u tk a m i p re k lu z ji. Nr. 22^54.^__^ ^

W y d z ia ł h ip o te c z n y  p rz y  sąd z ie  g ro d zk im  w  Ł u k o w ie  o b w ie sz 
cza, że  o tw a r te  z o s ta ły  p o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e  po  z m arły ch :

11 J a n k lu  W o lfry d z ie , w ła śc ic ie lu  sum y  zł. 3.000, z e w ik c ją  zł. 500, 
zap is , w  d z ia le  IV  w yk . h ip . p o d  N r. 39 k sięg i h ip . n ie ru c h , w  m. Ł u 
k o w ie , o znacz . N r. h ip . 13; , .

2) F e jd z e -R u c h li K a jt, w sp ó łw ła śc . c zę śc i n ie ru c h o m o śc i w  m.
Ł u k o w ie , ozn acz . N r. h ip . 43;

3) S y m ie-D w o jrze  K im elm an , w ła śc ic ie lc e  c z ę śc i n ie ru c h , w  m.
Ł u k o w ie , o zn acz . N r. h ip . 198 i , . . .  . , ,

4) S z la m ie -Ju d z ie  i S za jn d li R u ch li m ałz . U czeń , w ła śc ic ie la c h
n ie ru c h , w  m. Ł u k o w ie , ozn aczo n . N r. h ip . 246.

T e rm in  z a m k n ię c ia  ty c h  p o s tę p o w a ń  sp a d k o w y c h  w y zn aczo n y  
z o s ta ł n a  dz ień  4 p a ź d z ie rn ik a  1934 r., w  k tó ry m  o soby  in te re s o w a n e  
w in n e  zg łosić  p r a w a  sw oje  w  ty m że  w y d z ia le  h ip o teczn y m , p o d  s k u t 
k a m i p re k lu z ji. N r. 4 8 /3 4 .____________________________________2932— 2— 2

W y d z ia ł h ip o te c z n y  są d u  o k ręg o w eg o  w  Ł odzi, s ek c ja  z iem sk a , 
n in ie jszem  o b w ie sz c z a , że  p o  n iże j w y m ien io n y ch  z m a rły c h  to c z ą  s ię  
p o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e :

1) W illi  E ng low ej, z m arłe j w  Ł o d z i w  d n iu  22 lip c a  1931 r„  w s p ó ł
w łaśc ic ie lce  2-5 częśc i re s z ty  3 m órg 87 p rę tó w  kw . g ru n tu  w  części 
d ó b r  C h o jny  A B . N r. 6, 7, 8 i t. d. (R ep. h ip . N r. 121), pow . łó d z k ie g o ;

2) L in ie  z E ng ló w  Z e lk o w iczo w ej, zm arłe j w  Ł o d z i 8 g ru d n ia  
1933 r., w sp ó łw łaśc ic ie lce  2/5 części re sz ty  3 m órg  87 p rę tó w  kw. 
g ru n tu  w  częśc i d ó b r C ho jn y  A B . N r. 6, 7, 8 i t. d, (R ep. N r. 121, pow . 
łó d z k ie g o ) ;
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3) Adolfie Neumanie, synu Augusta, zmarłym w Łodzi w dniu 
27 grudnia 1933 r., jako w łaścicielu nieruchomości w  folw. M arysin 
Arturówek Nr. 17 (Rep. hip. Nr. 8538), pow. łódzkiego;

4) Antonim  Domańskim, zmarłym w  dniu 3 (września 1921 roku 
w Grabowie, w łaścicielu działki Nr. 3 o pow. 7 dzies. 1648 sąż. kw., 
uregulowanej w księdze Karolewo Rp. 282, pow, łęczyckiego;

5) Antonim  Rzymskim, zmarłym 30 lipca/l 1 sierpnia 1899 r., w ła
ścicielu działki gruntu o pow. 6 m. 63 pr. kw., uregulowanej w  księdze 
Nr. Rp. 20, pow. kutnowskiego;

6) Antonim  i Jadw idze małż. W ojciechowskich, zmarłych: I — 
w dniu 25 sierpnia 1919 roku, II — w  dniu 12 w rześnia 1917 roku, w ła
ścicielach działki gruntu o powierzchni 7 mórg 225 prętów kw., u re
gulowanej w dz. II pod Nr. 2 ad 2 księgi Lasy Wiskitno, Nr, Rp. 35 
pow. łódzkiego;

7) Teofili Krzyżanowskiej, zmarłej w Łodzi w  dniu 2 listopada 
1931 r., w ierzycielce sumy 4.000 rub. z % % i kaucją 400 rub., zabezpie
czonej na hipotece nieruchomości w dobrach Ruda Nr. 674, rep, hip. 
Nr. 103615, pow. łódzkiego;

8) M arcjannie K ret, zmarłej w dniu 30 grudnia 1913 (13 stycznia 
1934), właścicielce niepodzielnej połowy działki gruntu o przestrzeni 
5 dziesięcin 628 sążni kw, w  dz. II pod Nr. 4 w ykazu księgi folw ark K a
mień M niszewski Rp. 105 u , pow. brzezińskiego;

9) Stefanie Jarzębskim , zmarłym w dniu 15 lutego 1933 roku, 
właścicielu dwóch placów Nr. Nr. 24 i 135, wchodzących w skład n ie 
ruchomości „Osada Pieskowice Nr. 4, pow. łódzkiego, Nr. rep. 94°:

10) Józefie Niewiadomskim, synu Stanisław a, zmarłym w K aro 
lewie, pow. łęczyckiego, w  dniu 23 m arca 1916 r., jako właścicielu 
działki gruntu Nr. 4, obejmującej 11 dziesięcin 1272 sążni kw., w do
brach  Karolewo, pow, łęczyckiego (Rep. Nr. 282);

11) Stefanie Chylińskim, synu M ateusza, zmarłym w Brużycy, 
pow. łaskiego, w dniu 23 lipca 1920 roku, jako w łaścicielu 10 dziesię
cin 474 i 12  sążni kw., czyli 19 mórg 269 i 1/2 prętów kw., uregulo
wanych w Folw arku Brużyca vel Brużyca W ielka, pow iatu łódzkiego, 
Rep. hip. Nr. 4;

12) W ojciechu Gałczyńskim, zmarłym  w dniu 20 lutego 1929 ro 
ku, w łaścicielu działki gruntu Nr. 12 pod Nr. 11 działu II, połowy dział
k i Nr. 19 do Nr. 12 działu II wsi Krężelewice, pow. łęczyckiego, Nr. 
rep. 317 oraz działek gruntu Nr. Nr. 58 i 59 i 1/2 morgi z działki Nr. 56 
w  dziale II do Nr. 54 ad 3 i działek gruntu Nr. Nr. 7 i 8, pochodzących 
z działki Nr. 54 do Nr. 45 w dziale II wykazu wsi Topola A. Rp. 757, 
pow. łęczyckiego;

13) M arjannie z Kotlińskich Tomczakowej II voto Głowackiej, 
zm arłej w  Kutnie 24 stycznia 1934 r., w łaścicielce placu o powierzchni 
219,7 łókci kw., wchodzącego w skład kolonji Nowe Krośniewice 
Rp. 444, pow. kutnowskiego.

Term in zamknięcia powyższych postępow ań spadkowych wyzna
czony został na dzień 25 września 1934 roku w tutejszym  wydziale hi
potecznym.
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We wskazanym  term inie osoby zainteresow ane osobiście lub 
przez pełnom ocników winne zgłosić swoje praw a pod siku tkam i pre- 
k l u z j i . ______  2933— 2—2

. , W ydział hipoteczny sądu okręgowego w  Łodzi, sekcja miejska, 
mniejszem obwieszcza, że po niżej wymienionych zm arłych toczą się 
postępow ania spadkowe:

1) Surze Firikiel, zmarłej w Łodzi w  dniu 29 września 1931 roku, 
W spółwłaścicielce nieruchom ości w  Łodzi Nr. 503, Rep. Nr. 702 i Nr, 
hip, 523-A, Rep. Nr. 971;

2) Szlamie-Amanueiu Bryglu, zmarłym w Łodzi w dniu 21 marca 
1933 roku, w spółwłaścicielu nieruchomości w  Łodzi Nr. 487, Rep. hip. 
Nr. 1518;

3) Aw rum ie-Abe vel Abram ie Englu, zmarłym iw Łodzi w  dniu 
26 sierpnia 1925 roku, w spółwłaścicielu osady Chojny Nr. XIV, rep. hip. 
Nr. 135;

4) Linie z Englów Zelkowicz, zmarłej w  Łodzi w  dniu 8 grudnia 
1933 roku, właścicielce niepodzielnej 1/8 części wchodzącego w  skład 
nieruchomości Chojny Nr. XIV, rep. hip. Nr. 135239 placu Nr. 2, takiej- 
że 1/8 części placu Nr. 4 oraz 1/40 części placu Nr. 9;

5) W itli z Tajchnerów Engel, zmarłej w  Łodzi w dniu 22 lipca
1931 roku, właścicielce niepodzielnych 4/8 części wchodzącego w skład 
nieruchomości Chojny Nr. XIV, rep. hip. Nr. 135239 placu Nr. 2, takich- 
że 4/8 części placu Nr. 4, oraz 1/10 niepodzielnej części placu Nr. 9;

6) Linie Zelkowicz, z domu Engel, zm arłej w Łodzi w dniu 8 grud
nia 1933 roku, właścicielce nieruchomości łódzkiej, hip. Nr. 4051, rep. 
hip. Nr. 4548;

7) W ilhelmie Robercie Jeske, zmarłym w  Łodzi w dniu 7 kw iet
nia 1933 roku, współwłaścicielu nieruchomości w Rokiciu, Nr. hip. 6, 
Rep. Nr. 105a6;

8) Boruchu Brenerze, zmarłym  w Łodzi w dniu 21 maja 1929 ro 
ku, w łaścicielu 1/6 niepodzielnej części nieruchomości łódzkiej hip. 
Nr. 431-a, rep. hip. Nr. 3356;

9) E sterze Tenenblum, zmarłej w  Łodzi w dniu 14 lipca 1932 ro 
ku, właścicielce niepodzielnej 1/4 części nieruchomości łódzkiej hip. 
Nr. 769-B, rep. hip. Nr. 555;

10) Almie Beutler, zmarłej w Łodzi w dniu 7 stycznia 1934 roku, 
jako w spółwłaścicielce nieruchomości w  Łodzi Ńr. hip. 1139, rep. 
Nr. 2292;

11) Alfredzie Ekkercie, zmarłym w Łodzi w  dniu 17 lutego 
1930 roku, w ierzycielu sumy 7.000 rubli z % % i kaucją 840 rubli, z a 
bezpieczonej na nieruchomości w Łodzi Nr. 1231-E, rep. Nr. 1857;

12) O skarze Prussaku, zmarłym  w M erano w  dniu 10 grudnia 
1933 roku, współw ierzycielu sumy 3.000 dolarów z %% i kaucją 
300 dolarów, zabezpieczonej na nieruchomości w  Łodzi Nr. 744, rep. 
Nr. 123;

13) Annie-M arcie Tetzlalf, zmarłej w  Łodzi dnia 17 listopada
1932 roku, współwłaścicielce nieruchomości w  Łodzi, oznaczonej Nr. 
hip. 27/28, Nr. rep. 5) Dąbrowa;
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14) M arcie Jorisch, zmarłej w Łodzi w  dniu 22 listopada 1933 ro 
ku, w spółwierzycielce sumy 5.000 rubli z. % % i kaucją 500 rubli, za
bezpieczonej do Nr. 2 w  dziale IV w ykazu hipotecznego księgi n ieru 
chomości łódzkiej hip. Nr. 1905, rep. hip. 5200;

15) Kazimierzu Olszowskim, zmarłym w Angorze w  Turcji w dniu 
12 maja 1933 roku, właścicielu nieruchomości w Łodzi Nr, hip. 522, rep. 
Nr. 3678;

16) Janie-A dam ie Schultz, zmarłym w  Łodzi w  dniu 11 kwietnia 
1919 roku, w łaścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości łódzkiej 
hip. Nr. 428b 6!, rep. hip. Nr. 2622 oraz po Krystynie Schultz, jako w ła
ścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości łódzkiej hip. Nr. 428-a, 
rep. hip. Nr. 2114 i jako w ierzycielce sumy 1.500 rubli z % % i kaucją 
150 rubli, zabezpieczonej pod Nr. 12 działu IV-go w ykazu hipoteczne
go nieruchomości łódzkiej hip. Nr. 457, rep. hip. Nr. 1415;

17) Stefanie P iotrze Jarzębskim , zmarłym w  Łodzi w dniu 15 lu
tego 1933 roku, w łaścicielu wchodzących w skład nieruchomości Julja- 
nów Nr. VI rep. hip. Nr. 14066 dwu, placów, oznaczonych Nr. Nr. 12 i 14 
oraz jako w łaścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości Nr. 223 Ra- 
dogoszcz, rep. hip. 10397 ;

18) Robercie Schmidłu (Szyndlu), zmarłym w  Łodzi w dniu 15 p aź 
dziernika 1933 roku, współwłaścicielu nieruchomości w Bałutach No
wych Nr. 102  5 ,  rep, hipotecznego Nr. 1632,

Term in zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 25 września 1934 r.

W e w skazanym  term inie osoby zainteresow ane osobiście lub 
przez pełnom ocników winne zgłosić swoje praw a pod skutkam i pre- 
kluzji. 2934—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Opocznie obwiesz
cza, że na 1 października 1934 roku wyznaczony został term in regulacji 
i zam knięcia postępow ania spadkowego po zmarłych:

1) M oszku i Chanie m ałżonkach Zalcbergach, jako właścicielach 
nieruchomości Opoczno hip. Nr. 107;

2) Antonim  Zmysłowskim, jako w łaścicielu nieruchomości Petry- 
kozy hip. Nr. 1.

Zainteresow ani winni w term inie powyższym zgłosić praw a swoje 
do pom ienionych spadków w  kancelarji wydziału, hipotecznego 
w Opocznie, a to pod skutkam i prekluzjd. Nr. 37/34. 2935—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w M iędzyrzecu k/Łu
kowa obwieszcza, że o tw arte zostało postępow anie spadkowe po 
zmarłym, w dniu 7 kw ietnia 1933 roku Lejbie Sztejn, właścicielu n ieru
chomości w M iędzyrzecu, powiatu radzyńskiego położonej, oznaczonej 
hipotecznym  Nr. 318.

Term in zam knięcia tego postępow ania i regulacji spadku w yzna
czony został na dzień 26 w rześnia 1934 r. W tym term inie strony in te 
resowane winne się zgłosić do kancelarji tegoż wydziału z dowodami 
pod skutkam i prekluzji, 2936— 2—2
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W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w Łodzi, obw ieszcza, 
że o tw a rte  zo sta ły  po stęp o w an ia  spadkow e po niżej w ym ienionych
zm arłych: t

1) po M arjannie K olskiej, w spó łw łaścic ie lce północne) poiow y 
nieruchom ości, położonej w  Zgierzu, oznaczonej Nr. nip. 6, Nr. rep . 90, 
zm arłej w  dniu 7 sie rpn ia  1922 roku ; _

2) po W iesław ie  G erliczu, zm arłym  w  H elenów ku, gmini e R ado - 
goszcz, pow iecie łódzkim , w  dniu 9 grudnia 1933 roku, w łaśc ic ielu  czę 
ści nieruchom ości, położonej w  Zgierzu, oznaczonej Nr. lup. 458a, 
Nr. rep . 268.

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ycn  w y zn a
czony zosta ł na  dzień 6 p aźd ziern ik a  1934 roku.

W  powyższym, term in ie osoby za in te reso w an e  w inne zgłosić swo- 
!e praw a w k an celarji tegoż w ydziału  h ipo tecznego  pod sku tkam i p re - 
kluzji. 2937— 2— 2

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  Sosnow cu obw iesz
cza, że toczy  się postępow an ie  spadkow e po zm arłych:

1) K aro lu  i T ek li z W ojtasików  m ałżonkach  M usialik, w sp ó łw ła
ścicielach  n ieruchom ości w  m. Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 15u7,

2) T orbusie  Jan ie , w spó łw łaśc ic ie lu  n ieruchom ości w m. Sosnow 
cu, oznaczonej N r. rep . hip. 35;

3} D udku K arolu , w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  m. S osnow 
cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 395;

4) N adajczyk  A nnie, w spó łw łaśc ie lce n ieruchom ości w  m. S os
nowcu, oznaczonej Nr. rep . hip. 115;

5) N adajczyku  Jan ie , w spó łw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  m. S os
now cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 115;

6) K urn ik  M arjannie veł M arji, w spó łw łaśc ic ie lce n ieruchom ości 
w m. Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1057;

7) Szum erow skim  B olesław ie, w łaśc ic ielu  n ieruchom ości w  m. 
Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1812;

8) N iem cu A leksandrze , w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  m. 
Sosnow cu, oznaczonej Nr, rep. hip. 1549;

9) M achoniu  Tom aszu, w spó łw łaśc ic ie lu  n ieruchom ości w  m. S os
now cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 470;

10) R ayskim  S telarne, w łaścic ielu  części n ieruchom ości w  m. S os
nowcu, oznaczonej Nr. rep . hip. 239;

11) D obrow olskiej Jadw idze, w spó łw łaścic ie lce części n ie ru ch o 
m ości w  m. Sosnow cu, oznaczonej Nr, rep . hip. <07;

12) D obrow olskiej Jadw idze, w spó łw łaścic ie lce części n ie ru ch o 
m ości w  m. Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1788;

13) F elcm anie  G abryelu  vel C liananji-G abryelu  F elcm anie, w sp ó ł
w łaścicielu  n ieruchom ości w  m. Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 628,

14) K nausie R yszardzie, w ierzycie lu  sum y zło tych  10.000 z ew ik- 
c ją  n a  zło tych 1.500, zabezpieczonej w dziale IV pod N r. 25 księgi n ie 
ruchom ości w  m. Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1454,
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15) Fiszel Chaji, współwłaścicielce części nieruchomości w m. 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1890;

16) Lam prechcie Kurcie, współwłaścicielu nieruchomości w m. 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 924;

17) Trzęsimiechu Józefie, w łaścicielu nieruchomości w m. Sos
nowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 825;

18) Kowalskim Józefie, współwłaścicielu nieruchomości w m. 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 977;

19) Frym orgen Szlamie, właścicielu nieruchomości w  m. Sosnow
cu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1726;

20) W olnym Franciszku, współwłaścicielu nieruchomości w m. 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 333;

21) Różyckiej Jadw idze-Franciszce, w ierzycielce sumy rubli 
10.000, zabezpieczonej w dziale IV pod Nr. 5 księgi nieruchomości w m. 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 581;

22) Sikorskiej Franciszce, współwłaścicielce nieruchomości w m. 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1026;

23) Góra vel Górskim Franciszku, w łaścicielu nieruchomości 
w m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 783;

24) Kukulskiej M arjannie I voto Łabuś, współwłaścicielce części 
nieruchomości w m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 29;

25) Meitlisie Icku-Herszu, w ierzycielu kaucji na sumę rubli 15.400 
zabezpieczonej w Dziale IV pod Nr. 8 księgi nieruchomości w m. Sos
nowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1951;

26) Z ientara Piotrze, współwłaścicielu nieruchomości w m. Sos
nowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 792.

Termin regulacji tych spadków wyznaczony został na dzień 1 paź
dziernika 1934 r. w kancelarji wzmiankowanego wyżej wydziału hipo
tecznego w Sosnowcu.

W oznaczonym terminie i miejscu, osoby zainteresowane winne 
zgłosić swoje praw a pod skutkam i prekluzji. 2938—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim S. II w Częstochowie 
obwieszcza, że o tw arte zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Antonim -Pawle Mączyńskim, w łaścicielu 1/4 niepodzielnej czę
ści nieruchomości w mieście Częstochowie położonej, oznaczonej 
Nr. hipotecznym 216/11 rep. hipot.;

2) Szymonie-Herszu Klinie, w łaścicielu 1/4 niepodzielnej części 
nieruchomości w mieście Częstochowie położonej, oznaczonej Nr. hipo
tecznym 249/11 rep. hipot.

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 27 września 1934 roku i w  tym term inie osoby zain te
resowane winne się stawić w wydziale hipotecznym w Częstochowie 
dla zgłoszenia swych praw  pod skutkam i prekluzji. 2939—2—2

W ydział hipoteczny w Grójcu obwieszcza, że o tw arte zostały 
postępow ania spadkowe po śmierci:
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1) L ew ka Szpiro, w ł. nier. w M ogilnicy N r. 136;
2) C zesław a Skaw ińskiego, w spółw ł. n ier. w  W ilkow ie Nr. 7765;
3) A lek san d ry  Z akręck iej, w ierzyć, kaucji zł. 3.000, zab. na  nier. 

w  G órze K alw arji Nr. 7;
4) J a n a  Szym ańskiego, wł. nier. w  S ad u rk ach  Nr. 7. 14 i w spółw ł. 

n ier. w  S ad u rk ach  Nr. 6.
T erm in  zam knięcia  ty ch  postęp o w ań  w yznaczony zo sta ł n a  dzień 

29 w rześn ia 1934 r., w  k tó ry m  to  dniu osoby in tere so w an e  staw ić  się 
w inne w kan ce la rji w ydziału  hipotecznego w G rójcu  pod skutkam i pre- 
k luzji. 3 5 / 3 4 . ___________________ ___________________ 3°01 2 2

W ydzia ł h ipoteczny p rzy  sądzie okręgowym  w B iałym stoku na 
m iasto i pow iat B iałystok obwieszcza, że po niżej w ym ienionych zm ar
łych  otw orte zostało  postępow anie spadkow e:

829) Jan ie  Szumskim, w spółw łaścicielu nieruchom ości hipotecznej 
,.Baciuty Nr. 46“, pow iatu  białostockiego;

828) Lejbie K apłanie, w spółw łaścicielu nieruchom ości hipotecznej 
„M ichałow o-N iezbudka lit. I ', pow. białostockiego'.

Term in regulacyj spadków  tych  w yznaczony został na dzień 
25 w rześnia 1934 r. w kancelarji w ydziału  hipotecznego na m iasto i po 
w iat B iałystok, gdzie in teresow ani winni się zgłosić pod skutkam i pre- 
k luzji. __________________________ 3174— 2— 2

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie okręgow ym  w B iałym stoku na 
pow. bielski i sokolski obwieszcza, że po niżej wym ienionym  zm arłym  
o tw arte  zostało  postępow anie spadkow e:

19) Jan ie  Kiczle, w spółw łaścicielu nieruchom ości hipotecznej 
,,D ryha Nr. 26“ , pow iatu  sokolskiego.

T erm in regu lacji spadku  tego w yznaczony został n a  dzień 25 w rze
śnia 1934 r. w kan ce la rji w ydziału  hipotecznego, gdzie in teresow ani w in
ni się zgłosić pod skutkam i p rek luzji. 3175— 2— 2

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Sosnowcu, obwieszcza, 
że toczy się postępow anie spadkow e po zm arłych:

1) P raw erze  M ordce-Josku , w ierzycielu sumy 1.229 rubli 70 kop. 
z % % i kosztam i, zabezpieczonej w dziale IV pod N r. 1, w ykazu  h ipo
tecznego księgi nieruchom ości w m ieście Sosnowcu, oznaczonej N r, rep. 
hip. 924;

2) W itkow skiej Józefie-G abryeli, w ierzycielce sum y złotych 68.614 
gr. 12 z % 7o i kosztam i, zabezpieczonej w dziale IV pod N r. 1 w ykazu 
hipotecznego księgi nieruchom ości w m. Sosnowcu, oznaczonej N r. rep. 
hip. 1649.

T erm in regu lacji tych spadków  w yznaczony został na  dzień 27 g ru 
dnia 1934 r. w kan ce la rji w zm iankow anego wyżej w ydzia łu  h ipoteczne
go w  Sosnowcu.

W  oznaczonym  term inie i m iejscu, osoby zain teresow ane winne 
zgłosić sw oje p raw a pod skutkam i p rek luzji. 6424 2 —1
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W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Siedlcach obwieszcza, że 
otw arte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

Jakóbie Rudnik, współwłaścicielu kolonji W iktorzyn, powiatu 
węgrowskiego;

Stanisławie Komor, współwłaścicielu kolon j i Stefanów, pow. gar- 
wolińskiego;

Jadw idze Korzeniowskiej, współwłaścicielce siedleckiej miejskiej 
nieruchomości, Nr. hipoteczny 353;

Teofilu Kowalczyk, współwłaścicielu kolonji Ciężkie, czyli W ola 
Bystrzycka, Hełenów Nr, 2, W ola Bystrzycka B, czyli Hermanów i wie
rzycielu sumy 111 dolarów, zabezpieczonej na kolonji Basta Cicha B, 
powiatu łukowskiego;

Janie Kociszewskim, współwłaścicielu m ajątku Sobienie Biskupie, 
Sobienie Biskupie A i Siedzów-Piwonin, powiatu garwolińskiego;

A leksandrze Szklennik, współwłaścicielu m ajątku Golice, pow. 
siedleckiego;

Józefie Marchewa, współwłaścicielu m ajątku Golice, pow. sie
dleckiego;

Tomaszu Ciszewskim, współwłaścicielu kolonji Poizdów Nr. 5, 
pow. łukowskiego;

Paw le i A leksandrze małż. Wiecha, współwłaścicielach m ajątku 
Jarnice, powiatu węgrowskiego;

Adam ie Ciszewskim, współwłaścicielu kolonji Poizdów Nr. 5, pow. 
łukowskiego;

Szymonie Zagrodzkim, współwłaścicielu kolonji Jaw orek Nr. 2 
i Jaw orek C, pow. węgrowskiego;

W ojciechu Zagrodzkim, współwłaścicielu kolonji Jaw orek C, pow. 
węgrowskiego;

Józefie Pac, współwłaścicielu kolonji Nowy-Dwór A, pow. garwo- 
lińskiego;

M ichale Czapla, współwłaścicielu m ajątku Pawłowice i Łąki Sie- 
mienicha Gąszczak, powiatu garwolińskiego;

W iktorji Biernackiej, współwłaścicielce kolonji Rzewuski S tare B, 
powiatu siedleckiego;

M ikołaju Głodek, współwłaścicielu kolonji Korytnica B, czyli No
winy, powiatu garwolińskiego;

Tomaszu Rumianek, współwłaścicielu kolonji Zyczyn, C, pow. gar
wolińskiego;

Edmundzie vel Edm undzie-M arjanie Orzechowskim, właścicielu 
m ajątku Jastrzębie Konty A  i współwłaścicielu i wierzycielu sumy 
5.659 zł., zabezpieczonej na kolonji Jastrzębiec Konty C, pow. siedlec- 
kiego;

Bronisławie Goławskim, współwłaścicielu kolonji Gołaszyn, pow. 
łukowskiego;

Janie vel Janie-Nepomucenie Piaskowskim, wierzycielu sum 
130.000 zł. i 2.750 złotych, zabezpieczonych na m ajątku Zadybie i kolonji 
Zadybie F, powiatu garwolińskiego; ,
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M ikołaju  i W ład y sław ie  vel W łodzim ierzu Golcewych, w spó łw ła
ścicielach m ają tk u  poduchow nego O leksin, pow iatu  węgrowskiego;

F eliksie  W iniarczyku, w spółw łaścicielu m ajątków  bem topol i t rz e -  
bieszów A, pow iatu łukowskiego.

Term in do zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych w yznaczony 
zosta ł na dzień 31 grudnia 1934 r., w k an celarji hipotecznej w Siedlcach, 
dokąd  s trony  in teresow ane w inne się staw ić d la  zgłoszenia sw ychjpraw , 
pod skutkam i p rek luzji.__________________________________ _______

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Zam ościu obwieszcza, 
że na dzień 29 grudnia 1934 r. w yznaczony został term in regulacji sp a 

l i  A n d rze ju  Biziorze, synu Antoniego, w spółw łaścicielu n ierucho
mości we wsi K awenczynie, pow iatu zam ojskiego, Nr. hipoteczny 4;

2) M ajerze Rozie, synu B enjam ina, w spółw łaścicielu nieruchom o 
ści w mieście Szczebrzeszynie N r. h ipoteczny 22, oraz

3) Surze veł Sorze, z E lbaum ow  G elibter, w łaścicielce sum . 2.5UU 
rubli, 500 rubli i 100.000 m arek p o l s k i c h ,  zabezpieczonych w księdze h i
potecznej nieruchom ości w m ieście Zam ościu Nr. h ipoteczny 38.

W  oznaczonym  term inie osoby zainteresow ane pow inny zgłosić 
w powyższym  w ydziale hipotecznym  praw o sw oje do r z e c z ^ J ^ _ ^ '  
dków, a  to  pod skutkiem  p rek lu zji. ___________________________

W ydzia ł h ipoteczny sądu  grodzkiego w Janow ie-Lubelskim  ob
w ieszcza, że o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) M endlu  i E sterze-R yfce m ałżonkach Rozenberg, w łascicielacn
nieruchom ości K raśnik  Nr. hip. 230 lit. K-! , , . ,

2) F ranciszku  W iącku, w spółw łaścicielu w ierzytelności, zab ezp ie
czonych na nieruchom ości A nnopol Nr. hip. 12, m ianowicie: pod N n l 2 -  
1.800 rb. k ap ita łu  z % % i 180 rb. ew ikcji oraz pod Nr. 14 —  900 rb.
zaległych odsetek z % % i kosztam i; , . ,

3) A n d rze ju  i M arjann ie  z Sierpińskich m ałżonkach M entalew - 
skich, zm arłych: p ierw szy w m. Janow ie dnia 4 w rześnia 1855 r., a d r u 
ga w m. K raśniku  dnia 30 kw ietnia 1849 r., w spółw łaścicielach n ieru 
chomości K raśnik, Nr. hip. 113 lit. K.

Term in zam knięcia pow yższych postępow ań spadkow ych w yzna
czony został na dzień 29 grudnia 1934 r., w którym  to term inie osoby 
in teresow ane w inne zgłosić sw oje p raw a osobiście lub p rzez pełnom ocni
ków szczególnie i urzędow nie do tego um ocowanych w kan ce la rji w y
działu  hipotecznego w Janow ie-Lubelskim , pod skutkam i prekluzji.

O u s ta n o w ie n iu  k u r a t o r ó w .

Sąd okręgow y w Łomży, zgodnie z wnioskiein p ro k u ra to ra  i na 
mocv a rt. 36 K. C. K. P. oraz art. 1775 i 1776 U C„ decyzją  swą 
z dnia 25 m aia 1934 r. Nr. Co. 151/34, postanow ił: d la  ochrony praw
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i m ają tk u  nieobecnego w k ra ju  C zesław a Korzenieckiego, m ieszkańca 
wsi Kule, gminy M iastkowo, w procesie o podział osady  we wsi K ule 
z pow ództw a J a n a  U stacha, przeciw ko H elenie K orzenieckiej i innym, 
toczącym  się w sądzie apelacyjnym  w W arszaw ie, ustanow ić k u ra to ra  
w osobie S tan isław a Korzenieckiego, zam ieszkałego we wsi Kule, gminy 
M iastkowo, pow iatu łomżyńskiego. 6428

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, decyzją z dn ia 24 czerw ca 
1933 r., na m ocy art. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C., uznał m ieszkańca wsi 
Szubicze, gminy prużańskiej, pow . prużańsk iego  A nton iego  S tan k iew i
cza za zaginionego i celem  zachow ania jego p raw  i m ajątku  w yznaczył 
k u ra to ra  w osobie A ndrzeja  Chm ary, zam. w wyżej w ym ienionej wsi 
Szubicze. (Spr. Co. Nr. 606/33). 6429

S ąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 24 czerw ca 
1933 r,, na  m ocy a rt. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P . C., uznał m ieszkańców  
wsi A lbertyn , gm. szydłow ickiej, pow . Słonimskiego W ład y sław a i B a
zylego Ł apińsk ich  za  zaginionych i celem  zachow ania ich p raw  i m a
ją tk u  w yznaczy ł k u ra to ra  w  osobie A ndrzeja  B ojara, zam. w  wyżej 
wym ienionej w si A lbertyn ie . (Spr. Co. Nr. 602/33). 6430

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 18 lu tego  
1933 r. na  m ocy a rt. 36 K. C. i a r t. 1775 U. P. C., uznał m ieszkańca wsi 
K ozły, gm. rudnickiej, pow . p rużańsk iego  P io tra  M iesieczko, s. S te fa 
na, za zaginionego i celem  zachow ania jego p raw  i m ają tku  w yznaczył 
k u ra to rk ę  w  osobie U ljany M ezgi, zam. w wyżej w ym ienionej wsi K o
zły. (Spr. Z. Nr. 1395/32). 6431

S ąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 21 p aźd z ie r
n ik a  1931 r. n a  m ocy a rt. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C., uznał m ieszkań
ca w si P lebanow ce, gm. w ołpiańskiej, pow . grodzieńskiego, A leksego 
S iedacza, s. Kuźmy, za zaginionego i celem  zachow ania  jego p raw  i m a
ją tk u  w yznaczy ł k u ra to ra  w  osobie K onstan tego  S iedacza, zam. w  w y
żej wym ienionej wsi P lebanow ce. (Spr. Z. Nr. 1512/31). 6432

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, decyzją z dnia 16 w rześn ia  
1931 r. na  m ocy a rt. 36 K. C. i a r t. 1775 U. P. C., uznał m ieszkańca wsi 
W ólki-O brow skiej, gm. Św ięta W ola, pow. kosow skiego na Polesiu, 
A ndrzeja  Sajew ca, syna K arp a  i Ju s ty n y  za  zaginionego i celem  zacho
w an ia  jego p raw  i m ają tku  w yznaczy ł k u ra to ró w  w  osobach Bazylego, 
A ntoniego  i G rzegorza  C halim onczyków , zam. w  wyżej w ym ienionej 
wsi. (Spr. Z. Nr. 1315/31). 6433

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 15 m aja 
1931 r. i 15 grudnia 1932 r. na  m ocy a rt. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C., 
uznał m ieszkańca w si Zańki, gm. sw isłockiej, pow. w ołkow yskiego , 
A ntoniego  M ojsiejczyka, s. M acieja, za n ieobecnego w  k ra ju  i celem  
zachow ania  jego p raw  i m ają tku  w yznaczył k u ra to rk ę  w  osobie L udw i
ki M ojsiejczykow ej, zam. w tejże wsi Zańki. (Spr. Z. Nr. 159/30).

6434
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S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydział I, decyzją z dn ia 14 p a ź d z ie r
n ik a  1927 r. i z dn. 9 czerw ca 1933 r. na  m ocy a rt. 36 K. C. i a rt. 1775 
U. P. C., uznał m ieszkańca w si H aw inow icze, gm. szydłow ickiej, pow. 
Słonim skiego, P io tra  B usika, za n ieobecnego  w  k ra ju  i celem  zach o w a
n ia  jego p raw  i m ają tku  w yznaczy ł k u ra to rk ę  w  osobie A lek san d ry  
Ju ren i, zam. w e wsi K ołbow icze, gm. by teńsk ie j, pow . Słonimskiego. 
(Spr. Z. Nr. 1 0 4 9 /2 7 ) .______________   6435

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 3 grudnia 
1926 r. i 10 p aźd ziern ik a  1931 r. na m ocy a r t. 36 K. C. i a rt. 1775 
U. P. C., uznał m ieszkańca wsi Parfienow icze , gm. P ieski, pow . w ołko- 
wyskiego, J a n a  Zaścienczyka, s. Izydora, za nieobecnego w k ra ju  i ce- 
lem  zachow ania  jego p raw  i m ają tk u  w yznaczył k u ra to ra  w  osobie J e 
rzego Zaścienczyka, zam. w wyżej wym ienionej wsi. (Spr. Z. 
Nr. 1687/26).    6436

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, decyzją z dn ia 28 lis topada 
1922 r. i 31 m arca  1932 r. n a  m ocy a r t. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. G., 
uznał m ieszkańca wsi W iercieliszki, gm, W iercieliszki, pow. grodzień 
skiego, M ikołaja P ie re ła jk o  za  zaginionego i celem  zachow an ia  jego 
p raw  i m ają tk u  w yznaczył k u ra to rk ę  w osobie A nny P ie re ła jk o , zam 
w wyżej w ym ienionej wsi W iercieliszk i. (Spr. Z. Nr. 589/22 i 1542/25).

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydział I, decyzją z dnia 23 grudnia 
1925 r. na  m ocy a rt. 36 K. C. i a rt. 1775 U. P. C. uznał m ieszkańca wsi 
C yw ińszczyzna, gm. czem erskiej, pow . Słonimskiego, K azim ierza K ota, 
s. Jan a , za zaginionego i celem  zachow ania  jego p raw  i m ajątku  w y zn a
czył k u ra to ra  w  osobie S te fan a  K ota, zam. w  wyżej w ym ienione) wsi. 
(Spr. Z. Nr. 1386/25). 6438

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako  jednoosobow y 
w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., decyzją sw ą z dnia 
10 lu tego  1934 r. w  m yśl a rt. 36—40 K. C. P., ust. z dn. 27 styczn ia 
1922 r. ro zp o rząd zen ia  R ady M inistrów  z dn ia 15 m aja 1922 r. i zgo
dnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkańców  w si Jak o w - 
czyce, gm. Żabinka, pow. kobryńskiego , D enisa K orne lczuka  i M arję 
Jak im ow icz k u ra to ram i nad  m ieniem  n ieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca 
te jże  wsi A ntoniego  B usenia, sk ładającem  się z 4 dziesięcin  ziem i p rzy  
w si Jak o w czy ce  i upow ażnił k u ra to ró w  do zarządu , eksp loatacji 
i obrony sądow ej, z obow iązkiem  sk ład an ia  corocznie rachunków .

Postanow ien ie  sądu  z dn. 18 paźd z ie rn ik a  1926 r. w  spr. Z. 575/26
0 m ianow aniu  nad  m ieniem  A nton iego  B usenia k u ra to rem  D enisa K o r
n e lczu k a  uchylić. (A k ta  Nr. Co. 1296/32). 64 j 9

W ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem , zgodnie z d ecy 
zją sw oją z dn ia 9 styczn ia  r. b. i n a  zasadzie  a r t. 1453 U. P. C.
1 u staw y  z dn ia 27 s tyczn ia  1922 r. (Dz. U st. Nr. 11/12) obw ieszcza, że 
dla obrony  p raw  i m ajątku, pozosta łego  po n ieobecnych  w k ra ju  sp ad 
kob iercach  zm arłego A tan azeg o  B ondarenko , położonego w  m. K rze-
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mieńcu, przy ul. Szkolnej Nr. 37, wyznaczona została ku rato rką  H ele
na W iniarska, m ieszkanka m. Krzemieńca, przy ul. Szkolnej Nr. 37, 
z obowiązkiem  przedstaw iania prokuratorow i przy sądzie okręgowym 
w Równem corocznych spraw ozdań ze swych czynności kuratorskich. 
A kta  spraw y Nr. Co. 1976/33. 6440

W ydział cywilny sądu okręgowego w Równem, zgodnie z decyzją 
swoją z dnia 13 kw ietnia r. b. i na zasadzie art. 1453 U. P. C. i u s ta 
wy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11/22) obwieszcza, że dla 
obrony praw  i m ajątku, pozostałego po nieobecnych w kraju Dymitrze, 
Oldze, Eugenji i P iotrze Klimenkach, położonego we wsi i przy wsi 
Nowy-Kokorów, gm. Bereżce, wyznaczony został kuratorem  Sergjusz,
syn Pawła, Hołub, m ieszkaniec wsi Nowy-Kokorów, gm. Bereżce,
z obowiązkiem przedstaw iania prokuratorow i przy sądzie okręgowym 
w Równem corocznych spraw oznań ze swych czynności kuratorskich. 
A kta spraw y Nr. Co. 1831/33. 6441

U s ta n o w ie n ie  k u r a t o r ó w  d o  z a s t ę p o w a n ia  
s t r o n y  n ie o b e c n e j .

Sąd grodzki w W arszaw ie na wniosek kom ornika 40 rew iru sądu 
grodzkiego w W arszawie dnia 9 m aja 1934 r. postanow ił: ustanow ić 
kuratorem  nieznanych z miejsca pobytu spadkobierców Adolfa Kum- 
m era, oraz wszystkich innych osób, którym  doręczenia w dalszym to 
ku postępow ania nie będą mogły być uskutecznione, w postępow aniu 
egzekucyjnem, prowadzonem  z nieruchomości „Osada Przem ysł Nr. 22“, 
pow iatu warszawskiego, przez kom ornika sądu grodzkiego w W arsza
wie 40 rew iru przeciw ko Teodorowi M ullerowi na  żądanie Banku T o
warzystw  Spółdzielczych, Spółki Akcyjnej, — adw okata Tadeusza W i
niarskiego, zam. w W arszawie, przy ul. Daniłowiczowskiej Nr. 8. Nr. IV 
E 777/34. 6442

U p ad ło śc i .

Sąd okręgowy w Łucku w ydział I cywilny na mocy art. 413— 416 
nst. post. han dl. obwieszcza, że sąd apelacyjny w  Lublinie orzeczeniem 
z dnia 21 kw ietnia 1934 r. postanow ił między innemi „W ołyński Spół
dzielczy Bank Odbudowy w Łucku" Spółdzielnia z ograniczoną odpo
wiedzialnością uznać i ogłosić za upadły w  handlu z dniem 17 maja 
1932 r. z jednoczesnem zamknięciem  tego banku.

W obec powyższego wszyscy wierzyciele i dłużnicy upadłej w  han
dlu spółdzielni obowiązani są w term inie 4-miesięcznytei od daty w y
drukow ania niniejszego obwieszczenia w  D odatku do Dziennika U rzę
dowego M inisterstw a Sprawiedliwości donieść sądowi okręgowemu
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w Ł ucku  o sw oich p re ten sjach  do upadłej spółdzieln i i o należnościach, 
k tó re  im p rzypadają , chociażby term iny  p ła tn o śc i ich nie nastąp iły . Nr. 
spr. Z. 879/32. 6443

W ydzia ł handlow y sądu okręgow ego w  W arszaw ie  ogłasza, że 
na  zasadzie a r t. 442, 448, 454 i 457 Kod. H andł., w yrok iem  z dnia 
8 czerw ca 1934 roku, sąd  okręgow y w W arszaw ie postanow ił:

1) ogłosić upadłość f. „K rajow a W ytw órn ia  P rzew odników  
i S znurów  T elefon icznych '1 w  osobach  M aurycego L eona H in terhoffa 
i W incen tego  K ossakow skiego;

2) do chw ili w y jaśn ien ia  okoliczności sp raw y  d a tę  o tw arc ia  u p a 
dłości u sta lić  na  dzień 9 k w ie tn ia  1932 roku;

3) m ają tek  upadłej firm y „K rajow a W ytw órn ia  P rzew odników  
i S znurów  T elefonicznych" w  jej siedzibie p rzy  ul. K aczej Nr. 4 oraz  
w  m ieszkaniach  M aurycego L eona H in terhoffa p rzy  ul. N ow ogrodzkiej 
Nr. 1 oraz W incen tego  K ossakow skiego p rzy  ul. A l. Jerozo lim sk ie  
Nr. 9 w  W arszaw ie, jak  rów nież w szędzie gdziekolw iek  znajdow ać się 
będzie  zająć i oddać pod dozór za rząd u  m asy upadłości;

4) upad łych  M aurycego L eona H in terhoffa oraz  W incen tego  K os
sakow skiego  oddać pod dozór policji;

5) sędzią  kom isarzem  m asy upad łości m ianow ać sędziego h and lo 
w ego K lew ina Ludw ika, k u ra to rem  zaś A lek san d ra  D ąbrow skiego;

6) w yrokow i nadać  rygor natychm iastow ej w ykonalności.
W obec tego, w szyscy  w ierzyciele  upadłej firm y i jej dłużnicy,

obow iązani są bezzw łoczn ie donieść k u ra to ro w i m asy upadłości A le 
k sandrow i D ąbrow skiem u, zam. p rzy  ul. Polnej Nr. 66 w  W arszaw ie, 
lub w ydziałow i handlow em u o sw oich p re ten sjach  do upadłej firm y 
i należnościach , k tó re  im p rzypadają , chociażby  te rm in y  ich p ła tn o śc i 
nie nastąp iły , a tak że  o w szelkim  m ajątku, p ien iężnych  sum ach i fun
duszach, należących  od nich upadłej firm ie, Tub znajdujących się w  ich 
p o siad an iu  i rozporządzeniu . 6444

O zagin ionych .
S ąd  okręgow y w  N ow ogródku, na  m ocy a r t. 1451 —  1453 U. P. C 

obw ieszcza, iż decyzją sądu  z dnia 5 lutego 1934 ro k u  postanow iono : 
uznać W aw rzyńca K om ara za n ieobecnego i ustanow ić k u ra te lę  dla 
obrony  jego p raw  oraz ochrony  m ajątku, sk ładającego  się z 533 sążni 
ziemi, położonej we wsi C erkiew na, gm. Szczorse, pow. Nowogródek. 
Z. N r. 31/34.   6445

O zatw ierd zen iu  praw  do spadku.
Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, niniejszem  obw ieszcza, że 

decyzją z dnia 1 grudnia 1933 ro k u  w  p raw ach  do spadku, pozosta łego  
po  zm arłym  w  dniu  4 sierpn ia  1932 r. Szołom ie, s. lek i, P om eranc, zo
sta li za tw ie rd zen i synow ie jego M ordochaja, Iz rae l i M ojżesz P om e
ranc w rów nych  częściach k ażdy  (spr. Co. 1344/33). 6446
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Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, niniejszem obwieszcza, że 
decyzją z dnia 27 stycznia 1934 roku w prawach do spadku po Marku 
Frumkinie została zatwierdzona córka jego Rachela Rozental (sprawa 
Co. 584/33). 6447

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, niniejszem obwieszcza, że 
decyzją z dnia 12 marca 1934 r. w prawach do spadku po Judelu. Cha- 
imie Pawe została zatwierdzoną jego rodzona siostra Masza Markuso- 
wa, c. Arona Pawe (spr. Z. 496/32). 6448

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, niniejszem obwieszcza, że 
decyzją z dnia 26 października 1931 r. zostało przyznane Alinie Nieza- 
bytowskiej prawo do 1/7 wdowiej części w majątku spadkowym, pozo
stałym po zmarłym w dniu 9 września 1925 r. jej mężu Edmundzie Nie- 
zabytowskim (spr. Z. 2025/31). 6449

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział 1, niniejszem obwieszcza, że 
decyzją z dnia 8 września 1931 roku w prawach do spadku po A ndrze
ju i Paraskiewie Wiesielikach została zatwierdzona Marja Mandryko- 
wa (Mandrokowa) (sprawa Z. Nr. 727/31). 6450

Z g ło sz e n ie  pretensji do kaucji.

Na mocy art. 27 Dekretu Rady Regencyjnej Królestwa Polskiego 
w przedmiocie przepisów dla komorników z dnia 22 lutego 1918 r. (Dz. 
Praw Król. Polskiego Nr. 5, poz. 10), prezes sądu okręgowego w Łodzi 
wzywa osoby mające pretensje pieniężne do kaucji komornika sądu 
grodzkiego w Łodzi, Stefana Zajkowskiego, aby w ciągu 6-ciu miesięcy 
od dnia ogłoszenia niniejszego obwieszczenia zgłosiły takowe do sekre- 
tarjatu prezydjalnego sądu okręgowego w Łodzi, w1 przeciwnym razie 
po upływie tego terminu kaucja służbowa komornika Zajkowskiego zo
stanie mu wydana. ___________

Pr6Z6s sądu okręgowego w ^/arszarvie na zasadzie art. 89 Tym 
czasowej Instrukcji Ogólnej dla Sądów Królestwa Polskiego (Dz. Urz. 
Dep. Spraw. Nr. 2/17) wzywa osoby, mające pretensje do kaucji złożo
nej przez komornika Stefana Śleszyńskiego w Nasielsku, do zgłoszenia 
w ciągu 6 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia siwych pretensji 
w kancelarji prezydjalnej sądu okręgowego w Warszawie (ul. Miodo
wa Nr. 15). Nr. 959/33.  ^ 5 2

W drożenie p ostęp ow ań  w sp ra w ie  uznania  
zagin ion ych  za  zm a r ły ch .

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I cywilny, obwieszcza, że na żą
danie Jana Kozlonka, zamieszkałego w zaśc. Górkach, gm. daugieli- 
skiej, pow. święciańskiego, decyzją swą z dnia 5 czerwca 1934 roku po-
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stanowił wdrożyć postępow anie celem uznania zaginionego- Eumenju- 
sza Kozlonka, s. W asyla, za zmarłego.

Eumenjusz Kozlonok, s. W asyla, w r, 1910 wyjechał do Rosji i od 
tego czasu niem a o nim wiadomości — rzekom o zmarł.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m ie
sięcy o-d dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut, sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie p o 
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. Spraw y Nr. Z. 284/34. 6453

Sąd okręgow y w  W ilnie, wydział I cywilny, obwieszcza, że na żą
danie Jana  Bylińskiego, s. Szymona, zamieszkałego w m. Krewie, pow. 
oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 5 czerw ca 1934 roku postanow ił 
w drożyć postępow anie celem uznania zaginionego Jana  Bylińskiego za 
zmarłego.

Jan, s. W awrzyńca, Byliński w  1915 r. w skutek działań wojen
nych wyjechał do Rosji i tam  rzekom o zmarł.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie p o 
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. Spraw y Nr. Z. 1330/34. 6454

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział I cywilny, obwieszcza, że na żą
danie Jan a  Rudaka, zamieszkałego w zaśc. Borsukach, gm. chocień- 
czyckiej, pow. wilejśkiego, decyzją swą z dnia 5 czerwca 1934 roku po 
stanow ił wdrożyć postępow anie celem uznania zaginionego Grzegorza 
Rudaka za zmarłego.

Grzegorz Rudak w sierpniu 1914 r. był powołany do armji rosyj
skiej, W październiku 1914 r. rzekom o zmarł.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie p o 
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. Spraw y Nr. Z. 1438/34. 6455

Sąd ókręgcw y w W ilnie, wydział 1 cywilny, obwieszcza, że na żą
danie Natalji Ruban, zamieszkałej we wsi Michniczach, gm. bienickiej, 
pow. mołodeckiego, decyzją sw ą z dnia 5 czerw ca 1934 roku postano
wił wdrożyć postępow anie celem uznania zaginionych Caryków Jana, 
W iktora i Nikona za zmarłych.

Jan, W iktor i Nikon CarykoWie w czasie wojny światowej w yje
chali w niewiadomym kierunku i od tego czasu niem a o nich żadnych 
wiadomości — rzekom o zmarli.

W zywa się przeto zaginionych, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosili się do
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tut. sądu, gdyż po upływie tego term inu zostaną uznani za zmarłych.
W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolwiek 

wiadomości o życiu lub śmierci zaginionych, aby w tymże term inie po
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. Spraw y Nr. Z. 1224/34. 6456

Sąd okręgowy w  W ilnie, wydział I cywilny, obwieszcza, że na żą
danie D onata Ciapelika, zamieszkałego w kol. W ielka Olsza, gm. po- 
stawskiej, decyzją swą z dnia 21 października 1932 roku postanow ił 
wdrożyć postępow anie celem uznania zaginionego Kazimierza C iape
lika za zmarłego.

Kazimierz, s. Józefa, Ciapelik wyjechał z kraju do Rosji i tam rze-, 
komo zmarł.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-eiu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie p o 
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. Sprawy Nr. Z. 1137/32. 6457

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
na skutek  prośby m ieszkanki wsi Horyzdrycze, gm. Podolesie, poiw. 
kobryńskiego — Anny Szuhaj, na mocy art. 17776—8 TJ. P. C. wzywa 
niewiadomego z miejsca pobytu Stefana Kaczana, dawniej zamieszk. 
we wsi Zaużowje, gm. Tewle, pow. kobryńskiego, aby w ciągu 6 m ie
sięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tymże sądzie, po
niew aż po upływie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

Wzytwa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci zaginionego 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej term inie. (Akta Nr. Co. 
278/34). 6458

Sąd okręgow y w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzm ieniu Ustawy
z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia
29 października 1932 r. obwieszcza, że na skutek podania M aryny Ha- 
wryluik, mieszk. wsi Anna-Spaska, gm, Ołtusz, wdrożył postępow anie 
o stw ierdzeniu wypadku i daty  śmierci Trofima Hawryluka, k tó ry  miał 
swe ostatnie stałe zamieszkanie we wsi Anna-Spaska, gm. Ołtusz, pow, 
brzeskiego.

Osoby mające jakiekolw iek wiadomości o życiu lub śmierci zagi
nionego powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd najpóźniej 
w ciągu 3-ch miesięcy od dnia w ydrukowania tego obwieszczenia w ga
zecie rządowej. (Akta Nr. Z. 657/32). 6459

Sąd okręgow y w  Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U P. C., w brzm ieniu Ustawy
z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz, 87) i decyzji z dnia
3 m arca 1934 r. obwieszcza, że na skutek podania Anny Sieliwoniec, 
mieszk. wsi Kiwaczyna, gm. Białowieża, wdrożył postępow anie 
o stwierdzeniu wypadku i daty śmierci Lickiewicza-Lisickiego Dymi-
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tra , k tó ry  m iał sw e o sta tn ie  s ta łe  zam ieszkanie w e w si P rzykolesie , 
gm, Suchopol, pow. p rużańskiego .

O soby m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci zag i
nionego pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej 
w  ciągu 3-ch m iesięcy  od dnia w y d ru k o w an ia  tego  obw ieszczenia w  ga
zecie rządow ej. (A kta Nr. Co. 171/34) 6460

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydzia ł zam iejscow y w  B rześciu  n/B., 
stosow nie do a rt. 1777®, 1778 i 17782 U. P. C., w  b rzm ien iu  U staw y 
z dn. 27 s tyczn ia  1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 
17 m arca 1934 r. obw ieszcza, że na sk u tek  p odan ia  A ntoniego  K urylu- 
k a , m ieszk. w si S tudzianka, gm, P odolesie, w d ro ży ł po stęp o w an ie  
o stw ierdzen iu  w ypadku  i d a ty  śm ierci P rokofja  K uryluka, k tó ry  m iał 
sw e o sta tn ie  s ta łe  zam ieszkanie w e w si S tudzianka, gm. Podolesie, 
pow . kobryńskiego .

O soby m ające jak iek o lw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego pow inny  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóźniej 
w  ciągu 3-ch m iesięcy  od dnia w ydrukow an ia  tego  obw ieszczenia w  g a 
zecie rządow ej. (A k ta  Nr. Co. 266/34). 6461

Sąd okręgow y w Nowogródku, w ydział cywilny, na mocy art. 
17773 i 17782 U. P. C. i na  skutek  podania A nny  Suszko, wzywa P io tra  
Rożko, syna Ignacego, niew iadom ego z m iejsca pobytu, daw niej z a 
m ieszkałego we wsi P ostarzyń , gm. Stołow icze, pow. B aranow icze, ab y  
zgłosił się do tegoż sądu  w term inie 6-m iesięcznym , od dnia w ydrukow a
n ia  niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i 
uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzeniu  w ypadku 
o raz d a ty  śm ierci zaginionego p o siad a ją  wiadomości, ażeby o znanych 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgowy w N ow ogródku najpóźniej 
w pow yższym  term inie. N r. Z. 24/34. 6462

S ąd okręgow y w N owogródku, w ydział cyw ilny, na  m ocy art. 
17773 i 17782 U. P. C. i n a  skutek podan ia K a ta rzy n y  A skoldow iczow ej, 
w zyw a A lek san d ra  Sawko, niewiadom ego z m iejsca pobytu, daw niej z a 
m ieszkałego we wsi Anisim owicze, gm. Nowa-M ysz, pow. B aranow icze, 
aby zgłosił się do tegoż sądu  w term inie 6-m iesięcznym , od dnia w y d ru 
kow ania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  n a 
stąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o  stw ierdzeniu  w ypadku 
oraz d a ty  śm ierci zaginionego p o siad a ją  wiadom ości, ażeby  o  znanych 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w N ow ogródku najpóźnie j w  p o 
wyższym  term inie. Nr. Z. 402/33. 6463

Sąd okręgow y w Nowogródku, w ydział cywilny, na  mocy a rt. 
17773 i 17782 U. P. C. i na skutek  podan ia H eleny W asilkow ej, wzywa 
T rofim a C iszuka, syna Ignacego, niew iadom ego z m iejsca pobytu, d a 
w niej zam ieszkałego we wsi Zabłocie, gm. Nowa-M ysz, pow. B aranow i
cze, aby zgłosił się do tegoż sądu  w term inie 6-m iesięcznym , od dnia
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wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu 
nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu, lub o stwierdzeniu w ypad
ku oraz daty śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o znanych 
sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku najpóźniej 
w powyższym terminie. Nr. Z. 405/33. 6464

Sąd okręgowy w Nowogródku, wydział cywilny, na mocy art. 
17773  i 17782  U. P. C. i na skutek podania Aleksego Mizgiera, wzywa 
Jana Mizgiera, syna Wincentego, niewiadomego z miejsca pobytu, d a 
wniej zamieszkałego we wsi W ólka-Reginowska, gm. Dobromyśl, pow. 
Baranowicze, aby zgłosił się do tego sądu w terminie 6-miesięcznym, od 
dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego 
terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu, lub o stwierdzeniu wy
padku oraz daty  śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku najpóźniej 
w powyższym terminie. Nr. Z. 645/33. 6465

W ydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
17773, 6 i 8 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na żądanie Teodosji 
Klimczuk-Komar, decyzją sądu z dnia 28 marca 1934 r., zostało w dro
żone postępowanie o uznanie Dement.ja Klimczuka-Komara, za zmarłego.

Przeto wzywa się zaginionego Dement ja Klimczuka-Komara, 
ostatnio zamieszkałego we wsi Bogdanówka, gm. Korzec, pow. Równe, 
który w roku 1915 został powołany do wojska rosyjskiego i do dnia dzi
siejszego nie daje o sobie żadnego znaku życia, aby w terminie 6-mie- 
sięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego, stawił się do sądu okrę
gowego w Równem, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zm ar
łego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginio
nego Dementja Klimczuka-Komara, posiadają jakiekolwiek wiadomości, 
aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie, po
wołując się na Nr. spraw y Co. 1041/33. 6466

W ydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
17773 , 6 i 8 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na żądanie Ja ryny  Moj- 
siejczuk, decyzją sądu z dnia 13 kwietnia 1934 r., zostało wdrożone po
stępowanie o uznanie A ndrzeja Mosiejczuka, za zmarłego.

Przeto wzywa się zaginionego A ndrzeja Mosiejczuka, ostatnio za
mieszkałego we wsi Zaborole, gm. aleksandryjskiej, k tóry w roku 1915 
został powołany do wojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie daje 
o sobie żadnego znaku życia, aby w terminie 6-miesięcznym, od dnia 
wydrukowania niniejszego, stawił się do sądu okręgowego w Równem, 
gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginio
nego A ndrzeja Mojsiejczuka, posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie, powo
łując się na Nr. sprawy Co. 1324/33. 6467
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Sąd okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora, sto
sownie do decyzji swej z dnia 25 m aja 1934 r. Nr, Coo. 142/34 i na za
sadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na żądanie 
wdowy Franciszki Komorowskiej, zamieszkałej w Wysokiem-Mazowiec- 
kiem, wdrożone zostało postępowanie, celem uznania rodzonych dzieci 
petentki Czesława i W ładysław y Komorowskich, za zmarłych, przeto 
sąd okręgowy wzywa Czesława i W ładysław ę, syna i córkę Józefa 
i Franciszki z W ądołkowskich małżonków Komorowskich, stałych miesz
kańców m. Wysokie-Mazowieckie, obecnie niewiadomych z miejsca po
bytu, aby w ciągu 6 miesięcy od daty obwieszczenia niniejszego w Dzien
niku Urzędowym M inisterstwa Sprawiedliwości, stawili się w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży, ponieważ po upływie 
tego terminu nastąpi uznanie ich za zmarłych.

Petentka twierdzi, że Czesława i W ładysław a Komorowscy około 
25 lat temu wyemigrowali z k raju  do Ameryki, do chwili obecnej do 
m iejsca swego stałego zamieszkania nie powrócili i nie nadsyłają  o so
bie żadnych wiadomości i wszelki ślad o życiu ich zaginął.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. 6463

I wydział cywilny sądu okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 16 grudnia 1933 r., wzy
wa niewiadomą z miejsca pobytu Teodorę Chomiakową, która stale za
mieszkiwała we wsi Szajno, gminy Stare-Koszary, pow. Kowel, skąd 
w 1915 r. wyjechała do Rosji i dotychczas nie powróciła, ażeby w ciągu 
6-ciu miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego, zgłosiła się do 
wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu 
nastąpi uznanie jej za zmarłą, jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó
rzy o życiu lub śmierci zaginionej Teodorze Chomiakowej, posiadają 
wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili w spomniany sąd 
okręgowy w powyższym terminie. Nr. Co. 1332/33. 6469

Z a tw ie rd z e n ia  t e s t a m e n tó w .

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 9 lutego 1934 r., te s ta 
m ent pryw atny P io tra Jurkiew icza, sporządzony w dniu 3 grudnia
1932 roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. 150/33).

6470
Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 

Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 12 stycznia 1934 r. te 
stam ent pryw atny G rzegorza Piszczukiewicza, sporządzony 22 lutego
1933 r., został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. 378/33). 6471

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 14 lutego 1928 r., testa-
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m ent notarjalny M irki-Frady Zakhejm, sporządzony 29 lipca 1924 r. 
przed M. Rupińskim, notarjuszem  w W ołkowysku, repertorjum  
Nr. 1399, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Z. Nr. 657/27). 

________________________________  6472

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 29 listopada 1929 r. te 
stam ent pryw atny Andrzeja W iszniewskiego, sporządzony w dniu 
31 stycznia 1928 roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa 
Z. Nr. 908/29). 6473

^ Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 4 sierpnia 1933 r. te s ta 
m ent pryw atny Ignacego W ojtulewicza, sporządzony w dniu 12 stycz
nia 1931 roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Z. Nr. 1662/31). 
i f e ______________  6474

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 9 m arca 1932 roku, te-
stam et notarjalny Anny Rogozińskiej, sporządzony w dniu 1 września 
1930 r. przem  M. Łempickim, zast. Jana  Jasińskiego, notarjusza w W ar
szawie, rep. Nr. 1838, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Z. 
Nr. 1803/31). 6475

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 20 m arca 1934 roku, te 
stam ent pryw atny Franciszka M ikłaszewicza, sporządzony w dniu 
12 grudnia 1930 roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Z. 
Nr. 2096/31). 6476

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem. obwieszcza, że decyzją z dnia 29 listopada 1932 roku, 
testam ent pryw atny Bazylego Szewczuka, sporządzony w dniu 16 lip
ca 1931 roku, został zatw ierdzony do wykonania, (Spr. Z. Nr. 2652/31).

6477

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem. obwieszcza, że decyzją z dnia 29 września 1933 roku, 
testam ent pryw atny Teodory Tomilczykowej, sporządzony 15 stycznia 
1932 roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Z. Nr. 958/32).

6478

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10661—8 t. X 
cz. I Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 24 listopada 1933 r., 
testam ent pryw atny Stefana Łachniuka, sporządzony w dniu 15 paź
dziernika 1930 roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Z 
Nr. 1069/32). 6479

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P, niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 8 listopada 1932 roku, 
testam ent notarjalny Edw arda Lubbego, sporządzony w dniu 26 paź-
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dziernika 1931 roku, przed M. Rupińskim, notarjuszem w Wołkowy- 
sku, rep. Nr. 1733, został zatwierdzony do wykonania. (Sprawa Z. 
Nr. 1251/32).   6480

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 8 listopada 1932 roku, 
testament notarjalny Stefanji Rogozienko, sporządzony w dniu 3 listo
pada 1931 r., został zatwierdzony do wykonania. Spr. Z. Nr. 1272/32).

6481

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668  t. X cz. 1 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 9 marca 1934 r., testa
ment prywatny Michała Jeremicza, sporządzony w dniu 1 kwietnia 
1933 roku, został zatwierdzony do wykonania. (Spr. Co. 798/33).

6482

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668  t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 20 marca 1934 roku, te
stament prywatny Piotra Czerepko, sporządzony w dniu 14 grudnia
1931 roku, został zatwierdzony do wykonania. (Spr. Z. Nr. 1354/32).

6483

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668  t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 8 kwietnia 1933 r., testa
ment notarjalny Szmuela Czerniawskiego, sporządzony w dniu 26 ma
ja 1931 roku, przed M. Piotrowskim, notarjuszem w Słonimie, rep. 
Nr. 1 1 4 0 , został zatwierdzony do wykonania. (Sprawa Co. 114/33).

6484

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668  t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 16 marca 1934 roku, te
stament notarjalny Sergjusza Mikusa, sporządzony w dniu 25 marca
1932 roku w kancelarji W. Kowalewskiego, notarjusza w Prużame, 
rep Nr. 219, został zatwierdzony do wykonania. (Spr. Co. 1146/33).

6485

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668  t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 23 marca 1934 roku, te
stament notarjalny Sender a Poczymoka, sporządzony w dniu 22 maja 
1933 roku, w kancelarji K. Rogalewicza, notarjusza w Skidlu, repert. 
Nr. 170, został zatwierdzony do wykonania. (Sprawa Co. 1189/33).

6486

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 23 marca 1934 r. testa
ment notarjalny Jana Siewko, sporządzony w dniu 16 sierpnia 1933 r., 
w kancelarji K. Rogalewicza, notarjusza w Skidlu, rep. Nr. 262, został 
zatwierdzony do wykonania. (Spr. Co. 1240/33). 6487

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668  t. X cz. I 
Z. P, niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 10 lutego 1934 roku, te-
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stam ent notarjalny Teofila Parem skiego, sporządzony w dniu 4 sier
pnia 1930 r. przed M. Rupińskim, notarjuszem  w W ołkowysku, rep. 
Nr. 1317, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Co. 1342/33).

6488

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 23 m arca 1934 r., te s ta 
ment notarjalny Stefana Cydzika, sporządzony w dniu 23 czerwca 
1933 roku przed K. Rogalewiczem, notarjuszem  w Skidlu, rep. Nr. 201, 
został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Co. 1374/33). 6489

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 9 m arca 1934 roku, te 
stam ent notarjalny Ludwika Chaleckiego, sporządzony w dniu 30 paź
dziernika 1933 roku przed P. Choynowskim, notarjuszem  w Grodnie, 
rep. Nr. 1895, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. Nr. 86/34).

6490

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 23 m arca 1934 roku, te 
stam ent pryw atny Jakóba vel Jank iela  Żółtoka, sporządzony w dniu 
13 grudnia 1931 roku, został zatw ierdzony do wykonania. Sprawa 
Co. 182/34). 6491

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 20 października 1933 r., 
testam ent notarjalny Załmana K arasika, sporządzony w dniu 20 gru
dnia 1923 roku przed St, Chełmickim, notarjuszem  w Grodnie, rep. 
Nr. 716, został zatw ierdzony do wykonania. (Spr. Co. 1120/33).

6492

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 1 września 1933 roku, 
testam ent pryw atny ks. Antoniego Szymeluna, sporządzony w dniu 
15 lutego 1932 roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa 
Co. 1109/33). 6493

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 3 stycznia 1934 r., te s ta 
ment notarjalny Jan a  Chartonika, sporządzony w dniu 28 czerw ca 1933 
roku, został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Co. 1066/33). 6494

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 3 stycznia 1934 roku, t e 
stam ent notarjalny Józefa Pilarczyka, sporządzony w dniu 13 sierpnia 
przed Janem  Czyżewskim, notarjuszem  w W ołkowysku, rep. Nr. 1726, 
został zatw ierdzony do wykonania. (Sprawa Co. 1065/33). 6495

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X cz. I 
Z. P, niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 12 stycznia 1934 r., te-
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stam ent p ry w atn y  Antoniego C zuryka, sporządzony 31 lipca 1932 r., 
zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania . (Spr. Co. Nr. 998/33). 6496

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, n a  m ocy a rt. 10668 t. X cz. I 
Z. P. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 4 styczn ia  1934 r., t e 
stam en t no tarja lny  M ikołaja H ołoburdy, sporządzony w  dniu  28 s ie r
pnia 1931 r., zo sta ł za tw ie rd zo n y  do w ykonania . (Spr. Co. 945/33).

6497

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, n a  m ocy a rt. 10668 t. X cz. I
Z. P. niniejszem. obw ieszcza, że decyzją z dn ia 2 m arca  1934 roku, t e 
stam ent p ryw atny  E dw arda  E jsym onta, sporządzony w dniu  31 m arca 
1933 roku, zo sta ł za tw ierd zo n y  do w ykonania . (Spr. Co Nr. 909/33).

6498

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydzia ł I, na  m ocy a r t. 10668 t. X cz. I 
Z. P. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dn ia 1 g rudnia 1933 roku , t e 
s tam en t p ry w a tn y  G rzegorza  F ilipow icza, sporządzony w  dniu 
11 kw ie tn ia  1927 roku, zo sta ł za tw ierd zo n y  do w ykonania . (Spraw a 
Co. 853/33). 6499

Sąd okręgow y w G rodnie, w ydzia ł I, na m ocy a r t. 10668 t. X cz. I
Z. P. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dn ia 9 lu tego  1934 r., te s ta 
m ent p ry w a tn y  Michała. D aw ydika, sporządzony 28 w rześn ia  1932 r., 
zo sta ł za tw ie rd zo n y  do w ykonania . (Spr. Co. 828/33). 6500

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, n a  m ocy a rt. 10668 t. X cz, I 
Z. P. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dn ia 19 s tyczn ia  1934 roku, 
te s tam en t p ry w a tn y  D em jana G rygucia, sporządzony w  dniu 9 k w ie t
nia 1933 roku, zo sta ł za tw ierdzony  do w ykonania . (Spr. Co. Nr. 791/33).

6501

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, n a  m ocy a rt. 10668 t. X cz. I 
Z, P. n iniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dn ia 6 paźd z ie rn ik a  1933 r., 
te s tam en t n o tarja ln y  F ilipa  B ołw ana, sporządzony  w  dniu 9 m aja 1932 
ro k u  w  k an celarji W . K uźm ickiego, no tarju sza  w  Świsłoczy, rep . 
Nr. 319, zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania . (Spr. Co. 664/33). 6502

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, n a  m ocy a rt. 10668 t. X cz. I
Z. P. niniejszem. obw ieszcza, że decyzją z dn ia 12 styczn ia 1934 r., t e 
s tam en t p ry w a tn y  Ignacego Rudego, sporządzoy  w  dniu 2 m arca  1933 
roku , zo sta ł za tw ie rdzony  do w ykonania . (Spr. Co. 590/33). 6503

S ąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, n a  m ocy a rt. 10668 t. X cz. I
Z. P. niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 16 lu tego  1934 roku , t e 
stam en t p ry w a tn y  M ichała O lichw era, sporządzony w  dniu 25 s ty cz 
n ia 1933 roku , zo sta ł za tw ie rdzony  do w ykonania . (Spr. Co. Nr. 442/33),

6504

N a zasadzie  a rt. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  o k ręg o w y  w  Ł ucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu  z dn. 25 styczn ia 1933 roku  zosta ł za tw ie r-
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d’zony do wykonania notarjalny testam ent zmarłego w dn. 11 grudnia 
1931 r. K iryła Czabana, przez niego sporządzony w dniu 9 grudnia 
1931 r. Nr. Z. 1146/32. 6505

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 5 lutego 1934 roku został za tw ier
dzony do wykonania notarjalny testam ent zmarłego w dn. 7 grudnia 
1933 r. Tomasza Stachniuka, przez niego sporządzony w  dniu 9 paź
dziernika 1933 r. Nr. Co. 1483/33. 6506

Na zasadzie art, 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgow y w  Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 28 maja 1934 roku został zatw ierdzo
ny do wykonania pryw atny testam ent zmarłego w dn. 21 grudnia 1933 r 
Stanisława Teresińskiego, przez niego sporządzony w dniu 15 marca
1932 r. Co. Nr. 545/34. 6507

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  okręgow y w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dnia 16 października 1933 roku został 
zatw ierdzony do w ykonania notarjalny testam ent zmarłej w dn. 
19 kw ietnia 1933 r. M atrony Semeniuk, przez nią sporządzony w dniu
13 czerwca 1929 r. Nr. Co. 872/33. 6508

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 21 czerwca 1933 roku został za tw ier
dzony do wykonania notarjalny testam ent zm arłego w dn. 4 lutego
1933 r. F lora Podryguli, przez niego sporządzony w dniu 7 lutego 1927 r. 
Nr. Co. 626/33. 6509

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 31 m arca 1932 roku zo
stał zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
dnia 20 m arca 1930 roku przez Atanazego M akarowa, zmarłego dnia
14 listopada 1930 roku. Nr. spr. Z. 685/31. 6510

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 25 czerw ca 1930 roku 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
dnia 26 kw ietnia 1928 roku przez Cegałkową Julję, zm arłą dn. 1 lutego 
1930 roku. Nr. spr. Z. 688/30. 6511

Sąd okręgow y w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 ft. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 15 listopada 1930 roku 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 6 stycznia 1929 roku przez A leksandra H utora, zmarłego w dniu 
10 lutego 1929 roku. Nr. spr. Z. 1183/29. 6512

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661 8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 31 maja 1932 roku zo
stał zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
dnia 16 sierpnia 1928 roku przez Jankiela-Eljasza, s. Ajzika, Gurdusa, 
zmarłego w dn. 23 sierpnia 1931 roku. Nr. spr. Z. 683/32. 6513
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Na zasadzie a r t 10661—8 P raw a Cyw ilnego (tom X. cz. I.) w ydział 
cyw ilny sądu  okręgow ego  w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu  z dnia 
28 lu tego  1931 ro k u  zosta ł za tw ie rdzony  w  celu  w ykonan ia  te s tam en t 
n o tarja ln y  T atjan y  Zarem ba, zm arłej dnia 10 k w ie tn ia  1926 r,, sp o rzą 
dzony p rzez nią w dniu 1 czerw ca 1923 r. p rzed  no tarjuszem  S. K u
czyńskim  w  Równem , w pisany  do księgi ak tó w  tegoż n o tarju sza  za 
N r. 6298 reperto rjum . Z. 324/26.   6514

Na zasadzie a r t  10661—8 P raw a  Cyw ilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu  
z dnia 23 p aźd ziern ik a  1928 r. zosta ł za tw ie rdzony  w  celu  w ykonan ia 
te s tam en t p ry w a tn y  A ry s ta rch a  W asylczyka, zm arłego  dnia 11 k w ie t
n ia 1927 r., p rzez  niego sporządzony  dn. 4 k w ie tn ia  1927 r. Z. 594/27.

6515

Na zasadzie a rt. 1 0 6 6 1 —8 P raw a  Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 29 kw ie tn ia  1931 r. zosta ł za tw ie rd zo n y  w  celu  w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  N achm ana-Szai K lejnfelda, zm arłego  dnia 9 grudnia 
1929 r., p rzez niego sporządzony dn. 7 g rudnia 1929 roku. Z. 1601/30

6516

Na zasadzie a rt. 10661—8 Praiwa Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 4 kw ie tn ia  1933 r. zo sta ł za tw ie rdzony  w ce lu  w ykonan ia  te s ta 
m en t p ry w a tn y  A ndrzeja  A leksiejczuka, zm arłego dnia 14 m arca 
1932 r., p rzez  n iego sporządzony  dn. 20 grudnia 1931 roku . Z. 929/32.

6517

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cyw ilnego1 (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 23 lu tego 1934 r. zosta ł za tw ie rd zo n y  w ce lu  w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w atn y  A n d rze ja  R ejto ra , zm arłego dnia 11 październ ika  
1932 r., p rzez niego sporządzony dn. 17 w rześn ia  1932 roku. Co. 1120/33.

6518

N a zasadzie a rt. 106&1—8 P raw a Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 29 g rudnia 1933 r. zo s ta ł za tw ie rd zo n y  w ce lu  w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  A dam a O dyńca, zm arłego dnia 16 czerw ca 1932 roku, 
p rzez  niego sporządzony dn. 29 paźd ziern ik a  1927 roku. Z. 1473/32.

6519

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom  X. cz. I.) w ydział 
cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu  z dnia 
12 s tyczn ia  1934 ro k u  zosta ł za tw ie rd zo n y  w  celu  w ykonan ia  tes tam en t 
n o tarja lny  J a n a  Lesyka, zm arłego dnia 4 czerw ca 1933 roku , sp o rz ą 
dzony p rzez  niego w  dniu 9 p aźd ziern ik a  1929 r. p rzed  n o tarju szem  Fr. 
Szubiakow skim  w  K rzem ieńcu, w pisany  do księgi ak tó w  tegoż n o ta- 
rjusza za Nr. 12344 reperto rjum . Co. 1899/33. 6520
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Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 31 g rudnia 1932 r zo sta ł za tw ierdzony  w celu w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  Jerzeg o  vel G rzegorza W ierzbickiego, zm arłego dnia 
5 lis topada  1931 r., p rzez  niego sporządzony dn. 25 m aja 1930 roku  
Z. 2221/32.____________________________   ’ 6521

Na zasadzie a r t. 10661--8 P raw a  Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dn ia 22 sierpn ia  1932 r. zo sta ł za tw ie rdzony  w celu w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  B enedyk ta  Jusyna, zm arłego dnia 26 p aździern ika  
1930 r„ p rzez  niego sporządzony  dn. 25 p aździern ika  1930 roku. 
Z. 1658/31.   6522

Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 24 lipca 1931 r. zo sta ł za tw ierdzony  w celu w ykonan ia  te s tam en t 
p ry w a tn y  H eleny P raw dziuk -B artczuk , zm arłej dnia 6 sierpn ia  1930 ro 
ku, p rzez  n ią  sporządzony dn. 4 sierpn ia 1930 roku. Z. 2370/30. 6523

Na zasadzie  a rt. 10661—8 Praiwa Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 31 g rudnia 1932 r, zo sta ł za tw ie rd zo n y  w celu  w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  M ichała Czyżow a, zm arłego dnia 22 styczn ia 1930 r , 
p rzez  niego sporządzony  dn. 22 styczn ia  1930 roku. Z. 1713/31. 6524

N a zasadzie a rt. 10661—8 Praiwa Cyw ilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 25 lipca 1930 r. zosta ł za tw ie rdzony  w  ce lu  w ykonan ia  te s tam en t 
p ry w a tn y  H aw ry ła  C ypana, zm arłego dnia 21 paźd ziern ik a  1929 r„ 
p rzez  niego sporządzony dn. 5 p aźd ziern ik a  1929 roku. Z. 2479/29. 
___________________________________________ 6525

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cyw ilnego (tom. X. cz. I.) I w y 
dział cyw ilny sąd u  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 4 p aźd z ie rn ik a  1929 r. zo sta ł za tw ie rdzony  w celu w ykonan ia  t e 
s tam en t p ry w a tn y  W iaczesław a N ajm ana, zm arłego dnia 6 stycznia 
1929 r„  p rzez  n iego sporządzony  dn. 12 paźd ziern ik a  1928 roku. 
Z. 506/29.    6526

Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego- (tom. X. cz. I.) I w y
dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dn ia  31 paźd z ie rn ik a  1933 r. zo s ta ł za tw ie rd zo n y  w  celu  w ykonan ia 
te s tam en t p ry w a tn y  C hany-D w ojry Portnoj, zm arłej dnia 20 w rześn ia  
1931 r., p rzez  nią sporządzony  dn. 4 sierpn ia  1931 roku. Z, 1353/32.

6527
Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom. X. cz. I.) I w y

dział cyw ilny sądu  okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 17 m arca 1933 r. zosta ł za tw ie rdzony  w  celu  w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  Józefa  Kolady, zm arłego dnia 27 grudnia 1931 r., p rzez  
niego spo rządzony  dn. 26 lu tego 1931 roku. Z. 66/32. 6528
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Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/Bu
giem, niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 9 grudnia 1933 r. został 
zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony dnia 
12 lutego 1933 roku przez Stefana Kaliszoka, s. Michała, zmarłego 
w dniu 20 lutego 1933 r. (Akta Nr. Co. 291/33). 6529

Sąd okręgow y w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/Bu
giem, niniejszem obwieszcza, że decyzją z dńia 11 czerwca 1932 r. zo
s ta ł zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony dńia 
6 czerw ca 1931 roku przez Jana  Dajnaka, zmarłego w dniu 8 czerwca 
1931 roku. (Akta Nr. Co, 1232/31). 6530

Sąd okręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
4 maja 1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 7 czerwca 1929 roku przez Zofję Jancele- 
wiczową, zm arłą w dniu 20 czerwca 1929 roku. Z. Nr. 833/29. 6531

Sąd okręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
24 maja 1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent nota- 
rjalny, sporządzony w dniu 14 listopada 1930 roku przez A leksandra 
Pruczkowskiego, zmarłego w dniu 21 sierpnia 1932 roku. Z. Nr. 387/33, 
 ____  6532

Sąd okręgow y w1 Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
9 października 1933 roku został zatw ierdzony do w ykonania testam ent 
pryw atny, sporządzony w dniu 27 września 1932 roku przez K atarzynę 
Kucharczyk, zmarłą w dniu 3 czerwca 1933 roku. Z. Nr. 698/33.

6533

W pisy do re jestru  handlow ego.
Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem, działu B, 

pod firmą M. Liwszyc i S-ka, handel spożywczo-kolonjalny, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Rokitnie, pod Nr. R. H. 168, w dniu 
7 kwietnia 1934 r. wpisano dodatkowo wpis Nr. 2, treści następu jącej:

Spółka znajduje się w stadjum  likwidacji. Na likwidatora został 
wybrany Mowsza Liwszyc.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano do 
działu A, jako wpis I,

dnia 28 m arca 1934 r.
10523. „Eggs", „Kiwa Gurwic, skup jaj dla eksportu’* w Ostrogu, 

przy ulicy Jerozolimskiej 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1934.
W łaściciel Kiwa Gurwic, zam. tamże.

dnia 7 kwietnia 1934 r.
10525. „Sebastjan Podoszyk, młyn wodno-motorowy” we wsi D u

żej Horodnicy, gm. Jarosławice, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo 
istnieje od roku 1933.

W łaściciel Sebastjan Podoszyk, zam. tamże.
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10528. „Longin Wierzbicki, sprzedaż wódek" w Zdołbunowie, ul. 
Narutowicza 26. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1934.

W łaściciel Longin Wierzbicki, zam. w Zdołbunowie, ul. W idły II
Nr. 3.

10529. „Chaja-Rojza Zalcman, drobna sprzedaż obuwia „W ygo
da" w Zdołbunowie, przy ul. Handlowej 5. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1934.

W łaścicielka Chaja-Rojza Zalcman, zamieszkała w Radomiu, przy 
ul. Reja 4.

10530. „Kazimierz Przecławski, hurtownia soli" w Ostrogu", 
przy ul. Narutowicza 10. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1934.

W łaściciel Kazimierz Przecławski, zam. w osadzie Dęby Hallero- 
wo, gminy Łuczyńskiej, pow, rówieńskiego.

10531. „Motel Chew, eksploatacja lasu" w Rzerzucku Wołoszki, 
gminy aleksandryjskiej, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1934.

W łaściciel Motel Chew, zam. w Tuczynie, tejże gminy, pow. ró
wieńskiego.

10532. „Józef Burchart, karczm a" w Horbakowie, gminy buhryń- 
skiej, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

W łaściciel Józef Burchart, zamieszkały tamże.
10533. „Gołda Sznajder, eksploatacja lasu" Hołownice-Rzeczki, 

gminy korzeckiej, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1934.

W łaścicielka Gołda Sznajder, zamieszkała w Pińsku, przy ul. K a
rolińskiej 34.

Prokury udzielono Herszowi Sznajderowi, zam. w Równem, przy 
ul. 13 Dywizji 4.

10534. „Filimon Huculak, sklep spożywczo-tytoniowy" we wsi 
Dworzec, gminy i powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1934.

W łaściciel Filimon Huculak, zamieszkały tamże.

10535. „Hersz Herman, młyn wodny" w Tuczynie, tejże gminy, 
powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1934.

W łaściciel Hersz Herman, zam. tamże.
10536. „Nechemja Kaczan, sklep towarów bławat.nych" w Ró

wnem, przy ul. 3-go M aja 109. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1934
W łaściciel Nechemja Kaczan, zam. w Równem, przy ul. Litewskiej 

Nr. 5. 4485

Sąd okręgowy w Białymstoku jako rejestrowy, obwieszcza, iż do 
rejestru  handlowego, działu A, wciągnięte zostały następujące zgło
szenia pod Nr. Nr.:
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dnia 31 październ ika  1933 r.
8364. „A ntoni K ozikow ski". P rzedm io t: kom unikacja autobuso

wa. S iedziba: B iałystok, ul. Żwirki i W igury  10. W łaściciel A ntoni K o
zikowski, zam. tam że.

dnia 23 stycznia 1934 r.

8405. „B ufet z w yszynkiem  napojów  alkoholow ych —  B olesław  
Suszko". S iedziba: B iałystok, R ynek K ościuszki 1. R esu rsa  O byw atel
ska. W łaściciel B olesław  Suszko, zam. w B iałym stoku, ul. P ia s ta  73.

dnia 14 lutego 1934 r.

8413. „M łyn elektryczny, Ju d e i K aller". S iedziba: B iałystok, ul. 
B otaniczna 9. W łaściciel Ju d e i K aller, zam. w B iałym stoku, ul. B o ta
niczna 1.

8414. „Komisowa sp rzedaż szm at, Ł azarz Szabryński". Siedziba: 
B iałystok: R ynek K ościuszki 15. W łaściciel Ł azarz Szabryński, zam. 
tam że.

8415. „P rzem ysł D rzew ny „Po lskrzyń", Ch. F a jn so d  i E. Rabi- 
nowicz i Spółka, spółka firm ow a w W asilkow ie . P rzedm io t: tarc ie  
i obrabianie desek na skrzynie. S iedziba: spółk i —  kan to r jej w B ia
łym stoku, ul. C zęstochow ska 2. W spóln iczkam i są: Chaja Fajnsod, ul. 
M arszałka  P iłsudskiego  35, E s te ra  Rabinowicz, ul. C zęstochow ska 2 
i G itla  Kugiel, ul. K olejow a 12, zam ieszkali w B iałym stoku. Z arząd  
i prow adzenie przedsięb iorstw a należy  do w szystkich w spólniczek łą c z 
nie. P odpisyw ać w szelkie zobow iązania pieniężne w im ieniu firmy, 
weksle, ży ra  i czeki, jak rów nież pokw itow ania z odbioru wszelkiego 
ro d za ju  korespondencji pieniężnej, p rzesy łek  w artościow ych i pieniędzy 
spółce należnych od osób i firm  z czeków, przekazów  i asygnat m ają  
praw o pod stem plem  firm owym  C haja  F ajn so d  i E s te ra  Rabinow icz 
łącznie," podpisyw ać zaś um owy i inne zobow iązania d łużne winni dwie 
k tórekolw iekbądź ze w spólniczek. O trzym yw ać korespondencję poleco
ną, tow ary  i ład u n k i jak  rów nież reprezen tow ać spółkę p rzed  w szelkie- 
mi w ładzam i, urzędam i i insty tucjam i państw ow em i, kom unalnem i, spo- 
łecznem i i inncm i oraz osobam i pryw atncm i m a praw o k ażd a  zc współ- 
niczek sam odzielnie. M orduch Rabinowicz, zam. w B iałym stoku, ul. 
C zęstochow ska 2, upow ażniony został p rzez w szystkie w spólniczki do 
zarząd zan ia  i rozporządzan ia  się pow yższem  przedsiębiorstw em , do 
kupna niezbędnych m aterja łów , sp rzedaży  w yrobów firm y, do w ystę
pow ania na  p rze targ ach  w celu  nabycia powyższych m aterja łów , do 
sk ład an ia  ofert, zaw ierania umów, w noszenia i o trzym yw ania z pow ro
tem  kauc ji i w adjum , podpisyw ania protokółów  odbiorczo-zdaw czych, 
dokonyw ania rozrachunków , w płacan ia i o trzym yw ania p rzy p ad ający ch  
im należności pieniężnych z w szelkich tytu łów , w ykonyw ania zaw artych 
um ów oraz do rep rezen tow an ia  firm y p rzed  w szelkiem i w ładzam i, u rzę 
dam i i insty tucjam i jak  rów nież do prow adzenia w szystkich sp raw  są 
dow ych przedsięb iorstw a dotyczących z praw em  substytucji. P rze d się 
biorstw o jest spó łką firm ową, zaw artą  w dniu  6 lutego 1934 r. na okres



Obwieszczenia publiczne. 73

czasu do tegoż dnia i miesiąca 1935 r., z automatycznem przedłużaniem 
istnienia spółki z roku na rok,

dnia 17 lutego 1934 r.
8417. „Handel mięsem, Gołda Izak". Siedziba: m, Sokółka, ul, 

3 M aja 5. W łaścicielka Gołda Izak, zam. tamże.

dnia 22 lutego 1934 r.
8418. „Sprzedaż pieczywa i wyrobów cukierniczych Oskar Mła- 

dek‘‘. Siedziba: sklepów sprzedaży w Białymstoku, ul. Mickiewicza 12, 
W arszawska 59, Rynek Kościuszki 1 i Dąbrowskiego 2. W łaściciel Oskar 
M ładek, zam. w Białymstoku, przy ul. Mickiewicza 66.

dnia 5 m arca 1934 r.
8419. „Antoni Masłowski". Przedm iot: komisowa sprzedaż ksią

żek, czasopism i m aterjałów  piśmiennych Spółki Akcyjne; „Ruch 
w W arszawie. Siedziba: Białystok, stacja kolejowa Białystok I. W łaści
ciel Antoni Masłowski, zam. w Białymstoku, przy ul. Kolejowej 8.

8420. „Sprzedaż skór i garbników oraz towarów kolonjalno-che- 
micznych na rachunek własny i komisowo, Hersz Fejnberg’ . Siedziba: 
Białystok, ul. M arszałka Piłsudskiego 33. W łaściciel Hersz Fejnberg 
vel Fajnberg, zam. tamże.

8421. „Bruno A rndt i S-ka, spółka firmowa". Przedm iot: prow a
dzenie m asarni i sprzedaż wyrobów masarskich Siedziba: Białystok, ul. 
Nowo-W arszawska 101, sklep sprzedaży, ul. Sienkiewicza 20. W spól
nikami są: Bruno A rndt, ul. Nowo-W arszawska 101, Zygmunt Horodko 
i Bronisław Horodko, ul. Nowo-W arszawska 118 i Ludwik Galinajtys, ul. 
Nowo-W arszawska 101, zam. w Białymstoku. Zarząd przedsiębiorstwa 
należy do Brunona A rndta i Bronisława Horodka. W szelkie zobowiąza
nia, weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, prokury i umowy w imieniu 
firmy winne być podpisywane pod stemplem firmowym przez tychże 
zarządców łącznie, zaś akty notarjalne i hipoteczne podpisują wszyscy 
wspólnicy. Podpisywać korespondencję, niezawierającą zobowiązań 
oraz pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, prze
syłek, towarów i pieniędzy spółce należnych ma prawo każdy ze wspól
ników samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zaw artą 
w dniu 22 stycznia 1934 r„ na czas nieograniczony.

dnia 9 marca 1934 r.

8422. „Notowicz, Wygodzki i S-ka, spółka firmowa". Przedm iot: 
prowadzenie fabryki wyrobu skórek owczych i kożuchów. Siedziba: Bia
łystok, ul. Szosa Żółtkowska 54 w lokalu firmy „Futropol” . W spólnikami 
są: Gerc Notowicz, ul. Czysta 8, Lejb Wygodzki, ul. Polna 30, A leksan
der vel Sender Morduchowicz, Rynek Kościuszki 15 i Gerszon Margolis, 
ul. Staszica 2, zamieszkali w Białymstoku. Zarząd interesami spółki na
leży do wszystkich wspólników. W szelkie zobowiązania spółki, weksle, 
żyra, czeki, umowy, pełnomocnictwa i inne winne być podpisywane pod
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stemplem firmowym przez wszystkich wspólników łącznie. Do odbioru 
korespondencji zwykłej, poleconej i telegraficznej upoważniony jest 
każdy ze wspólników samodzielnie, natomiast odbiór korespondencji 
wartościowej i pieniężnej, dokumentów pieniężnych i kwot pieniężnych 
spółce należnych winien być uskuteczniony za podpisem Gerca Notowi- 
cza lub Lejby Wygodzkiego samodzielnie, lub pełnomocnika przez je
dnego z nich upoważnionego. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, 
zaw artą w dniu 7 marca 1934 r., na czas nieograniczony.

dnia 12 m arca 1934 r.

8423. „Tkalnia Ajzyk K arafioł“. Siedziba i skład sprzedaży 
w Białymstoku, ul. Nowy Świat 7. Tkalnia mieści się przy ul. Polnej 19. 
W łaściciel A jzyk Karafioł, zam. w Białymstoku, ul. W arszawska 57.

dnia 19 marca 1934 r.

8424. „Futro", J. Chajkowski i J. Bernsztejn, spółka firmowa". 
Przedm iot: sprzedaż futer. Siedziba: Białystok, ul. Sienkiewicza 5. 
W spólnikami są: Josef Bernsztejn, ul. Ciepła 32 i Jakób Chajkowski, 
ul. Berdyczewska 7, zam. w Białymstoku. Zarząd i prowadzenie p rzed
siębiorstwa należy do obu wspólników. W szelkie zobowiązania w imie
niu spółki, weksle, żyra, czeki, umowy, pełnomocnictwa i inne dokumen
ty  winne być podpisywane pod stemplem firmowym przez obydwóch 
wspólników łącznie. Otrzymywać wszelkiego rodzaju należności pienięż
ne od urzędów i osób prywatnych m ają prawo obydwaj wspólnicy lub 
osoba przez nich upoważniona, natom iast otrzymywać wszelkiego rodza
ju korespondencję zwykłą, poleconą, wartościową i pieniężną oraz prze
syłki wartościowe, przekazy i pieniądze z przekazów, towary i ładunki 
jak również reprezentować firmę na zewnątrz ma prawo każdy ze wspól
ników samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zaw artą 
w dniu 1 stycznia 1934 r., na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1935 r. 
z automatycznem przedłużaniem  istnienia spółki z roku na rok.

8425. „Fabryka kafli, S tanisław  Daniluk". Siedziba: Białystok, 
ul. W iatrakowa 8. W łaściciel Stanisław Daniłow vel Daniluk, zam. 
tamże.

8426. „Sprzedaż futer Dwejra Grosbaum". Siedziba: Białystok, 
ul. Sienkiewicza 4. W łaścicielka Dwejra Grosbaum, zam. tamże, ul. Za
menhofa 22.

dnia 19 m arca 1934 r.

8427. „Sklep spożywczy, Lucja Kamłówna". Siedziba: m. Sokół
ka, Plac Kilińskiego 3. W łaścicielka Lucja Kamłówna, zam. tamże.

8428. „Bencjon Mek". Przedm iot: komunikacja autobusowa. Sie
dziba: Brańsk, pow. Bielsk-Podl. W łaściciel Bencjon Mek, zam. tamże.

8429. „Dykty i Forniery, F, Maliniak". Siedziba: Białystok, ul. 
Kupiecka 7. W łaściciel Fiszel Maliniak, zam. w Białymstoku, ul. Biała 16.
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8430 „T artak  Zusman Epsztejn". Siedziba: Białystok, ul. K upiec
ka 27. W łaściciel Zusman Epsztejn, zam. w Białymstoku, ul. Białosto- 
czańska 2.

8431. „Fabryka Przetw orów  Chemicznych I. Rajski i S-ka, spółka 
firmowa". Siedziba: Białystok, ul. B iałostoczańska 6. W spólnikami są: 
Izaak Rajski, ul. Ciepła 1 i Szaja Rajski, ul. Różańska 8, zam, w Białym 
stoku. Zarząd przedsiębiorstw a należy do obydwóch wspólników i każ
dy z nich samodzielnie może dysponować kupnem  niezbędnych tow a
rów, urządzeń i t. p. jak również sprzedażą gotowych wyrobów fa
bryki. Zobowiązania spółki, weksle własne (akcepty) czeki, umowy 
pełnom ocnictwa w ystaw iane przez spółkę winne być podpisywane pod 
stemplem firmowym przez obu wspólników kolektywnie, natom iast 
cesje, żyra na w ekslach klijentowskich (rymesach) spółki ma praw o pod
pisywać pod stem plem  firmy każdy ze wspólników samodzielnie, jak 
również otrzymywać wszelkiego rodzaju korespondencję, pieniądze 
spółce należne, przesyłki i towary. Przedsiębiorstw o jest spółką firmo
wą, dawniej jednoosobowe pod firmą: „Fabryka Przetw orów  Che
micznych Izaak Rajiski". Spółka została zaw arta w dniu 14 marca 
1934 r„ na okres czasu poczynając od dnia 1 stycznia 1934 r. na czas 
nieograniczony.

8432. „Sprzedaż szczotek, farb i mydła M. M arkiels i S-ka, Spół
ka firmowa". Siedziba: Białystok, Rynek, Kościuszki 32. W spólnika
mi są: M orduch veł M ordchaj M arkiels, ul. Kupiecka 2 i Hirsz Rożen, 
ul. Sosnowa 12, zam. w Białymstoku. Zarząd przesiębiorstw a należy 
do obu wspólników. W szelkie zobowiązania, weksle, umowy i pełno
mocnictwa winne bvć podpisywane przez obydwóch wspólników łącz
nie. Reprezentować firmę przed wszelkiemi władzami, urzędami, oso
bami i w sądach oraz otrzymywać wszelkiego rodzaju korespondencję, 
przesyłki, tow ary i pieniądze spółce należne ma prawo każdy ze wspól
ników samodzielnie. Przedsiębiorstw o jest spółką firmową, dawniej 
jednoosobowe pod firmą: „Sprzedaż szczotek, farb i mydła M orduch 
M arkiels". Spółka została zaw arta  w dniu 13 m arca 1934 r. na czas 
nieograniczony.

dnia 22 m arca 1934 r.

8433. „Ajzensztejn, Wolfson i S-ka, spółka firmowa". P rzed 
m iot’ sprzedaż drożdży. Siedziba: Białystok, Rynek Kościuszki 37. 
W spólnikami są: Hirsz Ajzensztejn, ul. Dąbrowskiego 28, Sara W olf
son, ul. M arszałka Piłsudskiego 8, Jakób Bajdel, Rynek Kościuszki 40, 
Ela Finkiel, ul. Zamenhofa 15, Rywka Rozensztrauch, ul. Kupiecka 5, 
Sora Bajdel, Rynek Kościuszki 40, Leja Grabowska, ul. Sienkiewi
cza 112, M ordko Wolfson, ul. Suraska 38, Lejzor W ejdenbaum, ul. K u
piecka 10, Hirsz Wolfson, ul. Ciemna 26, Szepsel Caref, ul. Białosto- 
czańska 2, zam. w Białym stoku i Ryfka Drierowa w Wilnie, ul. N ie
m iecka 29. Zarząd spółki stanowią: Hirsz Ajzensztejn, Sara Wolfson, 
Jakób Bajdel i Lejzor W ajdenbaum. W szelkie zobowiązania, umowy, 
akty, pełnom ocnictwa oraz pokwitowania z odbioru pieniędzy spółce 
należnych z banków, instytucyj państwowych, społecznych i od osób
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pryw atnych winne być podpisywane pod stem plem  firmowym przez 
Hirsza Ajzensztejna i jednego któregokolw iekbądź z pozostałych za
rządców łącznie w tenże sposób winna być podpisywana koresponden
cja handlowa i rachunki, natom iast reprezentow ać spółkę oraz podpisy
wać pokw itow ania z odbioru przekazów, przesyłek, pocztowych, kole
jowych, paczek, tow arów  i korespondencji pocztowej, poleconej, ma 
praw o pod stem plem  firmy każdy z zarządców samodzielnie. Spółka 
nie będzie zawierać żadnych tranzakcyj kredytow ych i nie będzie ko
rzystać z obrotu wekslowego i czekowego, o ile zaś pow stanie po trze
ba kredytu, to ma to nastąpić każdorazowo za jednogłośną zgodą całe
go zarządu Przedsiębiorstw o jest spółką firmową, zaw artą w dniu 
1 m arca 1934 r., na okres czasu do dnia 31 grudnia 1934 r. z automa- 
tycznem  przedłużaniem  istnienia spółki na  następny rok.

8434. „Bawełna i nici O. Błum i E. Kreszes, spółka firm ow a'’ 
Przedmiot: detaliczna sprzedaż baw ełny i nici. Siedziba: Białystok, 
ul. Giełdowa 4. W spólnikami są: Owsiej Blum i Elja Kreszes, zam. 
w Białymstoku, ul. Nowy Świat 6. Zarząd przedsiębiorstw a należy do 
obu wspólników. W szelkie zobowiązania w imieniu firmy, weksle, ż y 
ra, pełnomocnictwa, czeki, umowy oraz papiery co do kupna i sprze
daży towarów, winne być podpisywane pod stemplem firmowym przez 
obydwóch wspólników łącznie. Korespondencję i dowody nie mające 
charak teru  zobowiązań, rachunki, pokw itow ania z odbioru pieniędzy, 
wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, tow arów  i ładunków  ma 
praw o podpisyw ać każdy ze wspólników samodzielnie. P rzedsiębior
stwo jest spółką firmową, zaw artą  w  dniu 19 m arca 1934 r. na okres 
czasu, poczynając od dnia 1 stycznia 1934 r. na czas nieograniczony.

8435. „Sprzedaż dodatków  szewckich Bejla - Enia Rudy". Sie
dziba: Białystok, Rynek Kościuszki 24. W łaścicielka Bejla - Enia Rudy, 
zam. w Białymstoku, Giełdowa 11.

8436. „Piwiarnia, Emilja K recich". Siedziba: Białystok, ul, Ś-go 
Rocha 18. W łaścicielka Emilja Krecich, zam. w Białymstoku, ul. Czy
sta 17..

dnia 27 m arca 1934 r.

8437. „A pteka A. i J . Lichtensztejn i S-ka w Choroszczy". A p te 
ka, od dnia 15 maja prowadzona będżie pod firmą; „A pteka W. Herma- 
nowskiego w Choroszczy". Siedziba: m. Choroszcz, pow. białostockie
go, ul. Rynek 11 Listopada 15. W łaściciel W incenty Hermanowski, zam. 
w Białymstoku, ul. S tarobojarska 3. M ocą aktu, zeznanego przed Bole
sławem Urbanowiczem, notarjuszem  w Białym stoku w dniu 5 m arca 
1934 r. repertorjum  Nr. 344. A pteka A. i J. L ichtensztejn i S-ka w Cho
roszczy przeszła na własność W incentego Hermanowskiego.

8438. „Sklep spożywczy, M irka Kczawska". Siedziba: m. Sie
miatycze, ul. Koszarowa 1, pow. bielskiego. W łaścicielka M irka Ko- 
zawska, zam. tamże.

3439. „Kawiarnia Nadzieja, Konczerewicz". S iedziba- m. Siemia
tycze, ul. Grodzieńska 8, pow. bielskiego. W łaścicielka Nadzieja Kon
czerewicz, zam. tamże.
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8440. „D robna sp rzedaż m aterja łów  budow lano - drzew nych C h a
im S łobodzki". S iedziba: B iałystok, ul. S ta ry  R ynek 5. W łaściciel 
Chaim  Słobodzki, zam. w B iałym stoku, ul. B otan iczna 2, Pom iędzy 
w łaścic ielem  firm y C ham em  Słobodzkim  a m ałżonką jego M aszą z do 
mu Szałm uk, n astąp ił uk ład  na m ocy in tercyzy  R ep erto rju m  Nr. 1412, 
usta la jący  w yłączność m ają tku  i w spólność dorobku.

dnia 4 kw ie tn ia  1934 r.

8441. „B eton" A jzyk Jan k ie lew icz" . P rzedm io t: w ykonyw anie 
robó t budow lanych . S iedziba, B iałystok , ul. B erdyczow ska 7, k an to r 
ul. Z am enhofa 33. W łaściciel A jzyk Jank ielew icz , zam. tam że.

3442. „W ykończaln ia  koców  W . P e te r" , w M ichałow ie. S iedziba' 
os. M ichałow o, pow. b iałostockiego, ul. F ab ry czn a  19. W łaściciel W il
helm  P e te r, zam. tam że.

dnia 9 kw ie tn ia  1934 r.

8443 „D robna sp rzedaż a rtyku łów  spożyw czych Szmul Roch- 
kies". S iedziba: B iałystok , R ynek  K ościuszki 40. W łaściciel Szmu! 
R ochkies, zam. tam że, ul. S ienkiew icza 52.

8444. „H. L uboszycki". P rzedm io t: sp rzedaż skór, garbników , 
a rty k u łó w  chem icznych i kolonjalnych  na rach u n ek  w łasny  i kom iso
wy. Siedziba, ul. K ilińskiego 15. W łaściciel H ersz Luboszycki, zam. 
tamże.

8445. „Sklep  spożywczy, Jc se l Szuszycki". S iedziba: B iałystok, 
ul. Szkolna 2. w łaściciel Jo se l Szuszycki, zam. w B iałym stoku, ul. K u
p ieck a  37.

8446. „L. Lew i J . R ubinsztejn, spó łka firm ow a". P rzedm io t: d e 
taliczna sp rzedaż p ro d u k tó w  spożyw czych i zbożow ych. S iedziba: B ia
łystok , R ynek  K ościuszki 13. W spóln ikam i są: Lejba Lew, R ynek  K o
ściuszki 13 i Józef R ubinsztejn, G rochow a 15, zam. w B iałym stoku. 
Z arząd  p rzed sięb io rstw a należy  do obydw óch w spólników . W szelk ie  
zobow iązania, um ow y, w eksle , żyra, czeki i pełnom ocnictw a, w inne 
być podpisyw ane pod stem plem  firm owym  przez obu w spólników  łą c z 
nie. R ep rezen to w ać firm ę p rzed  w szelkiem i w ładzam i, urzędam i, o so 
bam i i w sądach  oraz o trzym ać w szelkiego rodzaju  korespondecję  p ie 
n iądze spółce należne, p rzesy łk i, to w ary  i ładunk i m a praw o każd y  ze 
w spólników  sam odzielnie. P rzedsięb io rstw o  jest spó łką firm ow ą, d aw 
niej p rzedsięb io rstw o  jednoosobow e pod firm ą: „S przedaż zbcża i w y
robów  zbożow ych Lejba Lew ". S półka została zaw arta  w dn, ó k w ie t
nia 1934 r. na  czas n ieograniczony, poczynając od dnia 1 stycznia r. b.

dtiia 12 kw ie tn ia  1934 r.

8447. , B udulec" E dw ard  W ilczew ski. S iedziba B iałystok, ul. 
W ąska 12. W łaściciel E d w ard  W ilczew ski, zam. tam że, ul. F ab ry c z 
na 103
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dnia 16 kwietnia 1934 r.

8448. „S. I. (Spójnia Inwalidów) C. Łapiński i D. Kwiatowicz, 
spółka firm ow a“ . Przedm iot: sprzedaż sody, cem entu oraz innych a r 
tykułów. Siedziba: Białystok, ul. Leg jonowa 1. W spólnikami są: Cze
sław Łupiński, ul, Jurow iecka 38 i Dawid Kwiatowicz, ul. Suraska 35, 
zam. w Białymstoku. Zarząd przedsiębiorstw a należy do obu wspólni
ków. W szelkie zobowiązania w imieniu firmy winne być podpisywane 
przez obydwóch wspólników łącznie. Do odbierania przesyłek zwy
kłych i poleconych upoważniony jest każdy ze wspólników samodziel
nie, do otrzym ywania zaś przekazów  wartościowych wyłącznie Cze
sław Łupiński, k tó ry  również uprawniony jest do reprezentow ania spół
ki przed  wszelkiemi władzami, instytucjami samorządowemi i innemi 
oraz do udzielania pełnomocnictw procesowych z praw em  substytucji. 
Przedsiębiorstw o jest spółką firmową, zaw artą w dniu 7 kwietnia 
1934 r. na okres czasu do dinia 1 kw ietnia 1935 r. z tern, że o ile na dwa 
miesiące przed upływem tego term inu nie nastąpi wypowiedzenie ze 
strony któregokolw iek bądź wspólnika to czas trw ania spółki autom a
tycznie przedłuża się na jeden rok na tych samych warunkach.

8449. „G arbarnia A. Lipman i R. Kapłan, spółka firmowa”. Sie
dziba: Białystok, ul. Żelazna 5. W spólnikami są: A bram  Lipman i R a
fael Kapłan, zam. w Białymstoku, ul. Żelazna 5. Zarząd przedsiębiorstwa 
należy do obu wspólników. W szelkie zobowiązania, umowy, weksle, ży
ra i pełnomocnictwa winne być podpisywane przez obydwóch wspólni
ków łącznie. Reprezentować firmę przed wszelkiemi władzami, u rzęda
mi i osobami, jak również otrzymywać pieniądze spółce należne, prze
syłki, towary i ładunki ma prawo każdy ze wspólników samodzielnie. 
Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, dawniej jednoosobowe pod firmą: 
„Garbarnia Abram Lipman”. Spółka została zaw arta w dniu 9 kwietnia 
1934 r., na czas nieograniczony.

8450. „Drukarnia, C. M iszondznik”. Siedziba: Białystok, ul. 
Marsz. Piłsudskiego 25. W łaściciel Calel Miszondznik, zam. tamże.

8451. „W ykończalnia skór, Oszyja H epner” . Siedziba: Białystok, 
ul. Nadrzeczna 5. W łaściciel Oszyja Hepner, zam. w Białymstoku, ul. 
Nadrzeczna 16.

8452. „R estauracja „Łącz” , W ładysław  Łupiński. Siedziba: Bia
łystok, Rynek Kościuszki 23. W łaściciel W ładysław  Łupiński, zam. 
w Białymstoku, ul. K aw aleryjska 7.

8453. „W ykończalnia skór Nisel N ajdus”. Siedziba: Białystok, 
ul. Kijowska 10. W łaściciel Nisel Najdus, zam. tamże.

8454. „Sprzedaż cukru i artykułów  spożywczych, Gołda Orlań- 
ska”. Siedziba: Białystok, Rynek Kościuszki 37, W łaścicielka Gołda Or- 
lańska, zam. tamże, ul. Kilińskiego 12. Udzielona została prokura Bysz- 
kowi Orlańskiemu, zam. w Białymstoku, ul. Kilińskiego 12.

8455. „Skup drzewa, Genia P ines”. Przedm iot: skup drzewa, ce
lem odsprzedaży wewnątrz kraju. Siedziba: Białystok, Kilińskiego 8, 
skład ul. Orzeszkowej 17. W łaścicielka Genia Pines, zam. w Białym sto
ku, ul, Kilińskiego 8.
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8456. „Handel wódek, Eleonora Popielska". Siedziba: Białystok, 
ul. Kijowska 23, róg Grunwaldzkiej. W łaścicielka Eleonora Popielska, 
zam. tamże.

8457. „Handel win i wódek, W acław Żochowski". Siedziba: Bia
łystok, Sienny Rynek 10. W łaściciel W acław Żochowski, zam. tamże.

Sąd okręgowy w Białymstoku, jako rejestrow y obwieszcza, iż do 
rejestru  handlowego działu A, wciągnięte zostały następujące dodatko
we zgłoszenia pod Nr. Nr.:

dnia 26 stycznia 1934 r.
6340. „I. Bursztyn i I. Załkin, spółka firmowa" w Białymstoku.

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

dnia 14 lutego 1934 r.
1374. „Fabryka sukna i kołder, T. Poczebucki w Białymstoku". 

Firm a obecnie brzmi: „Fabryka sukna i kołder, T. Poczebucki, Spadko
biercy" w Białymstoku. Siedziba: Białystok, ul. Monopolowa 20. Biuro 
fabryki, ul. Kupiecka 44. Todres Poczebucki zmarł. Spadkobiercam i są: 
żona jego Chaja Poczebucka z domu Kabdan Knyszyńska, synowie: Ła
zarz, A leksander i Samuel Poczebuccy i córka Mania Poczebucka, oraz 
Izaak Bernsztejn w charakterze opiekuna małoletniego syna swego 
M ojżesza Bernsztejna, spadkobiercy po zmarłej Annie Bernsztejn z do
mu Poczebuckiej, wszyscy zamieszkali w Białymstoku, ul. Kupiecka 44. 
Dnia 2 stycznia 1934 r. A leksander Poczebucki, został upoważniony 
przez spadkobierców do nieograniczonego zarządzania pomienionem 
przedsiębiorstwem spadkowem, do podpisywania w imieniu firmy: „ F a 
bryka sukna i kołder, T. Poczebucki, spadkobiercy" w Białymstoku 
wszelkich dokumentów i zobowiązań z prawem substytucji.

5124. „Aleksander Sznajder (detaliczna sprzedaż m anufaktury 
i sukna). Przedsiębiorstw o zostało z rejestru wykreślone.

dnia 17 lutego 1934 r.

7546. „Rajmund Dąbrowski i Edw ard W asilewski, firmowa spół
ka M łynarska w Brańsku". Przedsiębiorstwo zostało z rejestru  w ykre
ślone.

1301. „G. Margolis i A. Morduchowicz, spółka firmowa". Weksle,
żyra na wekslach, czeki i pełnomocnictwa winny być podpisywane pod 
stemplem firmowym przez obydwóch wspólników łącznie.

dnia 21 lutego 1934 r.
5622. „Biuro Transportow e „Expres", M ejer Epsztejn". P rzed

siębiorstwo nadal prowadzone będzie jako spółka pod firmą: „Biuro
Transportowe „Expres", M. Epsztejn i G. Ratner, spółka firmowa". Sie
dziba: Białystok, ul. Kupiecka 3. W spólnikami są: M ejer Epsztejn, ul. 
Polna 12 i Gerszon-Hersz Ratner, ul. Polna 32, zam. w Białymstoku. 
Zarząd przedsiębiorstwa należy do obu wspólników. W szelkie zobowią
zania, umowy, weksle, żyra i pełnomocnictwa winne być podpisywane
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pod stemplem firmowym przez obydwóch wspólników łącznie. Podpisy
wać korespondencję handlową, zwyczajną oraz otrzymywać wszelkiego 
rodzaju korespondencję, pieniądze spółce należne, przesyłki, towary 
i ładunki jak również reprezentować firmę przed wszelkiemi władzami, 
urzędami, osobami i w sądach ma prawo każdy wspólnik samodzielnie. 
Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zaw artą w dniu 16 lutego 1934 r., 
na czas nieograniczony, poczynając od dnia 1 stycznia 1934 r. Mocą ak 
tu, zeznanego przed Bolesławem Hanussowskim, notarjuszem  w Łomży 
w dniu 19 lutego 1927 r. Nr. 117, pomiędzy wspólnikiem Gerszonem 
Herszem Ratnerem, a małżonką jego Sarą-Ryw ką z domu Blumowi- 
czówna, zaw arta została umowa przedślubna z obraniem  systemu p raw 
nego, wskazanego w art. 191 i nast. oraz w art. 231 i nast. K. C.

8 4716

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Łucku działu A 
w dniu 2 maja 1934 roku pod Nr. 7827 wciągnięto wpis treści n astę 
pującej:

„O skar Sztrikier, Chaim Dyksztejn i Spółka", skup zboża Ho- 
rochów na W ołyniu". Przedm iotem  spółki jest skup zboża celem od
przedaży. Siedzibą zarządu spółki m. Horochów, wojew. wołyńskiego. 
Spółka ma praw o otw ierać magazyny dla przechow ania zboża na te re 
nach praw nie dozwolonych dla przedsiębiorstw  skupu zawodowego. 
W spólnikami są: Chaim Dyksztejn, O skar vel Szyja (Szaja) Sztrikier
Srul Bart, Lejhisz Bart, zam. w Horochowie, SzmuJ Dyksztejn, zam 
w Skobełce, pow. horochowskiego, Jankiel Flekm an, zam. we w si Ce- 
hów, pow. horochowskiego i Srul Dyksztejn, zam. w  Łucku, ul. T. K o
ściuszki Nr. 126. Prokury udzielono Srulowi Dyksztejnowi.

Spółka firmowa zaw arta na czas nieokreślony na mocy umowy 
pryw atnej, z dnia 23-go stycznia 1934 roku, podpisy na k tórej zostały 
poświadczone przez Stanisław a Kuczyńskiego, notarjusza w H orocho
wie, w dniu 26 stycznia 1934 roku, repert. Nr. 129.

Zarząd interesam i spółki należy do w szystkich wspólników.
W szelkie akty, umowy, pełnom ocnictwa, zobowiązania w  imieniu 

spółki wydaw ane winne być zaopatrzone podpisam i trzech wspólników, 
a m ianowicie: O skara Sztrikiera, Chaima Dyksztejna i Srula Barta, 
a w razie nieobecności któregokolw iek z wymienionych trzech wspól
ników może podpisać jeden z pozostałych wspólników w zastępstw ie 
nieobecnego. Każdy ze wspólników ma praw o w imieniu, spółki odbie
rać i kw itow ać z odbioru pieniądze, tow ary i korespondencję zwykłą, 
poleconą i pieniężną. N ikt ze wspólników niema praw a ustąpić swego 
udziału w spółce innym osobom bez pisemnej zgody pozostałych w spól
ników, jak również nie można przyjąć nowego wspólnika bez zgody 
wszystkich wspólników. 4984

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 
D rukarnia Państwowa, W arszawa, M iodowa 22.

70716
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